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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2025:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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HS LEDER 

Vi skriver desember og det er kun kort tid 
til jul og nytt års feiring.
Mange rolige dager med familien og 
mulighet til og komme seg ut på noen 
fine turer med hundene.

Sesongen er nå over og i alle avdelinger 
planlegges det for juleavslutninger og 
planer for 2025.
Valgkomiteene I alle avdelinger job-
ber det nå med og besette alle verv så 
klubben kan ha fremgang og tilbud til 
medlemmene i 2025.
Har du mulighet til og bidra så rekk opp 
hånden og ta kontakt med din lokale klub.

Terminlistene er nå klare for sesongen 2025 så det er bare og planlegge din 
aktivitet.
Disse finner du på vår hjemmeside

Norsk/nordisk vinner utstilling i 2025 blir igjen i Fredrikstad.stor takk til avdelin-
gen som igjen tar på seg jobben med vårt største arrangement.
Nytt i 2025 er att NM LP OG NM IBGH er tilbake på norsk vinner helgen.
NV helgen er utvidet fra 3 til 4 dager. Dommere er klare og vil bli presentert på 
vår facebook side .

Det vil for første gang bli arrangert schäferhundens dag i alle avdelinger i 2025.
Dette blir torsdag 29 mai(kristihimmelfartsdag).
Se hva din lokale avdeling tilbyr denne dagen i 2025.

Lørdag 16 november så inviterte hovedstyret til dialogmøte på teams. Agenda for 
møtet ble lagd og 3 avdelinger sendte in spørsmål/forslag.
Det ble ett bra møte hvor 35 tilitsvalgte fulgte og deltok i møte.
Referat fra dette møte kommer.
Denne møteformen er en efektiv plattform og ha møter på og man holder kost-
nader nede.
Dette vil bli en årlig aktivitet på kalenderen.

Året 2024 har vært ett normalt driftsår med jamnt god aktivitet i de fleste 
avdelinger.
Ett meget godt norsk vinner arrangemang som vi er fornøyde med. Sølenkurset 
er også blitt en av våre viktige aktiviteter.

Jeg vil gi en stor takk til alle våre tilitsvalgte og frivillige rundt om i landet for vår 
klub. 
Tusen takk for innsatsen du legger ned for felleskapet.

Takk også til våre oppdrettere som er våre verdagshelter og er leverandør av vår 
rase, dere er gull verdt.

Jeg ønsker på vegne av hovedstyret alle en riktig god jul og ett godt nytt år

Svein Nilsen
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DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING 
BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM FLERE GENERASJONER 

SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID.
SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN 

- FRA LEDENDE PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

- fra valp til senior for de beste resultater -
Importør: Porthos Trading AS , Pb.739, 1734 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

Forhandlere søkes:
www.porthos.no

4

HBU LEDERHAR LEDER

Norsk Kennel Klub (NKK) har hatt et godt møte med Veterinærforeningen (DNV) og 
Smådyrpraktiserende veterinærers forening (SVF), for å diskutere utforming av en 
generell helseattest for hunder før bruk i avl. Slike attester vil være viktige med tanke 
på den kommende forskriften om velferd for hunder i forbindelse med avl, og arbeidet 
med de nye avlsprogrammene.

Avlsprogrammer
Det skal utarbeides nye avlsprogrammer for samtlige raser i NKK, og utarbeidelsen av 
disse er en høyt prioritert oppgave i organisasjonen.  Avlsprogrammene skal fremme avl 
av friske og funksjonelle hunder: hunder som kan leve et langt og sunt liv til glede for seg 
selv, sine eiere og samfunnet

Mattilsynet har utarbeidet et utkast til en ny Hundeavlsforskrift, som antas å tre i kraft i 2025. Det er sannsynlig at den 
nye forskriften vil pålegge NKK å utarbeide avlsprogrammer for samtlige raser vi registrerer. Avlsprogrammene vil 
erstatte de rasespesifikke avlsstrategiene (RAS), som uansett skulle revideres.

Nye registreringsbevis i NKK
NKK har siden 2023 arbeidet aktivt med utvikling av nye registreringssystemer for hund.
Behovet for nye registreringssystemer har økt i tråd med samfunnets forventninger og krav. NKK må følge både FCIs 
regelverk og de nye norske forskriftene som kommer om registrering og avl på hund. I tillegg ønsker NKK å tilby flere 
muligheter i sine registreringssystemer, samt digitalisere løsningene.

NKK utvider til tre nye registre: NO (originalt stambokregister), ANO (side-register/appendix) og UNO (X-register).
Dagens registreringsbevis vil bli digitalisert og utvidet til nye registreringsbevis. De nye registreringspapirene vil inne-
holde registreringsbevis, eierbevis og bilag. Bilaget vil følge hvert enkelt registreringsbevis, og vil inkludere blant annet 
helsedata og enkelte prøveresultater. Dagens eierbevis vil ikke endres, kun digitaliseres.
Alle registreringspapirer vil bli digitale og alltid være oppdaterte og tilgjengelige for eier digitalt. Eier kan bestille en 
papirutgave via sin personlige «Min side».
Ved eierskifte blir registreringspapirene fjernet fra tidligere eiers «Min side», og være tilgjengelige digitalt for ny eier 
når eierskiftet er ferdig behandlet hos NKK. De digitale registreringspapirene vil være identiske med papirutgaven.
Norsk Kennel Klub og innregistrering av «Schäferhunder»

Det har den siste tiden blitt innregistrert av Norsk Kennel Klub en del såkalte schäferhunder. Dette er hunder uten mot 
og far, men registrert som schäferhund. Vi gjør oppmerksom  på at  disse hundene ikke kan brukes i avl og vil heller 
aldri bli godkjent for avl i klubben vår. Bruk av disse hundene kan medføre strenge reaksjoner fra Norsk Schäferhund 
Klub.

Karl Otto Ojala
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HBU LEDER
Kjære hundevenner.

Det nærmer seg julehøytid og sesongens prøver og arrangementer er over for de fleste. 
Nå er tiden inne for refleksjon over sesongen som har vært å starte planleggingen for 
neste år. Vi kan se tilbake på et godt år på prøvefronten. Det har vært avholdt mange 
prøver over hele landet, og en rekke kurs og utdanninger av funksjonærer.  Vi håper alle 
har oppnådd sine personlige mål. 

Det har vært lagt ned mange timers arbeid og dugnad i avdelinger og lokallag for å 
gjennomføre alle treninger og arrangementer og for og holde treningsfasilitetene i orden. 
Støtt opp om arrangementene enten ved å melde på en hund eller meld deg som frivillig 
for å hjelpe til. 

Årets WUSV VM ble avholdt i Meppen, Tyskland og for første gang på lenge kunne vi stille lag. Det er svært gledelig. 
Laget gjorde en flott innsats og endte til slutt på en meget fin 10.plass av 40 nasjoner. Individuelt var det også en 
meget fin plassering med nr 24, 25 og 53 plass av 141 startende hunder. Vi takker laget og lagleder for et meget godt 
gjennomført VM og for å ha vist frem våre hunder på en utmerket måte. 

NM IGP FH er også gjennomført med teknisk arrangør avd. Agder. 8 ekvipasjer til start er fullt og max av hva vi kan 
ta ihht gjeldende regelverk. Det ble vist svært mange fine prestasjoner. Norgesmester og kvalifisert til FCI IGP FH VM 
ble Åse Marie Lura med Vestpolen Frida med 187 poeng. 2.plass og reserve til FCI IGP FH VM ble Linda Supersaxo 
med Vom Traum Sweet Lucy med 179 poeng. Totalt 5 hunder fikk bestått begge dager – og det er lovende for frem-
tiden. Helgens beste spor med 96 poeng var Roy Drotz Nikolaisen med Arakia’s Veem med 96 poeng. 

Vinteren er også en fin tid for å starte innlæring, finpusse øvelser og ikke minst utnytte muligheten til å la hunden 
kunne bevege seg løs. Selvsagt under kontroll. De fleste hunder liker og trekke - og la de få gå i sele og strikk på 
skitur. Det er fin trening og aktivitet både for to- og firbeinte. 

HBU vil benytte anledningen til å ønske alle en riktig fin julehøytid og et godt nytt år. Og vi håper vi sees på et ar-
rangement neste år - enten som deltager, arrangør eller publikum.
Roar Kjønstad



               WUSV 2024

NOR – 01 Victoria Baines og Qhaleesi vom 
Falkay’s Hof
NOR – 02 Thomas Lindahl og Fado av Heldenhaft
NOR – 03 Vegard Sund og Atenagårdens Xo
Lagleder: Cathrine Stenmoe

  Vi startet ferden mot Meppen i Tyskland lørdag 28. september på 
  morgenen. Thomas ville besøke noen venner på veien ned så han 
  kjørte hele veien mens vi andre tok fergen fra Larvik til Hirtshals.
  Søndag 29. september var laget samlet på stadion (en annen stadion
      enn der selve konkurransen skulle foregå da denne ikke var til- 
  gjengelig før fra tirsdagen) Laget ble sjekket inn, startbøker ble levert 
  og alle hundene gjennomgikk den pålagte veterinærkontrollen. Her 
  skal hundene hoppe selvstendig opp på et 80 cm. Høyt bord, så 
  gjennomgå en enkelt helsesjekk og chip kontroll. Tisper sjekkes for 
  evt. Løpetid. Dette gikk strålende for det Norske laget.

  Etter veterinærkontrollen reiste vi til V.D.H Kringgroep De Hondsrug, 
  som skulle være lagets base for trening. Her ble det en kort økt med
  lydighet for alle og en liten gjennomkjøring av gruppe C med Corne 
  Polderman som figurant. Treningen gikk fint for alle.
  Etter treningen dro vi til huset vi hadde leid og sjekket inn. Huset lå i 
  landlige omgivelser kun 25 minutter fra Hänsch Arena og 15 minutter
  fra klubben vi kunne trene på. Så beliggenheten var perfekt!

Mandag hadde laget sportrening. Det var tøffe forhold med hardt underlag og mye vind denne dagen. Men hundene 
håndterte oppgavene og de fikk kjenne på underlaget som var litt annerledes enn hva de var vant til fra Norge.
Denne dagen var det også offisiell trening på Leichtathletikstadion Helter Damm, altså ikke på selve stadion som det 
har vært tidligere. Poenget med den offisielle treningen er jo at hundene får oppleve banen, få sjekket hinder, møne, 
retning for fremadsending og rundere skjulene. Siden dette i år ikke foregikk på selve stadion valgte det Norske laget 
og flere andre land å heller trene på de klubbene de hadde tilgjengelig, uten det vanlige tidspresset som er på den 
offisielle treningen. 

Tirsdag 1. oktober gikk formiddagen med til sportrening igjen, nå på et litt annet terreng noe nærmere huset vårt. 
Dette var noe enklere og med litt vegetasjon. Litt mer likt det vi ble opplyst at det kunne bli på selve konkurransen. Det 
hadde også regnet mye så jorden var ganske myk. Alle hundene hadde fine økter! 
På ettermiddagen var det tid for lagledermøte, prøvehund i gruppe C,  åpningsseremoni og trekning på Hänsch Arena.
Det Norske laget var ganske fornøyde med sine trekninger og det var kun konflikt mellom Victoria sitt spor og Vegard 
sitt forsvarsarbeid som skulle foregå på samme tid torsdag ettermiddag. 

  Onsdag 2. oktober åpner 
  Victoria ballet med gruppe 
  B, lydighet.
  Qhaleesi viste mange fine
  ting men mister dessverre 
  sitt under marsj og må ha  
  en dobbelt kommando på
  neddekk etter fremad-
  sending. 
  Et godt arbeid, 81 poeng.
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Det var ingen flere norske som skulle ut denne dagen, så etterpå 
reiste vi til klubben igjen hvor de hadde organisert for oss å kunne bruke en fotballstadion som lå rett ved siden av. 
Dennis Koole stilte opp som figurant og alle hadde fine økter. 

Torsdag 3. oktober hadde Thomas og Victoria spor. Begge med samme oppmøtested så det var jo praktisk.
Thomas og Fado var først ut. Det var langt å gå til sporstart men dette hadde de øvd på så det var ikke noe problem! 
Fado jobbet supert i ganske sterk vind. I starten av sporet så underlaget enkelt ut, men når man kom et stykke ut i 
sporet var underlaget hardere. Fado fikk noen problemer underveis men løste det veldig godt. La seg dessverre ikke 
helt rett på siste gjenstand. Endte med 88 poeng og et godt gjennomført spor hvor flere gode hunder feilet.

På ettermiddagen var det først tid for Vegard og XO som 
skulle gjøre sitt gruppe C – forsvarsarbeid.
Xo var i sitt ess og viste et fluktforsøk av figurant som nå flere 
tusen har sett verden rundt da den ble delt av IQ dogsport og 
mange andre på sosiale medier. SG og 91 poeng!
Victoria og Qhaleesi var så klare for spor. Det var fortsatt noe 
vind og mange hadde fått problemer med underlaget som viste 
seg vanskeligere enn man først ville tro.
Qhaleesi jobbet seg systematisk gjennom alle utfordringene 
og fikk SG 95 poeng!
En super dag for det norske laget!!
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Fredag 4. oktober var Vegard og XO en av de første parene ut i 
gruppe B, lydighet.
Xo viste en nydelig fri ved fot og flotte momenter.
Dessverre gikk han rundt hinderet en vei. De fikk God og 83 poeng.
På ettermiddagen var Thomas og Fado sin første tur ut på arenaen. 
Litt ekstra stas for Thomas å vise frem en hund fra eget oppdrett!
Fado viste et godt arbeid uten store feil – 86 poeng.

Noe senere var Victoria og Qhaleesi ute for å gjøre sitt gruppe C – forsvarsarbeid. En rutinert hund som viser et 
nesten feilfritt program – Særdeles god og 93 poeng!
Enda en flott dag for det Norske laget!

Lørdag 5. oktober var det Vegard og XO sin tur til å gå spor.
I dag var det noe mer vegetasjon men fortsatt fikk mange hunder 
store problemer med underlaget.
Xo gikk et flott spor og jobbet også selvstendig gjennom utfordringene 
han fikk underveis. SG og 95 poeng!

     Søndag 6. oktober var siste Norske ut på banen dette året. 
          Thomas og Fado viste igjen et fint program i gruppe B – 
   lydighet.
   Dessverre mister også han sitt under marsj – som så mange 
   andre gjorde i dette mesterskapet. God og 80 poeng.
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Det var stor stas å få være lagleder for denne gjengen. Humøret var på topp til enhver tid og alle støttet hverandre 
som et lag skal gjøre. 

Alle fikk beståtte resultater i alle grupper – Norge endte på 10. plass som lag.

Victoria og Qhaleesi kom på plass nummer 24 med 269 poeng. 
Vegard og Xo kom på plass 25 med 269 poeng. 
Thomas og Fado kom på plass 59 med 254 poeng.

Mvh
Cathrine Stenmoe
Lagleder



AVDELING MØRE OG ROMSDAL 
Arrangement 12-13. oktober 2024 
12. oktober: Lydighetsprøver 

Dommer: Stein Ole Nergaard 
Lydighetsprøve klasse I 
1. 296,0p BH-VT Golden Edition’s Lykos, Golden Retriever, E: Siri Pettersen O: Garthe, Maria Yoon 
2. 257,0p RLI RLII RLIII N RL CH Golden Edition’s Never Walk Alone, Golden Retriever, E: Hilde Elin Smenes, 
Angel Helge Smenes O: Garthe, Maria Yoon 
3. 249,5p RLI RLII Kvasneset’s Taste Like Chocolate, Flat Coated Retriever, E: Bente Finnøy, Bernt Finnøy O: 
Sunde, Anja Roiha 
4. 221,0p RLI My Trusted Friend Zuki Zheri, Border Collie, E: Edel-Helen Andresen O: Voldmo, Hege Lousie 
5. 60,0p Aina av Quantos, E: Bjørn Einar Roksvåg O: Johansen, Tor W & Jensen, Inger Lise, KRISTIANSAND (Syx 
Av Quantos - Sasha Av Quantos) 

Lydighetsprøve klasse II 
1. 218,5p N UCH NJV-20 Stilige Sirius (t) Av Revehiet, Belgisk Fårehund, Tervueren, E: Maj Grete Smedås, Inge 
Morten Smedås O: Hulsund, Tanja & Hulsund, Torild 
2. 206,0p BH-VT AGI AGHI AGHII LPI Linok av White Arctic Mist, Hvit Gjeterhund, E: Anne Beathe Lie O: Vikan, 
Mette & Trane, Marius 
3. 205,0p RLII RLIII Skogsvrån’s Sportiga Saga, Golden Retriever, E: Kjellaug Busæt O: Sjöberg, Suzanne 
4. 197,5p RLI RLII Ometyst’s Platina, Engelsk Springer Spaniel, E: Janne Warmøy O: Thomassen, Torun 
5. 187,5p N UCH BH-VT IFH1 IBGH1 LPI Romi’s Yapp, E: Jan Roald Fenne O: Mangerud, Rolf & Aagesen, Trond, 
SØRUMSAND (IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal - N UCH BH AD IPO1 Romi’s Qwelle) 
6. 131,0p N UCH RLI Ambolt’s Wiwill, Rottweiler, E: Sturla Kvalvik O: Løken, Frode & Davidsen, Lena 

Lydighetsprøve klasse III
1. 276,5p RLI RLII RLIII N RL CH Vårvindens Java, Golden Retriever, E: Jeanette Lønsethagen O: Brohaug, 
Torgunn 
2. 226,5p Hamlet, Blandingshund, E: Vibeke Helseth 
3. 114,0p Cortese, Golden Retriever, E: Silje Ræstad O: Frisch, Anna 

13. oktober: Valpeskue og FCI-utstilling Schäferhund 
Dommer: Oddbjørn Winther 

Valpeskue Normalhår 
6-9 måneder tispe 

ML1 BIR Romi’s Enya, E: Mona Iren Berger Karlsen O: 
Mangerud, Rolf & Aagesen, Trond, SØRUMSAND (AD 
BH IPO1 Hasko Vom Hühnegrab - N UCH NJV-18 NV-19 
BH-VT IAD Romi’s Xi) 
ML2 Veemtroppens Ninja, E: Guri Kårvatn O: Aspen-
gren, Tor, SON (Jim Vom Messina - BH-VT IBGH3 SL1 
Veemtroppens Mafia)

Valpeskue Langhår 
4-6 måneder hannhund 

ML1 BIR Odin Av Trinento, E: Karoline Elisabeth Bævre 
O: Groth, Torill Elisabeth & Groth, Trond-Egil, SANDE I 
VESTFOLD (N UCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo - BH-
VT IAD IBGH1 Delfi Av Trinento) 

FCI-utstilling Normalhår 
Åpenklasse hannhund 

10
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1. EX CK 1.BHK CERT BIR Romi’s Camaro, E: Jan 
Roald Fenne O: Mangerud, Rolf & Aagesen, Trond, 
SØRUMSAND (IGP1 Ebafarmens Octopus - C.I.B. N DK 
UCH NV-20 BH-VT Romi’s Yuna)
2. EX CK 3.BHK R.CERT Rustøl’s Lazarus, E: Emma 
Pettersen O: Stølen, Tom-Reinar, FLORVÅG (IGP1 BH/
VT Rustøl’s Qygo - SL1 Rustøl’s Tina Ii)

Championklasse hannhund 

1. EX CK 2.BHK N UCH BH-VT IFH1 IBGH1 LPI Romi’s 
Yapp, E: Jan Roald Fenne O: Mangerud, Rolf & Aa-
gesen, Trond, SØRUMSAND (IPO2 BH AD Ben Vom 
Anrachtal - N UCH BH AD IPO1 Romi’s Qwelle)

Juniorklasse tispe 
1. EX CK 2.BTK R.CERT Ingodds Mazisse, E: Sigrun 
Haugen O: Evjen, Liv Brækstad, TRONDHEIM (N UCH 
IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono - N UCH BH AD IPO1 
Ingodds Lisanne) 

Unghundklasse tipse  
1. EX CK 1.BTK CERT BIM Romi’s Diggi, E: Kristin 
Karlsen, Roar Johannessen O: Mangerud, Rolf & Aa-
gesen, Trond, SØRUMSAND (BH AD IGP1 Bazooka De 
Casa Celta – N UCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD Romi’s 
Xi)

Åpenklasse tispe 
1. EX CK 3.BTK Ingodds Qarmenzzina, E: Jorun Kris-
tin Volden Hoem, Lars Hoem O: Evjen, Liv Brækstad, 
TRONDHEIM (IPO3 Groovy Di Casa Massarelli - C.I.B N 
SE UCH BH IPO1 AD Ingodds Sazzina)

FCI-utstilling Langhår 
Unghundklasse hannhund 

1. EX Schuft’s Yogi, E: Marja-Riikka Koivunen O: Kal-
lio, Johanna, Finland (LT CH BALTV-23 EEV23 J-Majuri 
Rasiermesser - Schft’s Utopia) 

Åpenklasse tispe 
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1. EX Sjetnehagens’ Kostbar, E: Catharina Asphaug O: Asphaug, Catharina & Strand, Jorunn & Strand, Janne, JA-
KOBSLI (N UCH BH-VT IBGH3 IGP1 IAD Romi’s Zimba - N UCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s Zeek) 
2. EX V`Rita av Theahagen, E: Ann-Kristin Grostad Øian O: Bye, Bjørn & Sandvik, Siw & Samskott, Marit Kristine, 
ORKANGER (Lothe Av Theahagen - BH-VT IGP1 Haus Lintz Quazi) 

BIR Langhårvalp og BIR normalpelset valp, sammen med dommer Oddbjørn Winther 

BIR og BIM Normalpelset, sammen med dommer Oddbjørn Winther  





First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. 
First Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop 
kjeden leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og 
felg.  
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AVDELING NORDENFJELDSKE  

«Bare å gønne på…………!»
4-dagers rallyfest på Stavsøra hos Avd Nordenfjeldske

Vi er vel ikke den klubben med mest erfaring i det å arrangere rally-lydighetsstevner, men som kjent så lever man 
lenge på gode tilbakemeldinger fra de få vi har gjennomført.
Stavsøra er jo som skapt for store arrangement, men da vi bestemte oss for å virkelig satse og melde inn et tre-dag-
ers stevne, var det likevel med skrekkblandet fryd.

Det «enkle» med det å arrangere rallystevner, er at vi har baner nok til mange ringer. Men det som alltid er det som 
avgjør om dette skal bli bra, er jo de berømte detaljene s.s; en god tidsplan, plan for logistikk, og for ikke å glemme: 
gode positive medhjelpere som møter til riktig tid og ser viktigheten av å gjøre en god jobb.
En kjent suksessfaktor er jo knyttet opp til spørsmålet; «Hvem skal dømme prøven?». 
Vi hadde vært heldige og fått JA fra Berit Smaaland. Berit er kjent blant mange og er en populær dame som alltid ska-
per god stemning rundt seg. Hun har også en lang erfaring fra mange ulike hundesporter, og har således skaffet seg 
en bred og solid erfaring på mye.
Så da- midt i planleggingen av 3 dager med rally- kom ideen; hva med å bruke denne helga til enda mer? Hva med å 
invitere til foredrag på torsdag kveld? Hva om vi kunne spørre Berit om å snakke litt rundt temaet; «Hva skal til for å 
lykkes på konkurranse?»  Hva om vi kunne få ta litt del i hennes mangeårige erfaring rundt dette?
Og jo da – det kunne vi! Med Berit er ingenting umulig.
Så da hadde vi plutselig planer for en «4-dagers» på blokka.
Og som om dette ikke var nok- vi hadde også søkt til Norsk Rally lydighetsklubb om å få status som «Regionsmester-
skap Midt-Norge» på våre prøver lørdag og søndag. Og med positivt svar fra NRL, så inkluderte våre planer gjennom-
føring av et «mesterskap».
Bare å gønne på!

Så fra planlegging og forberedelse – plutselig var vi i gang.
Åpen trening på onsdag og torsdag før foredrag med Berit på torsdag kveld. Berit hadde mange gode poeng i løpet av 
sitt foredrag. Konkrete innfallsvinkler og viktige spørsmål /vurderinger rundt de ulike talent/egenskaper som finnes el-
ler ikke finnes hos hund og hundefører. Har fører/hund forutsetninger som skal til for å lykkes, har vi det vi trenger for 
å nå våre mål? Mye «matnyttig» å ta med seg i tankerekka etter denne kvelden.
Kvelden ble avsluttet med god mat og drikke og en morsom Quiz. Veldig hyggelige tilbakemeldinger fra alle som 
møtte.

Stappfulle startlister til prøvene, både fredag, lørdag og søndag, noe som medførte 160 starter på listene våre. En av 
våre gode «naboklubber»; Orkdal Hundeklubb, hadde også terminfestet rallystevne denne helga. Konsekvensen av 
det, var jo at de «villeste» på deltakerfronten kunne få hele 5 starter på en helg. Dette hadde vi aldri prøvd før, men 
med stort mot, raushet og godt samarbeid, så ble dette en veldig positiv erfaring. 
Vi får til det vi vil!

Vi lever nok lenge på denne «4-dagersen». Det kjentes ikke slik ut på søndag kveld, men når roen senker seg og man 
får reflektert litt og sortert, så er det veldig tilfredsstillende å ha skapt mange fine opplevelser for mange. Tilbakemeld-
ingene var entydige på det.
Store suksessfaktorer var bl.a. utrolig god hjelp til å sette 
opp ringer og frakte utstyr, lang liste med gode hjelpere, 
super støttespiller i dommer Berit som vil at vi skal få det 
til, en «kjøkkengjeng» som serverte de lekreste retter og 
bidro til å holde blodsukkeret oppe, og selvsagt deltakere 
med et fantastisk humør som hjelper mot det meste. 
Selv været vartet opp med den beste varianten.
Tusen takk for ei innholdsrik, intens, lærerik og super-
morsom helg med mye fin hundesport.
Velkommen tilbake til Stavsøra til alle.

Lydighetskomiteen Avd. Nordenfjeldske
Ellinor Antonsen
  
Foto: 
Ann-Karin Bye-Gilde,  Ann-Karin Bye Photography
Line Tiller Christensen

 Regionsmester Midt 2024: Grete Iversen   
 Hestmo m/ Blackneck`s B`Âsset (Malinois)   
 fra Namsos.
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Dommer Berit sørger alltid for god 
stemning, og er en super støttespiller.

            

       «Glede og samspill» -N UCh-BH-VT, IBGH1,    
       Rl1,Rl2,Rl3, RlE  Zupra`s Perle representerer alt.

 Rl1, Rl2, Rl 3 Red-Alert`s Urd (Vilje) 
 og Line T. Christensen greide sin tredje 
 1. premie i klasse 3. 
 Dermed ble det nye tittel; Rl.3.
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Anette Nesrin Nordgaard starta i klasse 
1 med sine to schäferhunder. Her med 
BH-VT, IAD Malacita`s Xhanee

  Uten positive funksjonærer – 
  intet rallystevne.

  N UCh-BH-VT, IBGH1, Rl1,Rl2,Rl3, RlE  Zupra`s Perle gleder seg til rally.
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Årets siste utstilling ble arrangert 28 september. Dommer var Ulrica Barck fra Sverige. Høsten i Trøndelag kan jo være 
utfordrende, og denne dagen fikk vi nesten alle årstider samlet på samme dag!!!! Vi startet med strålende sol og knall-
blå himmel, og utover dagen endret seg dette til pøsregn og nesten sludd..... Men men. Ikke noe man kan gjøre med 
været dessverre. Uansett, så la ikke dette en demper på stevningen rundt ringen. Topp humør, flotte hunder og en blid 
dommer. Helt suverænt. Dessverre ble været så dårlig utover dagen at det ikke ble noen bilder på langhårshundene. 

Vi hadde totalt 42 hunder påmeldt på utstillingen, og totalt på helgen 76 hunder påmeldt på forskjellige aktiviteter. 
Tusen takk til ringsekretær Inger Pettersen og skriver Ingrid Østhus. 

For utstillingskomiteen 
Annett Bäck 

Norsk Schäferhund klub avd Nordenfjeldske
Valpeskue og Utstilling etter FCI regler
Dommer: Ulrica Barck

4 - 6 mnd Hannhund  ( 3 ML - 2 HP )

ML 1 HP Ingodds Naxos ( AD BH IPO1 Hasko vom 
Hühnegrab - BH-VT IGP1 IAD Ingodds Urma ) Eier: Sofi 
Nystrøm,Tynset 
ML 2 HP Prince Fenris Av Røstadgården ( NUCH IGP1 
BH AD Zaron Del Murolo - BH-VT Finika’s Pepzie) Eier: 
Cathrine Hansen Græsdal, Daniel Midtlid. 
ML 3 Vegaz Av Wennigården ( IGP1 Grimm Della Valcu-
via - IGP1 Omara Du Val D’anzin) Eier: Lene Sølberg.
Ranheim.

6 - 9 mnd Tispe ( 3 ML - 2 HP - 2 IM )

ML 1 HP Chaila’s Suki Sagadatter ( AD BH IPO1 Hasko 
vom Hühnegrab - BH-VT Chaila’s Xtreme Xaga ) Eier: 
Ingvild Suren Eggan, Elvarli. 
ML 2 HP Zupra’s Trofaste Thia-Maria ( IAD BH-VT IGP1 

Superioue’s Oslo - Tina Av Svebø ) Eier: Line Tiller 
Christensen, Ann Iren Gundersen, Malvik. ML 3 Romi’s 
Enja (D BH IPO1 Hasko vom Hühnegrab - NUCH NJV-18 
NV-19 BH-VT IAD Romi’s Xi)  Eier: Mona Berger Karlsen, 
Ranheim.

BIR Valp    Ingodds Naxos
BIM Valp   Chaila’s Suki Sagadatter

Langhår

4 - 6 mnd Hannhund ( 1 ML )
ML 1 Poker II Av Røstadgården ( NUCH IGP1 BH AD 
Zaron Dei Murolo - BH-VT Finika’s Pepzie ) Elisabeth 
Melvold. 

6 - 9 mnd Hannhund ( Uplassert.)
UP Chaila’s Sir Nestor ( AD BH IPO1 Hasko vom Hühne-
grab - BH-VT Chaila’s Xtreme Xaga ) Eier: Iver Reistad 
Pettersen.

Unghund Klasse Hannhund ( 1 Exl- 1 CK )

Exl 1 CK Finika’s Urban ( Team Marlboro Vinston - BH-
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VT IGP1 Finika’s Mira ) Eier: Frode Thane Larsen, Løten.

Åpen klasse Hannhund ( 3 Exl - 2 CK - 1 IM )

Exl 1 CK Rustøl’s Ivo ( NUCH IPO1 Team Cayira Janne 
- IPO1 BH AD Perle Vom Pendler ) Eier: Terje Morris 
Kristoffersen, Jan-Erik Johannessen, Degernes. 
Exl 2 CK Rustøl’s Lazarus ( IGP1 BH-VT Rustøl’s TinaII) 
Eier: Emma Pettersen. 
Exl 3 Bar-Bara’s Mattis ( Team Cayiras Untox - Bar-Baras 
Zikita ) Eier: Alf Morten Olsen, Oppdal.

Championklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )

Exl 1 CK NUCH Bidja’s Messi (NUCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules - AD BH IGP1 NUCH Team Cayira 
Lizzie) Eier: Geir Flønes, Annett Bäck, Leinstrand.

1 BHK  Bidja’s Messi
2 BHK  Rustøl’s Ivo  CERT
3 BHK  Finika’s Urban  R- CERT
4 BHK  Rustøl’s Lazarus

Juniorklasse Tispe ( 4 Exl - 2 CK )

Exl 1 CK Ingodds Mazisse ( NUCH IGP1 BH IAD 
Falkøen’s Bono - NUCH BH AD IPO1 Ingodds Lisanne)
Eier: Sigrun Haugen, Hovin. Exl 2 CK Oda Av 
Røstadgården ( NUCH IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
- IGP1 BH Quira Di Casa Massarelli ) Eier: Tom Ove 
Thomassen, Mo i Rana. 
Exl 3 Bidja’s Nala ( NUCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules - AD BH IGP1 NUCH Team Cayira Lizzie ) 
Eier: Geir Flønes, Carina og Morten Lorentzen Misund, 
Spongdal. 
Exl 4 Team Wennigården’s Extra ( BH IGP3 Xander Von 
Tronje - Ottie Av Wennigården ) Eier: Ingunn Alise Refvik, 
Nordfjordeid.

Unghund klasse Tispe ( 4 Exl - 2 CK - 1 IM )

Exl 1 CK Ingodds Karma ( Team Marlboro Vinston - BH-
VT IGP1 IAD Ingodds Urma ) Eier: Cecilie Vordahl, Liv 
Evjen,Lom. 
Exl 2 CK Ingodds Lilliane ( INT N SE UCH AD BH SchH3 
NV-05 Ingodds Agassi - Ingodds Qarmenzzina ) Eier: An-
nar Leikvold, Liv Evjen,Hell. 
Exl 3 Ingodds Luzzina ( INT N SE UCH AD BH SchH3 
NV-05 Ingodds Agassi - Ingodds Qarmenzzina )                    
Eier: Sigrun Haugen, Per Taksgård, Hovin. 
Exl 4 Sjetnehagen’s Lita ( NUCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo - Sjetnehagen’s Adore ) Eier: Catharina 
Asphaug, Jakobsli.

Åpen klasse Tispe ( 3 Exl - 2 CK )

Exl 1 CK Shiragårdens Hayley ( BH IGP1 Ibra Del Rione 
Antico - Team Amitis Dinara ) Eier: Øyvind Sæther, Kop-
pang. 
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Exl 2 CK Ingodds Qarmenzzina ( IPO3 Groovy Di Casa 
Massarelli - C.I.B N SE UCH BH AD IPO1 Ingodds 
Sazzina) Eier: Jorun og Lars Hoem, Bosberg. 
Exl 3 Xenon’s Jana ( IGP3 BH Zet Vom Napte-Emmer 
-Eck - NUCH IGP1 Team Cayira Tirill ) Eier: Unni Mar-
grethe Fenne Arnesen, Jan Roald Fenne, Tynset.

Brukshundklasse Tispe ( 2 Exl - 2 CK - 1 DQ )

Exl 1 CK Rustøl’s Taxi ( IGP1 Grimm Della Valcuvia - AD 
BH IPO1 Ilana ) Eier: Geir Flønes, Leinstrand. 
Exl 2 CK BH-VT IAD IGP1 Ingodds Urmah ( NUCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko - AD BH IPO1 N SE 
UCH Ingodds Wespe ) Eier: Cecilie Vordahl, Liv Evjen, 
Lom  
DQ Xenon’s Jackie ( IGP3 BH Zet Vom Napte-Emmer-
Eck - NUCH BH-VT IAD IGP1  Team Cayira Tirill ) Eier: 
Geir og Unni Wikstrøm, Tiller.

Championklasse Tispe ( 1 Exl )
Exl 1 NUCH BH-VT IBGH1 Chaila’s Xi ( AD BH IPO3 
Rustøl’s Goliath - BH IPO-V Ulvebo’s Bozita ) Eier: 
Johnny Eggan, Elvarli.

Veteranklasse Tispe ( 1 Exl - 1 CK )
Exl 1 CK NUCH IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle ( SchH3 BH 
AD Fred Vom Rumbachtal - N SE UCH IPO1 Filippina 
Von Athaba ) Eier: Marit Høve, Anneli Wreming, Bosberg.

1 BTK  Ingodds Karma  CERT
2 BTK  Shiragården’s Hayley  R- CERT
3 BTK  Rustøl’s Taxi
4 BTK  Romi’s Qwelle

BIR  Bidja’s Messi
BIM Ingodds Karma

LANGHÅR
Juniorklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )
Exl 1 CK Rustøl’s Zuper Aslan ( IGP1 Ronaldo DU Val D 
anzin - Rustøl’s Incredible Kikki ) Eier: Anita Eggen Nord-
gaard, Trondheim.

Åpen Klasse Hannhund ( 1 Exl )
Exl 1 Sjetnehagen’s Jack ( NUCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo - Sjetnehagen’s Dixie ) Eier: Grete 
Grønnsletten, Arild Ulvetangen.

Championklasse Hannhund ( 1 Exl - 1 CK )
Exl 1 CK NUCH Ingodds Cash ( NUCH BH AD IPO1 Dirty 
Harry Av Thorarinn - NUCH Ingodds Lara ) Eier: Tove 
Vordal.

1 BHK  Ingodds Cash
2 BHK  Rustøl’s Zuper Aslan  CERT

Åpen Klasse Tispe ( 3 Exl - 2 CK - 1 VG -1 DQ )
Exl 1 CK V’rita Av Theahagen ( Lothe Av Theahagen - 
BH-VT IGP1 Haus Lintz Quazi ) Eier: Ann-Kristin Grostad 
Øian, Børsa. 
Exl 2 CK B’farah Av Theahagen ( NUCH BH IGP1 NV-20 
Xantos Vom Freese Land - N’pallaz Av Theahagen ) Eier: 
Marit Kristine Samskott, Storås. 
Exl 3 Malacita’s Yvi ( NUCH BH SL1 Chaila’s Charlie - 
Rewyrs Ronja ) Eier: Sara Stene, Steinkjer. 
VG Romi’s Cala ( IGP1 Ebafarmens Octopus - C.I.B.N 
DK UCH NV-20 BH-VT Romi’s Yuna) Eier: Kristin 
Sjaastad, Hell. 
DQ Sjetnehagen’s Kostbar ( NUCH BH-VT IBGH3 IGP1 
IAD Romi’s Zimba - NUCH RLI BH-VT Sjetnehagen’s 
Zeek ) Eier: Catharina Asphaug, Jakobsli.

Brukshundklasse Tispe ( 1 Exl )
Exl 1 BH-VT Malacita’s Xhanee ( NUCH BH IGP1 NV-20 
Xantos Vom Freese Land - Blåbærtangen’s Ilexia ) Eier: 
Annette Nesrin Eggen Nordgaard, Rødde.

Veteranklasse Tispe ( 1 IM )

1 BTK  V’rita Av Theahagen  CERT
2 BTK  B’Farah Av Theahagen  R- CERT

BIR  V’rita Av Theahagen
BIM Ingodds Cash 



HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen

Norsk Schäferhund Vinnere :

Rallarbo’s Perle, reg.nr. NO39199/17
(Conbhairean Uno / Rallarbo’s Nemi)
Eier: Renate Andersen

 Resultat:
 V1 – 22.04.23 avdeling Bergen, dommer Svein Nilsen
 V1 – 27.04.24 avdeling Rogaland, dommer Leif Belgen
 V1 – 25.05.24 avdeling Agder, dommer Bjørn Lundberget

AD BH IGP3 Quinto vom Klostermoor, reg.nr. SZ2340684
(IPO1 AD BH Kaspar v Tronje / IPO1 Ombra v Büsenbachtal)
Eier: Ilone M. Søderholm / Berit Sandtrøen

 Resultat:
 V1 – 11.09.22 avdeling Troms og omegn, dommer Liv Evjen
 V1 – 16.06.24 avdeling Troms og omegn, dommer Johnny Johnsen
 V1 – 23.06.24 avdeling Finnmark, dommer Leif Belgen



2622

i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.



26

i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- Hans Arne- og 
Bjørn Freddy Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther og Nina Storrø  
2480 Koppang  
Mobil 95279795 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583

Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.



NORSK VI� ER 2024NORSK VI� ER 2024

DOMMERREFERAT 
BJØRN LUNDBERGET: 
En stor takk for tilliten- Til å dømme 
på Norsk vinner 2024.
Først en varm takk til Hovedstyre i 
Norsk Schäferhundklub (HS) som 
gav meg tilliten til å dømme alle 
tispevalper ved Norsk vinter-
utstilling 2024 i Fredrikstad.                                                             
En stor takk til avd for utmerket 
gjennomført. Så en stor TAKK til 
alle eiere, oppdrettere og han-
dlere som kom til ringen med sine 
tispevalper i de respektive klasser.                                                                                                              
Det ligger en stor innsats og jobb bak 
vært enkelt individ. En stor takk for
god sportslig deltagelse. Det blir for 
alle parter en stor forskjell fra å delta
på lokalutstillinger rundt om i landet 
til det og entré den store ringen på
Norsk vinnerutstilling. Både når det
gjelder størrelse på område som 
hund, handler og eier må forflytte
seg på og ikke minst forstyrrelsene
av publikum rundt ringen, musikk fra 
høyttalere, mye prat/roping og 
mange mennesker i bevegelse sam-
tidig i bevegelse foran de hunder 
som deltar i ringen. Totalen av alt 
dette er en stor belastning for alle, 
men spesielt valpene. Dette gjør at 
enkelte individer ikke klarer å fange 
den kontakten med eier for å frem-
vise sin optimale gangvilje og funks-
jon som dem gjør i det daglige. 
Det er en treningssak, men også en 
mental utvikling hos vært enkelt indi-
vid, som kan gi negativt utslag for
opplevelsen til valpene.                                                                                                                                         
I tispevalp klassene var det ingen 
som ble synlig berørt av dette. Det
viser at eierne har lagt ned et godt

arbeid med miljøtrening og at avls-
arbeidet til oppdretter har gitt normale 
til utpreget mentalitet på sine valper.                                                                                                                                          
Alle de fremviste tispevalpene er 
notert med mentalt uten anmerkning. 
Dette lover godt.   
Min beskrivelse, bedømmelse og 
plassering i de ulike klassene for 
tispevalper på Norsk vinner 2024 er
vurdert etter følgende kriterier i hen-
hold til min erfaring og tolkning av 
rasestandard. 
Schäferhunden er en rase som skal 
være en lett langstrakt hund, frem-
vise jordvinnende langtrekkende 
bevegelser og bevare sin harrmo-
niske kroppsholdning med korrekt
over og underlinje. Parallell sett forfra 
og bakfra med god allmenfasthet.                                                                                                               
Med min erfaring som oppdretter
og utstiller så er det min personlige 
tolkning og prioritering av de 
ulike tispevalpene sine utfordringer
og kvaliteter som har vært av-
gjørende i plasseringene.                                                       
Avstamming, sunnhet og tidligere 
plasseringer er også tatt med i be-
traktningen, men IKKE enerverende 
at dette teller mer en andre som ikke 
er fremvist tidligere. Det er min total-
vurdering av hver enkelt hund i hver 
enkelt klasse som til slutt gav mitt 
sluttresultat med tispevalpens plas-
sering på Norsk vinnerutstilling 2024.

Tispeklasse 4-6 mnd normalhår. (10 
stk påmeldt. 8 x ML)
I denne klassen kom 8 til start.  
-Nr 1 og vinner av klassen ble 
katalog nr 202 – Rustøl´s Alfa, som 
var oppropt som nr 2, men med                                                                     
sin harmoniske kroppsholdning og 

gangvilje, så ble hun etter hvert satt
i tet og var overbevisende der. Ei
tispe av utmerket type, med meget 
gode høyde lengde forhold. Harmo
nisk over og underlinje, med meget
gode vinkler frem og bak for alderen
og hun benytter sin anatomi til å 
fremvise langtrekkende jordvinnende
bevegelser med korrekt kropps-
holdning i alle gangarter. Alfa er
straks 6 måneder. Rustøl´s Alfa er 
4 generasjon for oppdretteren med 
starten tilbake til sin Tyske import 
i 2007/08 som var Sarah v. Köt-
terbusch. I denne morslinjen og 
stamtavlen har alle Tysk kåring.
-Nr 2 Katalog nr 200 ble Leri Gala-
thea. Kun 4,5 måned gammel,
men for en tispevalp! Kraft og sub-
stansfull, korrekte høyde høyde/ 
lengde forhold for alderen, vel pig-
mentert, av utmerket type, særdeles 
vakkert hode, absolutt mørke øyne. 
Særdeles harmonisk over og under-
linje. Harmoniske vinkler frem og bak, 
absolutt korrekt sett forfra og bakfra,                                                                    
Galathea benyttet sin utmerkede 
anatomi til å fremvis særdeles lang-
trekkende jordvinnende bevegelser
med korrekt kroppsholdning der hun 
beholder sin harmoniske overlinje i
alle gangarter.                                                                                                                                     
Det var hennes alder som gav henne 
utfordringen i å beholde sin tetposis-
jon, med den store ringen, men
absolutt en tispevalp som eier og 
oppdretteren kan få det meget fint
med i fremtiden.                                           
Leri Galathea er 5 generasjon for 
oppdretteren over egen tispelinje og 
alle med Tysk kåring i stamtavlen
-Nr 3 i klassen ble katalog nr 203. 
Rallarbo´s Ullyana. Det er ei tispe 
som overbeviser med sin helhet. 
Over middelstor, vellpigmentert, med 
meget gode høyde/lengde forhold.                                                  
Særdeles vakkert hode med kraftfull
over og underkjeve og mørke øyne. 
Særdeles harmonisk overlinje, kor-
rekt underlinje, harmonisk vinklet
frem, men for dagen ønskes over-
armen noe lenger, korrekt vinklet bak, 
fremviser jordvinnende energiske 
bevegelser med korrekt overlinje i 
alle gangarter. 
Ullyana overbeviser med sin helhet 
og temperament at dette er en tispe 
som kan gi eier og oppdretter mye 
glede i fremtiden. Ullyana er 3 gen-
erasjon egen tispelinje for Rallarbo.                                                                   
Alle 5 generasjoner i morslinjen til 
Rallarbo¨s Ullyana sin stamtavle har

24
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Tysk kåring.                               
Rallerbo´s Ullyana ble nr 1 på SSM 
helgen etter Norsk vinner. Som igjen 
beviser hennes kvaliteter.

I klassen generelt så er det en klasse 
av meget god kvalitet, der tetfeltet 
fremhever seg med sin bevegelses-
harmoni og kroppsholdning, men det 
er helt klart at svaret på utviklingen 
får man først når hundene er ferdig 
utvokst og fått sin oppfølgning av 
eierne med riktig trening og foring. 
Lykke videre til dere alle i denne 
klassen.

Tispeklasse langhår 4-6 måneder. (1 
stk, påmeldt.) 
-Nr 1 og vinner av klassen ble kata-
log nr: 210 Yobaro´s C-Ronja. En 
tiltalende tispevalp med sin sterke 
utpregede pigmentering. Hun er
over middelstor med feminint hode,
mørke øyne, harmonisk oppbygget
med sine gode høyde/lengde forhold,
harmoniske vinkler og hun var vel 
forberedt og ble fremført på en ut-
merket måte av juniorhandleren. 
Dette er en valp som er oppdrettet 
med norske og svenskfødte hunder i 
alle 5 generasjoner på morslinjen.

Tispeklasse 6-9 måneder. ( 19 stk, 
påmeldt. 15 x ML – 2 x L.) 
-Nr 1 og vinner av klassen katalog nr: 
224. Ingodd´s Mazisse en imponer-
ende tispevalp, som ble satt i tet fra 
start og overlegent fosvarte sin 
1. plass med sin overbevisende 
kroppsholdning og harmoni i alle
gangarter. Mazisse er over middel-
stor, over middels kraftig, velpig-
mentert av utmerket type, særdeles 
velskåret hode med absolutt mørke 
øyne, korrekte høyde/lengde forhold, 
korrekte vinkler frem og bak og frem-
vises i alle gangarter med korrekt 
overlinje, korrekt underlinje, tempera-
mentsfullt viser hun særdeles over-
bevisende jordvinnende bevegelser 
med særegen god skrittvidde. Denne 
fredagen på Norsk Vinnerutstilling så 
var Ingodds Mazisse helt overlegen 
i sin klasse! Mazisse er 7 generas-
jon kennel Ingodd´s egen oppdrettet 
tispelinje som fører tilbake til ken-
nelens Tyskimport Enchi aus Ag-
rigento - og alle i stamtavlen har Tysk 
kåring.    
-Nr 2 i klassen, katalog nr 230 – 
Rustøls Zara, en velpigmentert, 
harmonisk oppbygget tispe av 
utmerket type, høy manke, rett rygg, 
noe avfallende kryss. Harmonisk 

vinklet frem,  meget godt vinklet bak. 
Zara viser kraftfulle jordvinnende 
bevegelser, med særegen god skritt-
lengde og hun bærer sin overlinje 
særdeles harmonisk. Zara er datter 
til den svært kjente Incredible Kikki 
og er fra hennes første kull. Zara er 
2 generasjon i denne morslinjen til 
oppdretter, men mormor Perle vom 
Pendler fører tilbake til den verdens 
kjente tispen Chakira vom Pendler.                                                                                               
Nesten alle generasjoner i stamtav-
len til Rustøl´s Zara har Tysk kåring.    
-Nr 3 i klassen ble katalog nr: 233. 
Bidja´s Otti. Det er ei velgående tispe 
som har vært stilt hele sesongen og 
alltid knivet om tetplasseringen. Over 
middel stor, vel pigmentert, tør og 
stram av meget god type. Vel-
skåret hode med mørke øyne, våkent 
utrykk, høy manke, rett rygg, korrekt 
lend og kryss leie. Korrekt under-
bryst, Hun er godt vinklet frem med 
meget god lengde på sin overarm. 
Meget godt vinklet bak. Otti fremviser 
meget godt temperament, er vel-
gående og viser harmonisk kropps-
holdning i alle gangarter med kraft-
fulle jordvinnende bevegelser. Otti 
kommer i fra et kull der 4 individer 
stilles på Norsk vinner 2024. Nesten 
alle hunder i morslinjen på stamtav-
len har IGP og Tysk kåring.

Klasse 6-9 mnd tispe normalhår var 
Norsk vinner sin største valpeklasse.                                                        
En tispeklasse som i helhet utpreger
seg med et tetfelt, de første 6 er for
meg av utmerket kvalitet, så et midt-
felt av meget gode individer der det 
helt klart er et stort potensiale hos
flere av tispevalpene.                                  
Det som skiller de ulike plasserin-
gene, er valpenes harmoni i beve-
gelse, som kan forklares med at dem 
er i ulike vekstfaser og hvordan 
hundens anatomi er i balanse. Det 
jeg vil bemerke er at oppdrettere må 
være seg bevist i overlinjen på sine 
individer, lengden på underbrystet og 
harmonien i vinklingen mellom forpart 
og bakpart.    
                                                                                                                                                    
Det jeg vil presisere i denne klassen 
er at flere individer har: En meget 
tiltalende anatomi når hunden er 
oppstilt, den blir dessverre ikke har-
monisk når hunden velver rygglinjen 
sin i bevegelse, faller på forparten 
og blir oppknept i sin underlinje når 
den beveger seg i ulike gangarter.                                                                                                                      
Da blir steglengden begrenset og en-
ergien i bevegelsene ikke dynamiske. 
Dette er hos flere av tispene i denne 

klassen et problem.   
En Schäferhund skal kunne benytte 
alle gangarter og for enkelt individer 
så er skritt en stor utfordring. 
Det er/kan være et vekst-problem og 
vil bli bedre når hunden er ferdig ut-
vokst hos de fleste av dem. 

Tispe Langhår klasse 6-9 mnd. ( 3 
stk påmeldt – 3 x ML.) 
-Nr 1 og vinner av klassen er katalog 
nr: 239. Rustøl´s Zinderella. Denne 
tiltalende langhår tispevalpen har 
jeg fulgt gjennom sesongen. Det er 
en absolutt middels stor, middels 
kraftig, vel pigmentert av utmerket 
type. Feminint hode, øyne ønskes 
mørkere. Zinderella har en harmo-
nisk overlinje, utpreget brystforhold 
med korrekt underlinje, hun har en 
meget god lengde på sin overarm, 
godt vinklet frem, mg godt vinklet bak 
og viser langt rekkende bevegelser 
med utmerket kroppsharmoni for 
alderen. Zinderella er datter til den 
svært kjente Incredible Kikki og er 
fra hennes første kull. Zinderella er 
2 generasjon i denne morslinjen til 
oppdretter, men mormor Perle vom 
Pendler fører tilbake til den verdens 
kjente tispen Chakira vom Pendler.                                                                                               
Alle generasjoner i stamtavlen til 
Rustøl´s Zinderella har Tysk kåring.    
-Nr 2 i klassen er katalog nr: 241.  
Sweet Nirvana av Quantos er en 
helsort langhåret tispe av meget god 
kvalitet. Hun er på øvre størrelses-
grense. Hun har et velskåret hode, 
øyne ønskes noe mørkere, høy 
manke, rett rygg, harmonisk lend, 
lett avfallende kryss. Hun har korrekt 
underbryst, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak og viser kraftfulle 
jordvinnende bevegelser med tiltal-
ende kroppsholdning. Sweet Nirvana 
har norsk oppdrettede avstamming 
på både far og morsiden i flere 
generasjoner. Hennes stamtavle de 
første 5 ledd inneholder: = No line-
breeding. Dette er meget positivt.
-Nr 3 i klassen er katalog nr 240. 
– Janca av Frøyhagaarden. Er 
en absolutt middels stor, velpig-
mentert langhåret tispe av meget 
god type, hun har et kraftig hode, 
mørke øyne, noe bred ørestilling.                                                                                                                                     
God manke, rett rygg, harmonisk
lend og kryssleie. Godt vinklet frem, 
overarm ønskes lenger. Meget godt 
vinklet bak. Jordvinnende bevegelser 
fra en fast rygg. Janca sin morslinje 
er med norsk oppdrettete mødre de 
første 5 ledd også er hun datter etter 
Norske hannhunden Rustøl´s Qwat-
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tro som ble VA4 på Bszh i 2024.

Tispeklasse 9 –12 måneder.  
Påmeldt 14 stk. ( 10 x ML.) 
-Nr 1 og vinner av klassen er kata-
log nr 260. Paulien vom Messina, 
en over middelstor, middels kraftig, 
velpigmentert tispe av utmerket 
type. Velskåret feminint hode med 
våkent uttrykk, mørke øyne og 
harmonisk maske. Korrekt ansatte 
ører, lang hals, korrekt manke, rett 
rygg, harmonisk lend og kryss leie. 
Harmoniske gode bryst forhold med 
korrekt underbryst. Korrekt lengde på 
overarm/skulder, harmonisk vinklet 
frem, meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett forfra og bakfra. Langtrekkende 
jordvinnende energiske bevegelser 
med korrekt kroppsholdning og har-
monisk overlinje i alle gangarter. 
Paulien er datter av Xanga v. Messi-
na som er ei tispe med fantastisk 
avlsverdi. Ei tispe som har en datter 
fra sitt første kull som har VA i Sweits 
i 2023, SG 23 på Bszh i 2021, hun 
har en datter fra sitt andre kull som 
ble SG9 på Bszh i 2023, hun har en 
sønn Orlando, fra sitt tredje kull med                                        
en fantastisk karriere i sitt hjemland. 
Paulien er 8 generasjon over sin 
morslinje, alle hunder i stamtavlen 
har Tysk kåring.
-Nr 2 i klassen og katalog nr 268. 
- Rallarbo´s Riina.  Ei over middel-
stor, middelskraftig,  vellpigmentert, 
vellpelset tispe, med meget gode 
høyde/lendge forhold av utmerket 
type. Vellskåret hode med utpreget 
maske, absolutt mørke øyne, kor-
rekt ansatte ører, lang hals, korrekt 
manke, rett rygg, harmonisk lend 
og korrekt anlagt kryss. Rett front i 
stående, særdeles velutviklet for-
bryst, korrekt underbryst, harmonisk 
vinklet i sin front, mg vinklet bak, 
Riina viser langtrekkende kraft-
fulle bevegelser med en tiltalende 
kroppsholdning. Rallarbo´s Riine er 
ei datter av den kjente Svensk opp 
drettet tispen Bizmarkhof  Liselott,                                                                                                                   
hun ble innleid til Rallarbo for et kull, 
Liselott er søster til den velkjente 
Bizmarkhof Lars, som igjen er avkom 
etter den velkjente Finsk oppdrettede  
VA tispen Kranichzug Wroni. 
Rallabo´s Riina sin søster, Rallarbo´s 
Rikke ble ML6 i denne klassen.                                                                               
Alle hunder i stamtavlen har Tysk 
kåring.
-Nr 3 i klassen og katalog nr: 
264 – Elissa av Exram. Er ei 
tempramentsfull tispe som er                                      
utrykksfull, hun over middel stor, 

middels kraftig, harmonisk velbygget 
tispe, med meget gode høyde/lengde 
forhold, velpigmentert av meget god 
type, feminint hode med våkent ut-
trykk, øynene ønskes noe mørkere, 
Lang hals, høy manke, rett rygg, 
harmonisk lend, lett avfallende kryss, 
Rett front i stående, mellomhender 
ønskes fastere, godt forbryst, korrekt 
underbryst, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, korrekt sett forfra 
og bakfra, Elissa viser langtrekkende 
energiske bevegelser med tiltalende
kroppsholdning. Hun er datter av 
norsk oppdrettede hannhunden 
Rustøl´s Onex og Norsk oppdrettede 
tispen Geisha av Solhella

Klasse 9 – 12 mnd tisper er en ut-
fordrende alder for en Schäferhund, 
men klassen har en meget god tet, 
der de 2 første utpreger seg med sin 
utmerkede helhet, hunden på plass 
3 er en outsider og har et utmerket 
potensiale,  så et midtfelt som har 
enkelt individer fra meget god til 
utmerket kvalitet, men vekstfaser 
og forberedelser på tispene gjør at 
kondisjon, bevegelsesharmoni og 
funksjon ikke fremhever potensialet 
i enkelt individer, men det er ikke i 
denne alder det gjelder. 
Et velment tips til dere eiere og 
oppdrettere, bruke vinteren og 
våren godt til god variert trening,                        
riktig foring så har dere mye kjekt i 
vente med deres flotte hunder.

Langhår tispeklasse 9 – 12 mnd. 
Påmeldt 4 stk. ( 4 x ML).
-Nr 1 i klassen, katalog nr 272. - 
Neverkilen´s Nikki. Er ei middelstor 
langhåret, vellpigmentert tispe med 
utmerkede høyde/ lengde forhold av 
utmerket type. Feminint hode, våkent 
utrykk, god hals, korrekt manke, rett 
rygg, harmonisk lend, lett avfallende 
kryss, rett front i stående, velutviklet 
forbryst, korrekt underbryst, korrekte 
vinkler frem og bak. Rett sett forfra, 
trang sett bakfra. Nikki viser langt 
rekkende jordvinnende bevegelser 
med tiltalende kroppsholdning. 
Vinneren i denne klassen Never-
kilens Nikke var helt i egen kvalitet 
fra start til slutt. Hun beveger seg i 
alle gangarter med korrekt kropps-
holdning. Nikki er Norsk oppdrettet,
hun er datter av den Norsk eide, 
italiensk oppdrettede hannhunden 
(VA2 – N) Zaron dei Murolo og Ty-
skoppdrettede tispenHarper von Burg 
Aliso. Alle hunder i stamtavlen har 
Tysk kåring.

-Nr 2 i klassen, katalog nr 274. – 
Ouia av Wennigården. Er ei absolutt 
middelstor, kraft og substansfull lang-
håret tispe av meget god type. Vell-
pigmentert, kraftfullt hode, utpreget 
maske, mørke øyne, lang hals, 
korrekt manke, rett rygg, harmonisk 
lend og kryss leie, rett front i stående, 
utpreget forbryst, korrekt underbryst, 
korrekte vinkler foran og bak, kor-
rekt sett forfra og bakfra, Hun viser 
kraftfulle langtrekkende bevegelser 
med tiltalende kroppsholdning. Quia 
er norsk oppdrettet, har svensk opp-
drettet mor og alle hunder i stamtav-
len har Tysk kåring.
-Nr 3 i klassen, katalog nr 275. – Que 
Sera Sera Kosovare Asllani, er en 
sort langhåret tispe som er over mid-
delstor, middel kraftig sort pigmentert 
av meget god type, vellskåret femin-
int hode, mørke øyne, korrekt ansatte 
ører, lang hals, normal manke, rett 
rygg, harmonisk lend i stående, godt 
anlagt kryss, gode brystforhold, noe 
kort underbryst, gode vinkler frem, 
meget godt vinklet bak, viser langt 
rekkende kraftfulle bevegelser. 
Asllani er svenskoppdrette. Alle hun-
der i stamtavlen har Tysk kåring
.
Dette var min tilbakemelding til klass-
ene for tispevalper på Norsk Vinner 
2024. 

Jeg ønsker en gang til og gi en 
-  STOR TAKK til dere alle for tilliten! 
Vennlig hilsen Bjørn Lundberget.

Dommerreferat valpeskue
Norsk Vinner 2024 

Jeg var så heldig å få invitasjon til å 
dømme på Norsk Vinner i Fredrikstad i år. 
Fikk gleden av å dømme hannvalper fra 
4-12 måneder, i et fantastisk sommervær!
Klassene hadde et variert deltakerantall. 
Tethundene i samtlige klasser hadde gjen-
nomgående høy kvalitet. 

4-6 måneder hann normalhår:
4 individer til start. Alle fikk meget lov-
ende da alle var av riktig type og de viste 
for alder et meget godt bevegelsesmønster. 

6-9 måneder hann normalhår:
10 individer til start. Alle fikk meget 
lovende.
Kvaliteten i denne klassen var meget god.  
De var meget typefulle, og de fleste hadde 
meget gode bevegelser. 



27

6-9 måneder hann langhår:
2 individer til start, der begge fikk meget 
lovende. Skulle gjerne sett flere til start, 
men de to som deltok var valper av meget 
god type. 

9-12 måneder hann normalhår:
2 individer til start, og begge fikk meget 
lovende. Hannhunder i denne alderen er 
mange ganger vanskelig å stille pga vek-
stfasen de er i, men disse visste seg flott i 
ringen og fikk sine meget lovende. 

9-12 måneder hann langhår :
2 individer til start, begge fikk meget lov-
ende.  De viste seg fint for dagen og fikk 
sin lovende. 

Takk til utstillere som viste meg tilliten, og 
fremførte sine hunder for meg.
Jeg ønsker dere lykke til med hundene deres 
i framtiden, og ønsker dere tilbake i ringen 
på neste års vinnerutstilling!

Mvh Ilone Maria Søderholm

Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Bjørn Lundberget

ML - 1 (202) RUSTØL’S ALFA
Født: 27.01.2024 Reg.nr: 

NO34732/24
Eier: Mette Austad Oppdr: Tom 
Stølen
Far: IGP1 Rio du Val D’Anzin Mor: 
BH AD IGP1 Rustøl’s Nissi
Over middels stor, middels kraftig. 
Vel pigmentert, Meget gode lengde 
høyde forhold. Av utmerket type. 
Kraftfullt hode, normalt mørke øyne 
utpreget maske. lang hals. Korrekt 
manke. Rett rygg, harmonisk lend., 
god lend og leie for alderen, rett 
front i stående. Vel utviklet forbryst. 
Harmonisk under bryst. Meget godt 
vinklet fremm og bak for alderen. 
Noe trang sett bakfra. Korrekt sett 
forfra. Langtrekkende jordvinnende 
bevegelser. M.U

ML - 2 (200) LERI GALATHEA
Født: 07.03.2024 Reg.nr: 

DK04908/2024
Eier: Lena Pichler Bjerre + Pav An-
dersen Oppdr: Lena Pichler Bjerre
Far: WB, BH, AD, IGP3, AK/DE - VA/
DE Schiwago von Bad-Boll Mor: WB, 
BH, AD, IGP1, AK/DE Team-Leri 
Ivalo
4 1/2 mnd gammel. kraft og sub-
stansfull. Korrekt lengde høyde 
forhold. Vel pigmentert. Av utmerket 
type. Særdeles velskåret vakkert 
hode. Absolutt mørke øyne. Lang 
hals, Korrekt manke. Særdeles har-
monisk over og under linje. Korrekte 
bryst forhold. Korrekt vinkler framme 
og bak. Korrekt sett forfra og bakfra. 
Langtrekkende jordvinnende bev-
egelser. M. U
ML - 3 (203) RALLARBO’S 
ULLYANA

Født: 27.01.2024 Reg.nr: 
NO34827/24
Eier: Tommy Oftedal Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: IGP3 Ultravox von Arlett Mor: 
IGP1 Leri Babette
Over middels stor, middels kraftig, 
Vell pigmentert, meget god type. 
Meget gode høyde lengde forhold. 
Særdeles vakkert hode. Meget gode 
kjeve partier. Mørke øyner. Lang 
hals. Høy manke. Særdeles harmo-
nisk over og under linje. Godt for-
bryst, korrekt underbryst. Rett front 
i stående. Godt vinklet frem, over 
armen ønskes noe lenger, meget 
godt vinklet bak. Noe trang sett bak-
fra. korrekt sett forfra. Jordvinnende 
energiske bevegelser. M.U
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ML - 4 (209) SPACE ALBA
Født: 15.02.2024 Reg.nr: 

SE17819/2024
Eier: Tommy og Kari Helene 
Knestang Oppdr: Christina Lundin
Far: IGP3 Ultravox von Arlett Mor: 
IGP1 Leri Babette
Stor, kraftig og substansfull, vel 
pigmentert, grå tispe. Kraftfullt vel 
kåret hode med normalt mørke øyne. 
Normal manke, rett rygg og har-
monisk lend. Noe avfallende kryss. 
Velutviklet forbryst. Korrekt under 
bryst. Står rett i sin front. Harmoniske 
vinkler foran. Meget godt vinklet bak. 
Noe trang sett bakfra. M. U

ML - 5 (208) KOMSA’S ENYA
Født: 05.03.2024 Reg.nr: 
NO37761/24
Eier: Trine Strand Ojala Oppdr: Karl 
Otto Ojala/Mona Søderholm
Far: IGP3 BH AD KKL Quinto vom 
Klostermoor Mor: NUCH BH AD NSV 
AK Komsa’s Kessie
Absolutt middels stor, middels kraftig. 
Velpigmentert, av meget god type. 
Feminint hode med utpreget maske. 
Normalt mørke øyne. God hals, 
Normal manke, rett rygg, harmonisk 
lend i stående. Lett avfallende kryss. 
Rett front i stående. Særdeles godt 
utviklet forbryst, korrekt underbryst. 
Særdeles god lengde på sin over 
arm. Meget godt vinklet foran for 
alderen. Meget godt vinklet bak. Noe 
trang sett bakfra. Korrekt sett forfra. 
M. U 

ML - 6 (205) RALLARBO’S UTZI
Født: 27.01.2024 Reg.nr: 
NO34831/24
Eier: Tommy Oftedal Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: IGP1 Superioues Oslo Mor: Ollie 
av Wennigården
Over middels stor, vel pigmentert, 
over middels kraftig, av meget god 
type. Velskåret hode, mørke øyne og 
særdeles markert maske. God hals, 
Normal manke og rett rygg. Harmo-
nisk lend. God lengde og leie for 
alderen. Rett front i stående. Mellom 

hender er noe løse, godt forbryst, 
korrekt underbryst. Godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak. Jordvinnende 
bevegelser, M. U.

ML - 7 (207) SHANTY AV 
WENNIGÅRDEN
Født: 18.02.2024 Reg.nr: 
NO37336/24
Eier: Ronny Rinde Oppdr: Ronny 
Rinde
Far: IGP1 Superioues Oslo Mor: Ollie 
av Wennigården
Over middels stor, middels kraftig, 
godt pigmentert, av meget god type. 
Feminint hode med våkent utrykk. 
Utpreget maske. Lang hals. Høy 
manke, rett rygg og harmonisk lend 
stående. Noe avfallende kryss av god 
lengde. Rett front i stående. Utpreget 
forbryst. Godt underbryst. Meget god 
lenge på sin over arm. Meget godt 
vinklet foran og bak for alderen. Noe 
trang sett bakfra, korrekt sett forfra. 
Jordvinnende bevegelser. Stor M og 
Stor U

ML - 8 (201) FALKØEN’S INDI
Født: 23.01.2024 Reg.nr: 
NO34521/24
Eier: Astrid Rigstad Oppdr: Kjell Olaf 
Olsen/Stina og Bjørn Lundberget
Far: AD BH IPO1 Hasko vom Hühne-
grab Mor: Burrymos Hilzi
Stor, Over middels kraftig. Vel pig-
mentert av meget god type. Kraftfullt 
hode. Utpreget maske, Øynene 
ønskes noe mørkere. God hals. 
Harmonisk over og under linje. Rett 
front i stående. Vel utviklet forbryst, 
underbryst ønskes noe lenger. Godt 
vinklet foran, over armen ønskes noe 
lenger. Normal vinklet bak. Parallell 
sett bakfra, parallell sett forfra. M.U 
Valpeklasse 4 - 6 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Ilone M. Søderholm

ML - 1 (216) RUSTØL’S AMIR

Født: 27.01.2024 Reg.nr: 
NO34731/24
Eier: Arne Holm Oppdr: Tom Stølen
Far: BH AD IGP3 Rio du Val d´Anzin 
Mor: BH AD IGP1 Rustøl’s Nissi
Middels stor, middels kraftig hann-
hund av utmerket type. Vakkert hode 
og uttrykk, høy manke og fast rygg. 
Godt anlagt kryss for alderen. Meget 
gode brystforhold, noe veke mel-
lomhender. Godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Noe løs sett forfra, 
parallell sett bakfra. Viser jordvin-
nende bevegelser. 
ML - 2 (211) HAGADAHLS DJANGO
Født: 26.02.2024 Reg.nr: 

SE19349/2024
Eier: Olliver Ebbers Oppdr: Patrik & 
Marcus Blomqvist
Far: Ugos Du Parc Mitrailles Mor: 
Rita Du Val d’Anzin
KRANICHZUG WRONI
Middels stor, middels kraftig hann-

hund av utmerket type. Meget godt 

hode og uttrykk. Høy manke, fast 
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rygg, krysset ønskes noe lengre. Rett 
front, meget gode brystforhold for 
alderen. Godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Går parallelt sett for 
og bakfra. Viser jordvinnende bev-
egelser.
ML - 3 (212) HAGADAHLS DIABLO
Født: 26.02.2024 Reg.nr: 

SE19350/2024
Eier: Malena Lindskog Oppdr: Patrik 
& Marcus Blomqvist
Far: Ugos Du Parc Mitrailles Mor: 
Rita Du Val d’Anzin
Middels stor, middels kraftig hann-
hund av meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk med mørke øyne. 
Høy manke, noe løs rygg. Krysset 
ønskes noe lengre. Meget gode 
brystforhold, rent front. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett forfra, noe hasetrang sett bakfra. 
Viser tildels meget gode bevegelser.
ML - 4 (217) FALKØEN’S IMRE
Født: 23.01.2024 Reg.nr: 

NO34519/24
Eier: Kjell Olaf Olsen Oppdr: Kjell 
Olaf Olsen/Stina og Bjørn Lundber-
get
Far: AD BH IPO1 Hasko vom Hühne-
grab Mor: Burrymos Hilzi
Stor, middels kraftig hannhund av 
meget god type. Meget godt hode 
og uttrykk med noe lyse øyne. Høy 
manke, noe løs rygg. Noe avfallende 
kryss. Meget gode brystforhold. Rett 
front. Godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak. Løs sett forfra, hasetrang 
sett bakfra. Viser tidvis gode bev-
egelser.

Valpeklasse 4 - 6 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Bjørn Lundberget

ML - 1 (210) YOBARO’S C-RONJA
Født: 06.02.2024 Reg.nr: 

NO38360/24
Eier: Anne Cathrin Kjensmo Oppdr: 
Lena og Tore Danielsen
Far: IAD BH-VT IGP1 Superioue’s 
Oslo Mor: Yobaro’s Zafira
Over middels stor, Middels kraftig, 
Vell pigmentert, langhåret tispe av 
meget god type. Feminint hode. 
Mørke øyne. Ønskes noe kraftigere 
kjeve partier. God hals. Normal 
manke. Rett rygg. harmonisk lend. 
God leie og lenge for alderen, rett 
front i stående. Harmoniske bryst 
forhold. Godt vinklet fremm og godt 
vinklet bak. Noe trang sett bakfra. 
Parallell sett forfra. Jord vinnende 
bevegelser. M.U
Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Bjørn Lundberget

ML - 1 (224) INGODDS MAZISSE
Født: 04.12.2023 Reg.nr: 

NO30678/24
Eier: Sigrunn Haugen Oppdr: Liv 
Evjen
Far: N UCH IGP1 BH AD Falkøen’s 
Bono Mor: N UCH BH AD IPO1 In-
godds Lisanne
Over middels stor, over middels 
kraftig, velpigmentert, korrekt høyde/
lengde forhold av utmerket type, 
særdeles velskåret hode, kraftfulle 
kjever, absolutt mørke øyne, vå-
kent utrykk, utpreget maske, lang 
hals, korrekt manke, korrekt over 
og underlinje, rett front i stående, 
særdeles velutviklet forbryst, korrekt 
vinklet foran og bak. Noe trang sett 
bakfra, Korrekt sett forfra. Særdeles 
langtrekkende kraftfulle bevegel-
ser med særegen skrittvidde, med 
absolutt korrekt kroppsharmoni i alle 
gangarter. M.U
ML - 2 (230) RUSTØL’S ZARA
Født: 19.12.2023 Reg.nr: 

NO32667/24
Eier: Helge Borg Oppdr: Tom Stølen
Far: IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin 
Mor: Rustøl’s Incredible kikki
Over middels stor middels kraftig, 
velpigmentert, utmerket type, harmo-
nisk velskåret hode, kraftige kjever, 
utpreget maske og øyne ønskes noe 
mørkere, lang hals, høy manke rett 
rygg, korrekt lend, noe avfallende 
kryss, rett front stående, harmonisk 
forbryst, korrekt underbryst, harmon-
isk anlagt skulder, meget godt vinklet 
frem, noe trang sett bakfra, korrekt 
forfra. Langtrekkende kraftfulle jord-
vinnende bev. Særegen god skrit-
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tlengde. Bærer sin overlinje særdeles 
harmonisk. M.U 

ML - 3 (233) BIDJA’S OTTI
Født: 07.12.2023 Reg.nr: 
SE15036/2024
Eier: Malena Lindskog Oppdr: Geir 
Flønes/Annett Bäck/Inger Pettersen
Far: NUCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono Mor: Team Cayira Dayzi
Over middels stor, over middels 
kraftig, tørr og stram, velpigmentert, 
meget god høyøde/lengde forhold, 
meget god type, velskåret hode, 
mørke øyne, våkent utrykk, lang hals 
høy manke, rett rygg, harmonisk 
lend og kryss leie, rett forfra stående, 
særdeles velutviklet forbryst, kor-
rekt underbryst, meget god lengde 
på overarm godt vinkl frem meget 
godt vinkl bak, noe trang sett bakfra 
korrekt sett forfra. Jordvinnende bev. 
M.U 

ML - 4 (231) RUSTØL’S ZITA
Født: 19.12.2023 Reg.nr: 
NO32668/24
Eier: Thomas Andersen Oppdr: Tom 
Stølen
Far: BH AD IGP3 Kkl Ronaldo Du 
Val D’Anzin Mor: BH AD IGP1 Kkl 
Rustøl’s Incredible Kikki
over middels stor middels kraftig, 
særdeles pigment sterk, meget god 
høyde/lengde forhold, utmerket type, 
velskåret hode, utpreget maske, 
normalt møre øyne, lang hals, høy 
manke rett rygg, lett velvet lend 
stående, lett avfallende kryss, rett 
forfra stående, vel utviklet forbryst, 
korrekt underbryst, meget godt 
lengde på overarm, harmonisk vinklet 

foran, meget godt vinkl bak. Noe 
trang sett bakfra, korrekt sett forfra. 
Langtrekkende kraftfulle energiske 
jordvinnende bevegelser. Tiltalende 
kroppsholdning. M.U 

ML - 5 (220) RUSTØL’S XANA
Født: 08.12.2023 Reg.nr: 
NO31589/24
Eier: Ann-Sofie Andersson Oppdr: 
Tom Stølen
Far: IGP1 Grimm Della Valcuvia Mor: 
IGP1 Rustøl’s Bine
Stor over middels kraftig, velpigmen-
tert meget god type. feminint hode, 
utpreget maske, normalt mørke øyne, 
lang hals, normal manke, rett rygg, 
lett velvet lend stående, godt anlagt 
kryss, rett front godt forbryst, korrekt 
underbryst, godt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak. korrekt sett forfra, 
noe trang sett bakfra. Langtrekkende 
energiske jordvinnende bevegelser, 
skyter noe i lend i bevegelse. M.U
 
ML - 6 (232) BIDJA’S OMEGA
Født: 07.12.2023 Reg.nr: 
SE14967/2024
Født: 07.12.2023 Reg.nr: 
SE14967/2024
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono Mor: IGP1 AKKL Team Cayira 
Dayzi
Over middels stor kraft og sub-
stans full, velpigmentert utpreget 
sortandel, kraftig hode med tydelig 
kjønnspreg, mørke øyne, lang hals, 
normal manke rett rygg, harmonisk 
lend, godt anlagt kryss og rett front 
stående, vel utviklet forbryst korrekt 
underbryst, meget god lengde på 
overarm, godt vinklet frem meget 
godt vinklet bak. Korrekt sett bakfra 
noe løs sett forfra. Jordvinnende 
bevegelser. M.U 

ML - 7 (223) OPHELIA AV 
RØSTADGÅRDEN
Født: 16.12.2023 Reg.nr: 
NO31981/24
Eier: Linda Simonsson Oppdr: 
Øyvind Sæther/Torbjørn Kvam/Nina 
Helene Storrø
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: IGP1 BH Quira Di Casa Mas-
sarelli
Oerv middels stor midels kraftig, vel-
pigmentert meget god type, velskåret 
hode, utpreget maske lang hals, høy 
manke rett rygg, harmonisk lend, noe 
avfallende kryss rett front stående, 
gode brystforhold, godt vinketl frem, 
meget godt vinklet bak, korrekt sett 
bakfra, korrekt sett forfra. Jordvin-

nende bevegelser. M.U 

ML - 8 (219) FALKØEN’S GIANNA
Født: 13.01.2024 Reg.nr: 
NO34199/24
Eier: Cecilie Hansen Oppdr: Kjell Olaf 
Olsen/Stina og Bjørn Lundberget
Far: IGP 1 KKL Superioue`s Oslo 
Mor: Daggy Vom Kurfurstendamm
Over middels stor, middels kraftig, 
substans full velpigmentert av meget 
god type, velskåret hode, mørke 
øyne, lang hals høy manke rett rygg, 
harmonisk lend og kryssleie, godt for-
bryst korrekt underbryst, harmonisk 
vinklet frem rett front stående, meget 
godt vinklet bak. Korrekt sett bakfra, 
korrekt sett forfra. Langtrekkende 
jordvinnende bevegelser. Dobbel P1 
venstre oppe. M.U 

ML - 9 (222) LATRO MUNDO’S 
JESSY
Født: 05.01.2024 Reg.nr: 
NO33052/24
Eier: Anne Lise Jordheim Oppdr: 
Mauricio Vargas
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono Mor: Rallarbo’s Elly
Over middels stor, over middels 
kraftig, velpigmentert, fremvises totalt 
av røytet.  Meget god type. kraftig 
hode utpregede kjever, mørk øyne 
lang hals rett rygg, særdeles harmo-
nisk kryss og lend leie for alder. Rett 
front stående, korrekt brystforhold, 
godt vinklet frem meget godt vinklet 
bak, Dobbel P1 høyre oppe. Noe 
trang sett bakfra korrekt sett bakfra. 
Langtrekkende jordvinnende bev-
egelser. M.U

ML - 10 (229) JOWASKOS EMBLA
Født: 04.12.2023 Reg.nr: 
NO32257/24
Eier: John Harald Pedersen Oppdr: 
John Harald Pedersen
Far: IGP1 Ebafarmens Nox Mor: BH-
VT IGP1 Jowaskos Carola
Over middels stor middels kraftig, 
meget god høyde lengde forhold, 
velpigmentert av meget god type, 
velskåret hode, lang hals høy manke 
rett rygg harmonisk lend, vel anlagt 
kryss, rett front i stående, godt for-
bryst, korrekt underbryst, godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak. Noe 
trang sett bakfra, korrekt sett forfra, 
jordvinnende langtrekkende bevegel-
ser. M.U 

ML - 11 (228) ODA AV 
RØSTADGÅRDEN
Født: 16.12.2023 Reg.nr: 
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NO31982/24
Eier: Tom Ove Thomassen Oppdr: 
Øyvind Sæther/Torbjørn Kvam/Nina 
Helene Storrø
Far: NSV WT AD BH IGP1 LBZ 
Zaron Dei Murolo Mor: WT AD BH 
IGP1 KKL Quira Di Casa Massarelli
Absolutt middels stor, middels kraftig 
velpigmentert av meget god type, 
feminint hode, utpreget maske, 
mørke øyne, god hals normal manke, 
harmonisk overlinje, kryss av god 
lengde og leie for alder, rett front, 
godt forbryst, korrekt underbryst, 
godt vinklet frem meget godt vinklet 
bak, korrekt sett bakfra, jordvinnende 
bevegelser. M.U

ML - 12 (234) ZENA AV SOLHELLA
Født: 02.11.2023 Reg.nr: 
NO58016/23
Eier: Kjerstin Havneraas Oppdr: 
Kjerstin Havne
Far: IGP3 Xander von Tronje Mor: 
IGP3 Saja vom Kleien Mohr
MIDDELS STOR, MIDDELS KRAFT-
IG, VELPIGMENTERT, MEGET GOD 
TYPE, FEMININT HODE, NORMAL 
MANKE, FAST RYGG, NOE AV-
FALLENDE KRYSS, NORMALT UT-
VIKLEDE Over middels stpr middels 
kraftig, vel pigmentert, lett langstrakt, 
av meget god type, feminint hode 
mørke øyne, våkent utrykk lang hals 
høy manke harmonisk overlinje godt 
forbryst, godt under bryst, står rett i 
front, godt vinklet foran meget godt 
vinklet bak. Korrekt sett for og bakfra 
energiske og jordvinnende bevegel-
ser. M.U. 

ML - 13 (226) RUSTØL’S XANTHA
Født: 08.12.23 Reg.nr: NO31592/24
Eier: Marcus Blomqvist Oppdr: Tom 
Stølen
Far: IGP3 Grimm Della Valcuvia Mor: 
IGP1 Rustøl’s Bine
Absolutt middels stor middels kraftig 
velpigmentert utpreget sortandel, 
velskåret hode kraftig hode, utpreget 
maske og normal hals rett rygg har-
monisk lend i stående, noe kort lett 
avfallende kryss. rett front stående, 
godt forbryst, korrekt underbryst, 
godt vinketl frem, overarm ønskes 
noe lengre. Korrekt sett bakfra, kor-
rekt sett forfra. Jordvinnende bev-
egelser. M.U

ML - 14 (227) RUSTØL’S YES
Født: 13.12.2023 Reg.nr: 
NO31860/24
Eier: Rune Olsen Oppdr: Tom Stølen
Over middels stor, kraftig og sub-

stans full vel pigmentert med utpreget 
sortandel, meget god type, godt lang-
strakt kraftfullt hode, normalt mørke 
øyne lang hals, høy manke rett rygg, 
harmonisk lend, lett avfallende kryss, 
rett front stående, godt forbryst, kor-
rekt underbryst, godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak. Noe trang 
sett bakfra korrekt sett forfra. Jordvin-
nende bevegelser, skyter i lenden i 
trav. M.U

ML - 15 (235) BIDJA’S OLAVA
Født: 07.12.2023 Reg.nr: 
NO58239/23
Eier: Stine Odinsen Oppdr: Geir 
Flønes/Annett Bäck/Inger Pettersen
Far: N Uch BH IAD IGP1 Falkøen’s 
Bono Mor: Team Cayira Dayzi
Middels stor middels kraftig normalt 
pigment, meget god type. Tempera-
mentsfull, velskåret hode g hals nor-
mal manke, rett rygg, godt lende og 
leie på krysset, rett front i stående, 
godt forbryst, underbryst ønskes noe 
lenger, godt vinkl frem meget godt 
vinklet bak. Korrekt sett bakfra, jord-
vinnende bevegelser. M.U

L - 1 (238) REINA AV ZYNKEN
Født: 14.01.2024 Reg.nr: 
NO33944/24
Eier: Arnfinn Solie & Bjørg Karlsen 
Oppdr: Ingemann og Anita Auestad/
Knut Arild Ljåstad
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: Nikita av Zynken
Over middels stor, middels kraftig, 
velpigmentert meget god type, 
feminint hode, noe konkav neserygg, 
øyne ønskes litt mørkere, norm hals, 
god manke rett rygg harmonisk kryss 
og lend, rett front gode bryst forhold, 
godt vinklet frem meget godt vinklet 
bak, Jordvinnende bevegelser, faller 
noe på fronten i bevegelse. M.U

L - 2 (221) ROSEL AV ZYNKEN
Født: 14.01.2024 Reg.nr: 
NO33947/24
Eier: Arnfinn Solie Oppdr: Ingemann 
og Anita Auestad/Knut Arild Ljåstad
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: Nikita av Zynken
Over middels stor middels kraftig, 
velpigmentert meget god type, vel-
skåret hode, normale mørke øyne, 
ikke faste ører for dagen, god hals 
rett rygg, harmonisk lend, kort avfall-
ende kryss rett front stående, godt 
forbryst, korrekt underbryst, overarm 
ønskes noe lengre, godt vinklet frem 
meget godt vinkl bak, korrekt sett for-
fra. Jordvinnende bevegelser. Faller 

noe i fronten i bevegelse. M U

Valpeklasse 6 - 9 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Ilone M. Søderholm

ML - 1 (245) SOLO VOM HAUS 
LICHER
Født: 02.11.2023 Reg.nr: SZ2390759
Eier: Sören Büermann Oppdr: Alfons 
Licher
Far: Igp 3 Elton von blankanera Mor: 
Igp1 Alice vom Ammerlandeck
Over middels stor, Middels kraftig 
hannhund av utmerket type. 
Maskulint hode og utrykk. Høy 
manke. Fast rygg. Godt anlagt 
kryss for alderen. Meget gode bryst 
forhold. Rett front. Godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
forfra og bakfra. Viser jordvinnende 
effektive bevegelser.

ML - 2 (250) RUSTØL’S ZASKO
Født: 19.12.2023 Reg.nr: 
NO32663/24
Eier: Thomas Andersen Oppdr: Tom 
Stølen
Far: BH AD IGP3 Kkl Ronaldo Du 
Val D’Anzin Mor: BH AD IGP1 Kkl 
Rustøl’s Incredible kikki
Middels stor. Middels kraftig hann-
hund av utmerket type. Vakkert hode 
og utrykk. Høy manke. Fast rygg. 
Godt anlagt kryss for alderen Meget 
gode bryst forhold. Rett front. Godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
jord vinnende effektive bevegelser.

ML - 3 (254) RUSTØL’S YANKEE
Født: 13.12.2023 Reg.nr: 
NO31863/24
Eier: Rune Olsen Oppdr: Tom Stølen
Far: IPO 1 Elton von Blankanera 
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Mor: IGP1 Rustøl’s Exana
Middels stor. Middels kraftig hann 
hund av utmerket type. Meget godt 
hode og utrykk. Høy manke, fast 
rygg. Godt anlagt kryss for alderen. 
Meget gode bryst forhold. Rett front. 
Godt vinklet foran meget godt vinklet 
bak. Parallell sett forfra og bakfra. 
Viser jord vinnende bevegelser.

ML - 4 (253) RUSTØL’S XENO
Født: 08.12.2023 Reg.nr: 
NO31587/24
Eier: Tom Stølen Oppdr: Tom Stølen
Far: IGP3 kkl Grimm Della Valcuvia 
Mor: IGP1 kkl Rustøl’s Bine
Middels stor, middels kraftig hann 
hund av utmerket type. Vakkert hode 
og utrykk, høy manke. Fast rygg. Noe 
av fallende kryss. Meget gode bryst 
forhold for alderen. Rett front. Godt 
vinklet foran over armen ønskes noe 
mer skrått. Meget godt vinklet bak. 
Parallell sett forfra og bakfra. Viser 
jord vinnende bevegelser. 

ML - 5 (243) BIDJA’S ODEN
Født: 07.12.2023 Reg.nr: 
SE14966/2024
Eier: Rune & Malin Eriksson Oppdr: 
Geir Flønes/Annett Bäck/Inger Pet

tersen
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono Mor: IGP1 AKKL Team Cayira 
Dayzi

Over middels stor. Middels kraftig 
hann hund av utmerket type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Fast rygg. Godt anlagt kryss for 
alderen. Under bryst ønskes noe 
lenger. Rett front. Godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Korrekt sett 
forfra noe hase trang sett bakfra. 
Viser jord vinnende bevegelser.

ML - 6 (251) O’BOY AV 
RØSTADGÅRDEN
Født: 16.12.2023 Reg.nr: 
NO31976/24
Eier: Thorbjørn Kvam Oppdr: Øivind 
Sæther/Torbjørn Kvam/Nina H. 

Storrø
Far: IGP1 NSV WT AD BH LBZ 
Zaron Dei Murolo Mor: IGP1 WT AD 
BH KKL Quira Di Casa Massarelli
Over middels stor, middels kraftig, 
av meget god type. Meget godt hode 
utrykk. Høy manke fast rygg. Godt 
anlagt kryss for alderen. Meget gode 
bryst forhold. Rett front med Noe 
veike mellom hender. Godt vinklet 
foran meget godt vinklet bak. Paral-
lell sett forfra og bakfra. Viser jord 
vinnende bevegelser.

ML - 7 (242) ODEIN AV RØD-
STADGÅRDEN
Født: 16.12.2023 Reg.nr: 
SE23127/2024
Eier: Jeanette Persson Oppdr: 

Øyvind Sæther/Torbjørn Kvam/Nina 
Helene Storrø
Far: IGP1 KKL BH Zaron Dei Murolo 
Mor: IGP1 KKL BH Quira Di Casa 
Massarelli
Over middels stor, middels kraftig 
hann hund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Løs rygg. Krysset ønskes noe lenger. 
Under bryst ønskes noe lenger. Godt 
vinklet foran meget godt vinklet bak. 
Står noe tå vidd. Parallell sett forfra 
og bakfra. Viser tidvis meget gode 
bevegelser.

ML - 8 (248) WANYAR’S GETZ
Født: 10.01.2024 Reg.nr: 
NO32409/24
Eier: Silje Haugland Sydnes/ Odd 
Bahus Oppdr: Odd Fredrik Bahus
Far: Sardis Von Ghattas Mor: Nev-
erkilens Elly
Over middels stor. Middels kraftig av 
meget god type. Meget godt hode 
med noe lys øyner. Høy manke. Fast 
rygg. godt anlagt kryss for alderen. 
Meget gode bryst forhold. Står noe 
tå vidd. Godt vinklet foran meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra 
og bakfra. Viser tidvis meget gode 
bevegelser.

ML - 9 (246) ROKKO AV ZYNKEN
Født: 14.01.2024 Reg.nr: 
NO33942/24
Eier: Remi Olsen Oppdr: Ingemann 
og Anita Auestad/Knut Arild Ljåstad
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: Nikita av Zynken
Middels stor, middels kraftig hann 
hund av meget god type. Meget godt 
hode og utrykk. Høy manke. Løs 
rygg. Noe av fallende kryss. Meget 
gode bryst forhold. Veike mellom 
hender. Godt vinklet foran meget 
godt vinklet bak. Løs sett forfra, hase 
trang sett bakfra. Viser tidvis gode 
bevegelser. 

ML - 10 (252) OBI AV 
RØSTADGÅRDEN
Født: 16.12.2023 Reg.nr: 
NO31977/24
Eier: Sarah Hill Oppdr: Øivind 
Sæther/Torbjørn Kvam/Nina H. 
Storrø
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: IGP1 BH Quira Di Casa Mas-
sarelli
Middels stor middels kraftig hann 
hund av meget god type. Maskulint 
hode og utrykk. Høy manke noe løs 
rygg. Krysset ønskes noe lenger. 
Meget gode bryst forhold for alderen. 
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Står noe tå vidd. Godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Noe løs sett 
forfra, noe hase sett bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Bjørn Lundberget

ML - 1 (239) RUSTØL’S ZINDER-
ELLA
Født: 19.12.2023 Reg.nr: 
NO32669/24
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen Op-
pdr: Tom Stølen
Far: IGP1 Ronaldo Du Val D’Anzin 
Mor: Rustøl’s Incredible kikki
Absolutt middels stor, middels kraftig, 
særdeles velpigmentert, langhårs 
tispe av utmerket type, feminint 
hode, godt kjeveparti, øyne ønskes 
mørkere, lang hals høy manke, 
harmonisk overlinje, utpreget for-
bryst, korrekt underbryst, rett front 
i stående, godt vinklet frem, meget 
godlengde på overarm, noe trang sett 
bakrfa, korrekt sett forfra, langtrek-
kende jordvinnende bev. M.U

ML - 2 (241) SWEET NIRVANA AV 
QUANTOS

Født: 20.10.2023 Reg.nr: 
NO56090/23
Eier: Kristine Elene Schyttelvik-
Rundhaug Oppdr: Tor W johansen og 
Inger Lise Jensen
Far: C.I.B N SE DK UCH NORDIC 
UCH NORDV-19 KBHV-21-22 NV-22 
SEV-22 EUW-23 BH-VT IGP1 Qazz 
av Quantos Mor: N SE DK FI UCH 
NJV-22 NV-22 DKV-22 EUW-23 IGP1 
BH-VT KBHV-23 Sweety av Quantos
Sort langhår tispe i øvre størrelses 
grense, velskåret kraftig hode, øyne 
ønskes mørkere. lang hals, høy 
manke rett rygg, harmonisk lend, lett 
avfallende kryss, rett front i stående, 
godt forbryst, korrekt underbryst, 
godt vinklet frem meget godt vinklet 
bak. Noe trang sett bakfra. noe løs 
sett bakfra. Jordvinnende kraftfulle 
bevegelser. M.U 

ML - 3 (240) JANCA AV FRØY-
HAGAARDEN
Født: 19.01.2024 Reg.nr: 
NO34723/24
Eier: Camilla rodvang Oppdr: Ann-
Cathrin og Glenn Ove Opsahl-Engen
Far: BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro 
Mor: Fontana av Frøyagaarden
Absolutt middels stor middels kraftig 
langhår tispe, vel pigmentert, av 
meget god type, korrekt hode, 
harmoniske kjever mørke øyne, noe 

bred ørestilling, god hals rett rygg, 
harmonisk lend og kryssleie, godt 
vinklet frem overarm ønskes lenger, 
godt vinkl fram meget godt vinklet 
bak. noe trang sett bakfra, jordvin-
nende bev. M.U 

Valpeklasse 6 - 9 mnd Langhår 
Hann Dommer: Ilone M. Søderholm

ML - 1 (257) RUSTØL’S ZUPER 
ASLAN
Født: 19.12.2023 Reg.nr: 
NO32666/24
Eier: Anita nordgaard Oppdr: Stølen 
Tom
Far: Igp1 Ronaldo Du Val D’Anzin 
Mor: Rustøl’s Incredible kikki
Middels stor, middels kraftig hann 
hund av meget god type. Meget godt 
hode og utrykk. Høy manke, fast 
rygg, krysset ønskes noe lenger. 
Meget gode bryst forhold, rett front. 
Godt vinklet foran meget godt vinklet 
bak. Korrekt sett forfra noe hase 
trang sett bakfra. Viser jord vinnende 
bevegelser.

ML - 2 (256) TEAM BERN CROSS-
LEY
Født: 20.10.2023 Reg.nr: 
SE49249/2023
Eier: Rikard Örtberg Oppdr: Peter o 
Mariella schorling
Far: IGP 1 Korad Sardis Von Ghattas 
Mor: IGP 1 korad Team Bern quintes-
sence
Stor, middels kraftig hann hund av 
meget god type. Meget godt hode 
og utrykk. Høy manke. Noe løs rygg. 
Krysset ønskes noe lenger. Under 
bryst ønskes noe lenger. Rett front. 
Godt vinklet foran meget godt vinklet 
bak. Korrekt sett bakfra, noe løs sett 
forfra. Viser jord vinnende bevegel-
ser.
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Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Bjørn Lundeberget

ML - 1 (260) PAULIN VOM MESSI-
NA
Født: 28.08.2023 Reg.nr: SZ2389381
Eier: Torsten Kopp Oppdr: Torsten 
Kopp
Far: Bodo vom Messina Mor: Xanga 
vom Messina
Over middels stor, middels kraft vel-
pigmentert tispe, meget god høyde/
lengde forhold av utmerket type, vel-
skåret feminint hode, våkent utrykk 
mørke øyne, harmonisk maske, 
korrekt ansatt ører, lang god hals, 
korrekt manke, rett rygg, harmonisk 

lend, kryss harmonisk leie ønskes 
noe lengre,, rett front stående, godt 
forbryst, korrekt underbryst, korrekt 
lengde og leie av overarm, korrekt 
sett bakfra, korrekt forfra. Langtrek-
kende jordvinnende energiske bev-
egelser med harmonisk kroppsholdn-
ing i alle gangarter. 

ML - 2 (268) RALLARBO’S RIINA
Født: 20.08.2023 Reg.nr: 
NO53917/23
Eier: Morten Johannessen/Tommy 
Oftedal Oppdr: Tommy Oftedal/Petter 
og Tore Mehlum
Far: IGP1 KKL Yonex Vom Rum-
bachtal Mor: IGP1 KKL Bizmarks Hof 
Liselott
Over middels stor middels kraftig, 
velpigmentert, utmerket type, meget 

godt høyde/lengde forhold, kraftfullt 
velskåret hode med utpreget maske, 
kraftfull kjeve absolutt mørke øyne, 
korrekt ansatt ører, lang hals, kor-
rekt manke rett rygg, harm lend, 
vel anlagt kryss, rett front stående, 
særdeles velutviklet forbryst, kor-
rekt underbryst, harmonisk vinklet 
frem meget godt vinklet bak, noe 
trang sett bakfra, korrekt sett forfra, 
langtrekkende kraftfulle bevegelser. 
med tiltalende kroppsholdning.

ML - 3 (264) ELISSA AV EXRAM
Født: 25.07.2023 Reg.nr: 
NO51534/23
Eier: Terje Vehus Oppdr: Bente og 
Terje Vehus
Far: IGP1 N Uch Rustøls Onex Mor: 
Geisa av Solhella
Over middels stor middels kraftig, 
harmonisk bygget tispe, meget god 
høyde/lengde forhold, velpigmentert 
av meget god type, feminint hode 
våkent utrykk, noe mørke øyne, høy 
manke og lang god hals rett rygg 
harmonisk lend, lett avfallende kryss, 
rett front stående, mellomhender 
ønskes noe fastere, godt forbryst, 
korrekt underbryst. godt vinklet frem 
meget godt vinklet bak, korrekt sett 
bakfra, korrekt sett forfra. Langtrek-
kende jordvinnende energiske bev 
med tiltalende kroppsholdning. 

ML - 4 (265) QELLIE AV WEN-
NIGÅRDEN
Født: 01.08.2023 Reg.nr: 
NO52360/23
Eier: Malte Johansson Oppdr: Ronny 
Rinde
Far: IGP2 AK SVAD BH-VT Bazooka 
De Casa Celta Mor: IGP1 AK AD BH-
VT Atilas Ixi
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Stor kraftig substansfull velpig-
mentert, meget god type, særdeles 
kraftfullt hode, tydelig kjønnspreg, 
lang hals, rett rygg, harmonisk lend 
og kryss, rett front stående, særdeles 
velutviklet forbryst, godt underbryst, 
meget god lengde på over arm, 
mellomhender ønskes noe fastere, 
godt vinkl frem, meget godt vinklet 
bak. korrekt sett bakfra, korrekt sett 
forfra. Jordvinnende langtrekkende 
bevegelser. 
ML – 5 (269) RIVA AV WEN-
NIGÅRDEN

Født: 05.09.2023 Reg.nr: 
NO54129/23
Eier: Marit Kristiansen/Ronny Rinde 
Oppdr: Ronny Rinde
Far: IGP1 Sardis Von Ghattas Mor: 
IGP1 Omara Du Val`d Anzin
Stor kraftfull substansfull, meget godt 
høyde/lengde forhold meget god 
type, kraftfullt hode, utpreget maske, 
lang god hals, normal manke, særde-
les harmonisk overlinje stående, rett 
front, godt forbryst, korrekt under-
bryst, godt vinklet frem meget godt 
vinklet bak. Noe trang sett bakfra, 
korrekt sett forfra. Langtrekkende 
jordvinnende kraftfulle bevegelser.

ML - 6 (267) RALLARBO’S RIKKIE
Født: 20.08.2023 Reg.nr: 
NO53916/23
Eier: Tommy Oftedal Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: IGP1 KKL Yonex vom Rum-
bachtal Mor: IGP1 KKL Bizmarks Hof 
Liselott
Stor kraftig og substansfull velpig-
mentert, meget god type, kraftig 
velskåret hode tydelig kjønnspreg, 
kraftig kjever, absolutt mørke øyne. 
Normal hals, høy manke rett rygg vel 
anlagt lend lett avfallende kryss, rett 
front stående, mellomhender ønskes 
noe fastere, godt forbryst, underbryst 
ønskes lengre, godt vinklet frem 
meget godt vinklet bak. korrekt sett 
bakfra, noe løs sett forfra. Langtrek-
kende jordvinnende bevegelser, viser 
utmerket temperament. 

ML – 7 (258) TEAM LEIKSAID IIZA
Født: 15.10.2023 Reg.nr: FI11787/24
Eier: Tytti Luoto Oppdr: Natalia Mis-
cenko
Far: IGP 3 Grimm Della Valcuvia 
Mor: FI MVA, EE MVA IGP 1 +Team 
Leiksaid Kimona
Absolutt middels stor, velpigmen-
tert av meget god type, velskåret 
kraftig hode, tydelig kjønnspreg, 
tiltalende kraftfulle kjever, normal 
hals høy manke rett rygg, harmonisk 
lend, kryss av god lengde rett front 
stående, godt forbryst, korrekt under-
bryst, godt vinklet frem, overarm øn-
skes noe lenger, korrekt vinklet bak. 
korrekt sett for og bakfra. Langtrek-
kende kraftfulle bevegelser. M.

ML – 8 (266) BAR-BARA’S VERA
Født: 08.09.2023 Reg.nr: 
NO53884/23
Eier: Terje Morris Kristoffersen Op-
pdr: Terje Morris Kristoffersen
Far: Team Cayira Jason Mor: Bar-
Bara’s Pam
Over middels stor kraft og substans-
full velpigmentert, kraftig hode, abso-
lutt mørke øyne, noe leppefold, god 
hals, normal manke, rett rygg, normal 
lend, lett avfallende kryss rett front 
stående, noe veke mellomhender, 
godt forbryst, korrekt underbryst 
godt vinkl frem, overarm ønskes noe 
lengre, noe trang sett bakfra, korrekt 
sett forfra jordvinnende bevegelser. 
MU

ML – 9 (262) RALLARBO’S SUSHI
Født: 08.09.2023 Reg.nr: 
NO54948/23
Eier: Sølvi Norstrand Oppdr: Mehlum 
Tore & Mehlum Petter & Oftedal 
Tommy
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: BH-VT IGP1 Rallarbo’s Perle
Over middels stor middels kraftig, 
velpigmentert meget god type, femi-
nint vakkert hode lang hals rett rygg 
harmonisk lend, godt anlagt kryss, 
rett front stående, godt forbryst og 
underbryst, godt vinkl fram meget 
godt vinklet bak, korrekt sett for og 
bakfra, jordvinnende langtrekkende 
bevegelser. M.U

ML – 10 (271) BIDJA’S NALA
Født: 05.10.2023 Reg.nr: 
NO54247/23
Eier: Morten Misund og Geir Flønes 
Oppdr: Geir Flønes/Annett Bäck/In-
ger Pettersen
Far: N UCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules Mor: AD BH IGP1 N 

UCH Team Cayira Lizzie
Stor over middels kraftig vel pigmen-
tert utpreget sortandel, meget god 
type, kraftig hode absolutt mørke 
øyne, noe store ører, lang hals rett 
rygg, noe velvet lend kort noe av-
fallende kryss, godt forbryst, korrekt 
underbryst og rett front stående, mel-
lomhender ønskes noe fastere, godt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak, 
korrekt sett bakfra noe løs sett forfra, 
Jordvinnende bevegelser. Viser 
utpreget temperament. M-U

Valpeklasse 9 - 12 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Ilone M. Søderholm

ML - 1 (276) KOMSA’S DUNDEE
Født: 03.09.2023 Reg.nr: 
NO54312/23
Eier: Jan Ingar Nygård Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: AD BH IGP3 Quinto vom 
Klostermoor Mor: BH-VT IAD IBGH1 
IGP1 Komsa’s Aischa
Over middels stor middels kraftig 
hann hund av utmerket type. 
Maskulint hode og utrykk. Høy 
manke. Fast rygg. Godt anlagt 
kryss for alderen. Meget gode bryst 
forhold. Står noe tå vidd. Godt vinklet 
foran meget godt vinklet bak. Korrekt 
sett bakfra noe løs sett forfra. Viser 
jord vinnende bevegelser.

 



ML - 2 (279) BAR-BARA’S VANS
Født: 08.09.2023 Reg.nr: NO53881/
Eier: Terje Morris Kristoffersen Op-
pdr: Terje Morris Kristoffersen
Far: Team Cayira Jason Mor: Bar-
Bara’s Pam
Middels stor. Middels kraftig hann 
hund av meget god type. Meget godt 
hode og utrykk. Høy manke. Fast 
rygg. Noe av fallende kryss. Under 
linje ønskes noe lenger. Godt vinklet 
foran meget godt vinklet bak. Noe 
veike mellom hender. Korrekt sett 
bak og noe løs sett forfra. Viser jord 
vinnende bevegelser.

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Bjørn Lundberget

ML - 1 (272) NEVERKILEN’S NIKKI
Født: 13.09.2023 Reg.nr: 
NO54600/23
Eier: Jan- Vidar Johansen Oppdr: Kai 
Svensen
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: BH AD IGP1 Harper von der 
Burg Aliso

Midelsd kraftig, velpigmentert langhår 
tispe med tiltalende høyde/lengde 
forhold, utmerket type, feminint hode, 
våkent uttrykk, odg hals, korektr 
manke, rett rygg, harmonisk lend, lett 
avfallende kryss, rett front stående, 
vel utviklet overbryst, korrekt under-
bryst, korrekt vinklet for og bak, noe 
trang sett bakfra, korrekt sett forfra. 
Langtrekkende kraftfulle jordvin-
nende bevegelser. 

ML - 2 (274) QUIA AV WEN-
NIGÅRDEN
Født: 01.08.2023 Reg.nr: 
NO52358/23
Eier: Eva Wick Oppdr: Ronny Rinde

Far: Bazooka De Casa Celta Mor: 
Atilas Ixi
Absolutt middels stor kraft og sub-
stansfull. langhår tispe av meget god 
type, velpigmentert, kraftfullt hode 
utpreget maske normalt mørke øyne, 
lang hals, korrekt manke, rett rygg, 
harmonisk lend og kryss stående rett 
front, utpreget forbryst, korrekt under-
bryst, korrekt vinklet frem meget godt 
vinklet bak. korrekt sett for og bakfra. 
langtrekkende jordvinnende kraftfulle 
bevegelser, tiltalende kroppsholdn-
ing. M U

ML - 3 (275) QUE SERA SERA KO-
SOVARE ASLLANI
Født: 02.09.2023 Reg.nr: 
SE45740/2023 HD: A - AA: 0
Eier: Linda och jeff jönsson Oppdr: 
Linda och jeff jönsson
Far: IGP 2 KKL Unique star vom 

ducati Mor: IGP1 LBZ Ona vom 
Mühlenblick
Over middels stor middels kraftig, 
sort langhår tispe av meget god 
type, velskåret feminint hode, mørke 
øyne, korrekt ansatt ører, lang hals 
normal manke rett rygg harmonisk 
lend stående, vel anlagt kryss, rett 
front stående, underbryst ønskes noe 
lengre, korrekt forbryst, godt vinkl 
frem meget godt vinketl bak, noe 
trang sett bakfra, korrekt sett forfra. 
Langtrekkende kraftfulle energiske 
bevegelser. M.U

ML - 4 (273) NEVERKILEN’S 
NAOMI
Født: 13.09.2023 Reg.nr: 
NO54601/23
Eier: Agathe Lorentzen Oppdr: Kai 
Svendsen
Far: IGP1 BH AD Zaron Dei Murolo 
Mor: BH AD IGP1 Harper von der 
Burg Aliso
Over middels stor abolutts middels 
kraftig. velpigmentert av meget god 
type, feminint hode, våkent utrykk, 
mørke øyne, utpreget maske, god 
hals, rett rygg, velvet lend stående, 
lett avfallende kryss, rett front 
stående, korrekt forbryst og under-
bryst, godt vinklet bak, meget godt 
vinkl frem, korrekt sett for og bakfra, 
jordvinnende bevegelser, ønskes 
noe mer kraft i fraspark, dobbel P1 
venstre oppe.

Valpeklasse 9 - 12 mnd Langhår 
Hann Dommer: Ilone M. Søderholm

ML - 1 (280) PEPPER MAN VON 
REGINA PACIS
Født: 27.09.2023 Reg.nr: VDH/
SZ2390271
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Eier: Lea Koskimäki Oppdr: Uwe 
Sprenger
Far: IGP 3 Grimm Della Valcuvia 
Mor: IGP 1 Alice von Regina Pacis
Over middels stor. Middels kraftig 
hann hund av meget god type. Meget 
godt hode og utrykk. Høy manke. 
Fast rygg. Godt anlagt kryss. Meget 
gode bryst forhold. Noe veike mellom 
hender. Noe løs sett forfra korrekt 
sett bakfra. Viser jord vinnende bev-
egelser.

ML - 2 (281) NOVASPACE MOON 
CHILD
Født: 17.09.2023 Reg.nr: FI47300/23
Eier: Suvi ja Ari Kangasaho ja Lea 
Koskimäki Oppdr: Kristo Söderholm
Far: FI MVA EE MVA LV MVA IGP 3, 
RTK2 Team Leiksaid Hilton Mor: FI 
JMVA EE JMVA EEJV22 NOVAS-
PACE HER ROYAL HIGHNESS
Midels stor. Middels kraftig hann 
hund av meget god type. Maskulint 
hode. Høy manke. Fast rygg. Noe 
av fallende kryss. Under linje øn-
skes noe lenger. Godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Står noe tå 
vidd. Noe løs sett forfra, noe hase 
trang sett bakfra. Viser meget gode 
bevegelser.

BARN & HUND OG 
JUNIORHANDLERE

2024
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Dear breeding friends of Norway!

The weekend 20./21.July 2024 I followed an invite of the Norway Schäferhund Club to judge at the Siegershow there!

Friday afternoon I arrived at the airport, was picked up by Leif and I could see immediately the wonderful showground with the best 
weather!

At least I met there all the responsible persons of the club and the always very gentle club members! In sum I may say, the whole event 
was organized first-class! I missed absolutely nothing! Especially those, who managed my ring were awesome!

Saturday and Sunday I judged 8 classes and it was a lot of fun. Everyone seemed to be interested pretty much in the thoughts I had to 
the dogs and I appreciated the sportive acting of the handlers and owners so much.
I saw very good quality and had honestly to assert that Norway is doing a great job for our breed! 

It has been a more than interesting experience for me to judge the first time the Sieger in Norway. My impression is it is a country of 
nice, very obliging people with high motivation for our German Shepherd Dog!
I felt comfortable each second!

Thank you again for the invite, thank you for the gentle hospitality!
Hope to meet you all again soon!

Kindest regards
Harald Hohmann

Dommer rapport NV 2024 fra Leif 
Vidar Belgen

Hadde igjen gleden av å få dømme 
veteran, åpen og bruks klasse hann 
både normalhår og langhår på Norsk 
Vinner Fredrikstad 2024.
I utgangpunktet hadde vi et over 
normalt antall påmeldte, men som 
vanlig ble det noe forfall, spesielt i 
brukshund hann.
Vi ser den samme tendensen i 
mange land for øyeblikket.  Folk 
melder på, men unnlater å stille.
Gjennomgående kvalitet på fremførte 
hunder var veldig høy.  Det ser vi 
også når det gjelder premiering, de 
fleste har fått høyeste predikat.

Veteran klasse hann langhår
1 individ til start.
V1 - Vin Diezel von Athaba, 10 år i 
november.  Hunden er absolutt still 
going strong, middels stor, velpig-
mentert og viser for sin alder meget 
gode bevegelser.  Hunden har en 
imponerende merittliste, også fra 
Tyskland.  

Veteran klasse hann normalhår
2 hunder kom til standmønstring.  
Begge to forsvarte sitt V med glans 
på dagen.

V1 - Rustøl’s Goliath, snart 10 år 
gammel, gjennomfører utstillingen på 
en utmerket måte.  Å være snart 10 
år gammel og vise så stor løpsglede 

er noe eier og oppdretter skal være 
meget stolt av.   Goliath er uten tvil 
en meget god reklame for vår rase, 
selv utstillingshunder kan leve et 
langt og problemfritt liv.  Gratulerer så 
mye med en flott gjennomført Norsk 
Vinner

V2 - Quyndios vom Suentelstein, 9 
år gammel, fortsatt i utmerket form 
og forfatning.  Tørr og fast og meget 
velgående, også han viser løpsglede 
i alle gangarter. Gratulerer så mye 
med V2 i veteranklasse.

Åpen klasse hann
5 X SG på fremførte hunder.  4 hun-
der møtte ikke til standmønstring.

SG1 - Ghastor av Wennigården, en i 
alle deler korrekt bygget hannhund, 
korrekte vinkler både foran og bak, 
meget velgående og hele tiden med 
en korrekt kroppsholdning. Ghas-
tor er en meget velpigmentert Team 
Marlboro Apollo sønn, han har stor 
sortandel.  Moren er innavlet over 
Remo von Fichtenschlag 4-3.

SG2- Komsas Utzo, han er stor, 
meget velbygget, korrekte vinkler, 
også han viser energiske jordvin-
nende bevegelser med meget tiltal-
ende kroppsholdning.  Utzo er en Na-
cho vom Klostermoor sønn.  Moren 
er Komsas Xana som jo går tilbake til 
det meget kjente Owinns W- kull

SG3 - Rustøl’s Master, stor, middels 
kraftig velpigmentert lett langstrakt.  
Tiltalende anatomi og bevegelser.  
Master er en Usher AD Brunnen-
strasse sønn.  Moren er Perle vom 
Pendler som har avlet meget godt 
hos Kennel Rustøl.

Alle deltagende hunder i åpen klasse 
innehar uten tvil en så god anatomi 
at de vil forsvare å få en V i bruks-
hundklasse.  Så kjære eier jobb på.  
Håper vi sees med hundene deres 
slik at dere kan stille i bruksklasse 
hann neste år.

Åpen klasse hann langhår
Her var det påmeldt 7 hunder, 6 hun-
der kom til standmønstring.  4 hunder 
fikk SG 1, en hund fikk G og en hund 
møtte ikke til gangverksprøven.  En 
klasse som har en meget god tet, 
men gjennomgående for klassen blir 
at noen hunder er tåvide og løse i 
front, svake mellomhender.  Dette er 
et problem vi må forsøke å forbedre.

SG1 – Komsa’s N’Zo, stor, et meget 
tiltalende hode og uttrykk, meget 
gode linjer, er korrekt for og bakfra, 
viser langtrekkende og jordvinnende 
bevegelser.  En soleklar vinner av 
klassen.  N’Zo er en Black vom 
Waldfurter-Wald sønn.  Moren er den 
meget velavlende Komsa’s Løkky 
som har hatt mange meget gode kull.

SG2 – Proline’s Rocc,o han er 
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absolutt middels stor typefull, tiltal-
ende pigmentering, er meget vel-
gående fra siden.  Rocco er en Uran 
vom Mercur-Stern sønn.  Moren er 
Abiagas Tanni som er innavlet Jack 
vom Frankengold 5-4 og Zamp vom 
Thermodos 5,5-5.

SG3 - Sjetnehagen’s Jack, han er 
stor, typefull, tiltalende hode og ut-
trykk, også han viser tiltalende bilde 
fra siden med langtrekkende bev-
egelser.  Jack er en Team Marlboro 
Apollo sønn.  Moren er Sjetne-
hagen’s Dixie som igjen går tilbake til 
Cayiras Frøyha

Jeg vil også her innstille til eiere å 
jobbe med hundene slik at dere kan 
stille i bruksklassen neste år. 

Bruksklasse hann normalhår
21 hunder påmeldt, 9 hunder kom til 
standmønstring, 8 hunder møtte til 
konkurransebedømmelsen
Gjennomgående meget god anatomi 
og ikke minst vilje og evne til å pre-
sentere seg 
7 av hundene gjennomførte sin mot 
og kamp på en utmerket måte.

VA1 – Bodo vom Messina, over 
middels stor, velpigmentert.  Hun-
den har utmerkede høyde lengde 
forhold, korrekt anatomi, og ikke 
minst korrekte vinkler foran og bak.  
Er meget velgående i alle gangarter 
med og uten line.  Før Norsk Vinner 
har Bodo 4 X V1.  Hadde et vinnende 
avkom i 9-12 måneder tispe normal-
hår.  Hunden fører Nero von Ghattas 
på farssiden.  Moren er den meget 
velavlende Vigky von Messina som 
har gitt avkom som har gått høyt på 
Siegerschau i Tyskland.  Hun er in-
navlet Esko vom Dänischen 5-5.

VA2 – Zaron dei Murolo, hunden er 
absolutt middels stor, middels kraftig.  
Korrekt anatomi, gode vinkler og 
meget gode bevegelser både med 
og uten line.  Zaron er en Willy vom 
Kuckucksland sønn.  Moren er Mali 
Dell’ Isola Dei Baroni som er innavlet 
Quenn vom Löher Weg 4,4-4.  Vegas 
du Haut Mansard 4-4 og Uran vom 
Moorbeck 5,5-4,5
Hunden viste helgens største antall 
individer i avlsklasse.  Og dette var 
uten tvil med på å hjelpe han til å få 
sin VA-tittel.

V1 – Rustøl’s Zanto, absolutt mid-
dels stor middels kraftig hannhund 

med meget god anatomi, og ikke 
minst en utrolig evne til å presentere 
seg i alle gangarter, hunden hadde 
også uten tvil dagens beste mot og 
kamp på hannhund siden.  Gratulerer 
så mye, det ligger mye arbeid bak 
dette.  Zanto er en Team Marlboro 
Uno sønn.  Uno går tilbake til kanskje 
en av nordens beste avlstisper de 
senere år Cayiras Frøyha.  Moren 
er Falkøen’s Blenda, altså søster 
til Falkøen’s Bodo.  Zanto hadde et 
avkom med i yngste klasse hann 
som ble SG7 (Fughita’s Ghant).

V2 – Bukkesti’s Vaico, stor, særdeles 
velpigmentert kraftig hannhund med 
korrekt anatomi og meget god evne 
til å presentere seg i alle gangarter.  
Hunden har før Norsk Vinner hentet 
meget gode utstillingsresultater.  
Vaico er en Falkøen’s Vasko sønn.  
Moren går tilbake til tidligere nevnte 
Cayiras Frøyha.  Vaico er innavlet 
Zamp vom Thermodos 5-4, 4-5

V3 – Ø-Tito av Schæferborgen, stor 
kraftig velbygget hann med meget 
god anatomi.  Ø-Tito vinner seg i 
bevegelser.  Han kan sikkert fremføre 
gangverksprøve fra morgen til kveld.  
Alle hundens utdannelser er gjort i 
Norge.  Eier har virkelig lagt ned et 
stort arbeid i å utdanne denne hun-
den. Ø-Tito er en Falkøen’s Vasko 
sønn.  Moren, velavlende Wenke av 
Schæferborgen, som har gitt flere 
gode avkom.

V4 – Gringo vom St.-Michaels-Berg, 
stor velpigmentert hann med meget 
gode linjer.  Hans kryss blir noe av-
fallende, hunden ble nok etter hvert 
noe sliten under gangverksprøven.  
En ung hund i bruksklasse, han fylte 
2 år 7.7.24.  Gringo kommer fra Tysk-
land med 4 X SG1 i Unghundklassen 
dette året.  Gringo er en Zamp vom 
Aurelius sønn.  Moren er Yomina 
vom St.-Michaels-Berg som er in-
navlet Negus vom Holtkämper See 
5-3, Vegas du Haut Mansard 4-4 og 
Quenn vom Löher Weg 5,5-4

V5 – Boas von Jabora, over middels 
stor, middels kraftig, velpigmentert 
og velbygget hannhund, har alltid 
tiltalende kroppsholdning og gode 
bevegelser.  Kunne på denne dagen 
hatt en noe bedre fri ved fot.  Boas 
er en Nacho vom Klostermoor sønn.  
Moren er Xena von Jabora som er in-
navlet Vegas du Haut Mansard 4,4-4.

V6 – Olaf av Svebø, hunden er på 
absolutt øvre størrelsesgrense i alle 
deler, men han er særdeles velbyg-
get og velgående i alle gangarter.  
Olaf er en Falkøen’s Vasko sønn.  
Moren er den meget velavlende 
Fanta II av Svebø, som er innavlet 
Ursus von Batu 5-5

Jeg vil rette en stor takk til de som 
viste hundene for meg i denne klas-
sen for særdeles sportslig fremføring 
av hundene.  Det er slik vi ønsker å 
ha det.

Bruksklasse hann langhår
6 hunder var påmeldt, 4 møtte til 
standmønstring.  Kvaliteten på bruk-
sklasse hann langhår var meget god.  
Spesielt på tet hundene.  Også her 
er det noen som kunne vært noe mer 
korrekt forfra.  

VA1 – Fiete vom Messina, over 
middels stor, kraftig og velpigmen-
tert hann av utmerket type.  Meget 
korrekt i sine linjer.  Han skal spesielt 
roses for særlig velvinklet forpart. 
Han er absolutt parallell og viser i 
alle gangarter lange jordvinnende 
bevegelser.  Hunden viste en vel-
fungerende mot og kamp.  Hunden 
hadde 4 X V1 fra Tyskland dette år.  
Fiete er en Promo vom Osterberger-
Land sønn.  Moren er Valentina vom 
Messina en velavlende tispe som er 
innavlet Esko vom Dänischen Hof 
5-5.  For meg er det spesielt hyggelig 
at Fiete fikk V1 Nürnberg 2024.

V1 – Ingodds Cash, han er absolutt 
middels stor, over middels kraftig, 
meget typefull, meget tiltalende 
linjer, er korrekt sett for og bakfra og 
viser jordvinnende bevegelser i alle 
gangarter.  Cash er en Dirty Harry av 
Thorarinn sønn.  Moren er Inngodds 
Lara som er innavlet Quenn vom 
Löher Weg 5-3

V2 – Team Leiksaid Hilton, stor, type-
full og kraftig, gode linjer, viser tiltal-
ende side bilder i bevegelser.  Viste 
et solid arbeid i mot og kamp.  Hilton 
er Gondor vom Patersweg sønn.  
Moren er Team Leiksaid Kimona som 
er Willy vom Kuckucksland førende

V3 – Komsa’s Ibux, stor, kraftig, 
korrekt bygget hannhund av utmer-
ket type.  Har meget langtrekkende 
og jordvinnende bevegelser i alle 
gangarter.  Viste et meget solid gjen-
nomført mot og kamp.  Ibux hadde et 
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avkom i klassen junior tispe, Komsa’s Carissa SG2.  Han var tiltenkt en helt annen plassering, men hans noe grinete 
oppførsel ovenfor sine konkurrenter i ringen denne dagen gjorde denne plassering.   Hunden hadde før Norsk Vinner 
5 X V1 i 2024   Ibux er en Leopold vom Zellvaldrand sønn.  Moren er Komsa’s Lana, en meget velavlende morslinje 
over Owinns Wansca.

Jeg vil takke samtlige utstillere som viste meg tillitten ved å melde på og fremvise hann hunder for meg på Norsk Vin-
ner.  Stor takk til handlere for sportslig oppførsel i ringen.  Og ikke minst takk til ringpersonell for utmerket gjennomført 
arbeid.  Uten disse hjelperne blir det ingen Norsk Vinner.

Dommer rapport NV 2024 Veteran, Åpne og Bruksklasse NH/LH tisper.  
Jeg fikk i år gleden av å bedømme klasser av fornuftige størrelser og av meget høy til utmerket kvalitet. Samtlige klasser 
hadde utmerkede typer i tet, midtfelt også av meget god kvalitet og et sluttfelt som i høy grad besto av meget gode individer, 
men med mindre innskrenkninger hva anatomi, bevegelse og presentasjon angikk. Mitt og sannsynligvis alles høydepunkt 
ved årets NV var Bruksklasse tispe normalhår, det er mange år siden vi har fått gleden av å se og bedømme en slik utmerket 
klasse.
Vil også få takke ringpersonell, figuranter, arrangør avd. Fredrikstad og dommerkolleger Leif Belgen og H Homann for all hjelp 
og assistanse denne helgen. Takker også oppdrettere, hundeeiere og handlere for sportslig opptreden, ønsker dere alle lykke 
til videre med deres flotte oppdrett og hunder.
Velger å oppsummere med en generell kommentar for den enkelte klasse og en kort overordnet presentasjon av de 3 første i 
klassen samt alle med VA og for øvrig kritikk for de enkelte hunder.
Utover fenotypen så vektla jeg i år spesielt;
• Fremtreden/temperament 
• Presentasjon/funksjon
• Dokumentert velavlende morslinje & farslinje med velavlende morslinje,
• Fremviste avkom
• Mot Kamp (bruksklasser).
• Ingen over eller underekstremiteter.

Svein Egil Vagle

Veteranklasse Normal og Langhår. 
3 anmeldte normalhår og en i langhår 
hvorav alle møtte til defilering, enkelt-
mannbedømmelse og finalebedøm-
melse.
Klassene var av meget god kvalitet, 
samtlige hunder fremvises i flott stand 
og kondisjon som seg hør og bør i 
normalt norsk hundehold. Samtlige 
fremviste individer er særdeles gode 
representanter for rasen og er eksem-
pler på at vi har en sunn rase med 
optimal funksjon også ved høy alder., 
eldste hund, Rallarbo’s Unique var godt 
over 11, år gammel på dagen.

Langhår.
1. Komsa’s Pippi
HD:A AD:0 er innavlet over Xento vom 
Elzmündungsraum 4.3
Far er Jaro av Trinento og mor er 
Komsa’s Yarissa. 

 Normalhår.
1. Cher von der Freiheit West-
erholt etter Gondor von Regina Pa-
cis og Xandra vom Køttersbusch .                                               
HD:B AD:0 innavlet over Quenn vom 
Löher Weg.                                                                                                            
Hun har en velavlende morslinjer som 
går tilbake til Corsika v Pendler, søster 
til VA1 SV Charika.Cher har vært vist 
for meg flere ganger og alltid på en 
imponerende måte, hun er nå blitt 8 år 
og fremstår/fremvises fremdeles med 

optimal funksjon og utstråling., Hun er 
stor temperangsfull tispe av utmerket 
type, tørr, stram, velpigmentert tispe 
som til enhver tid viser ønskverdige ef-
fektive bevegelser i alle gangarter.
    
2. Rallarbo’s Unique etter 
Omen von Radhaus og Rallabos
Walentina                                                                             
HD:B AD:0 ingen innavl.                                                                                                                                          
Hun går over en meget velavlende 
morslinjer hvor mor kommer fra et 
meget godt kull til VA1 Ingodds Dan-
ielle datter av Svarteborgs Texi til Norsk 
importeret Gitte von Bad Boll. Unique 
har vært vist for meg mange ganger og 
har alltid plassert seg høyt, hun er trass 
sin høye alder fremdeles aktiv og har 
levert en særdeles gode HD resultater 
på sine avkom. Hun stiller for 3dje 
gang i Veteranklasse. Hun er en tispe av 
utmerket type, helt uten overdrivelser, 
for alderen tørr og stram, velpigmentert 
og viser ønskverdig fremtreden med 
effektive bevegelser.

3. Tascha Av Trinento er etter
Fight vom Holtkämper Hof og
Yzzi Av Trinento                                                           
HD:A AD:0,er innavlet over Arko vom
Butjenter Land og Zamp vom
Thermodos.                                                          
Hun kommer fra en solid morslinje, 
3gen Triento tilbake til Xtra av 
Thorarinn til den, særdeles veltalende 

Ushigårdens Bine som hadde flere VA 
hunder etter seg. Tascha har også vært 
vist for meg mange ganger og da alltid 
med en imponerende temperaments-
full fremvisning.  hun stiller for 2dre 
gang i Veteransklassen ved NV. Hun er 
en tispe av meget god type, helt uten 
overdrivelser, temperamentsfull, tørr og 
stram, velpigmentert og med ønskver-
dige effektive bevegelser.

Åpen klasse Tispe Normalhår. 
23 anmeldte hunder, 16 møtte til de-
filering, enkeltmannbedømmelse og fi-
nalebedømmelse. Klassen var av meget 
god kvalitet. Vi fikk et tetbilde flere med 
hunder av utmerkede typer, midtfeltet 
besto av individer av meget gode typer 
og bak i klassen hadde vi også individer 
av meget god type, men som for dagen 
ikke helt fikk presentert seg optimalt. 
Håper vi får se dem alle i bruksklasse til 
neste år.

1 Komsa’s Taiga etter Quinto vom 
Klostermor og Komsa’s Løkky , 
HD:A AD:0 er innavlet over Quenn/Ro-
mania V Køtterbusch. 
Hun har en velavlende morslinjer som 
går tilbake til VA1 Owinn’s Wanesca. 
Taiga har vært vist for meg 3 ganger før 
NV i 2024 og har vunnet alle disse på 
en suveren måte., hun stiller for første 
gang i Åpen klasse ved NV og tidligere 
resultat fra NV er VV1 4-6 mnd 2022, SG 
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6 2023 og SSM. Hun er temperangsfull 
tispe av utmerket type, tørr, stram, kor-
rekt størrelse, velpigmentert og frem-
viser til enhver tid ønskverdige effektive 
bevegelser i alle gangarter.
    
2 Rustøl’s Gloria er etter Don di 
Casa Caputti og Rustøls Glow, 
HD:B AD:0 er innavlet over Zamb/
Quenn/Vegas. Hun kommer fra 
et meget godt kull med bla den 
høyt meriterte broren Garos 
som ble VV1 9-12 mnd NV 2022, 
SG2 NV 2023 og SG1 SSM 2023.                                                                                                                                            
Gloria går over en meget velavlende 
morslinjer som går via Glow og Rustøls 
Tia tilbake til  VA1 Sarah vom Køtter-
busch.. Gloria har vært vist for meg 1 
gang før NV i 2024 og ble da SG2 bak 
Taiga., hun stiller for første gang i Åpen 
klasse ved NV og tidligere resultat fra 
NV er VV1 9-12 mnd 2022, SG 2 2023 
samt VV2 2022 og SG 2023 SSM. Hun er 
også en tispe av utmerket type, tørr og 
stram, velpigmentert og fremviser til 
enhver tid ønskverdig fremtreden med 
effektive bevegelser.

3 Rustøl’s Mica er etter Usher aus 
der Brunnenstraße og Perle von Pen-
dler. HD:B AD:0,er innavlet over Oprah 
von Aurelius-Arex von der Wilhelm-
swarte/Vegas. 
Mor Perle har vist seg som en velav-
lende tispe for Kennels Rustøls hva 
anatomi og HD angår hun går tilbake 
til velavlende og VA1 SV Chakira vom 
Pendler. Gloria har vært vist for meg 1 
gang før NV i 2024 og ble da SG1, hun 
stiller for første gang i Åpen klasse ved 
NV og tidligere resultat fra NV er SG2 
2023 SG3 SSM 2023. Mica er også en 
tispe av utmerket type, tørr og stram, 
velpigmentert og særdeles velgående.

Åpen klasse Tispe Langhår. 
6 hunder anmeldt, 6 møtte til defilering, 
enkeltmannbedømmelse, og vinner 
ringen/finalebedømmelse.
En klasse med normal kvalitet, meget 
gode hunder i tet og med en vinner av 
utmerket type. Håper vi får se de fleste 
fra denne klasse i bruksklasse til neste 
år.

SG1    Komsa’s Navi etter Blak vom 
Waldfurter-Wald og Komsa’s Løkky                                                                                      
HD:B AD:0  ,er innavlet over Ve-
gas du Haut Mansard-Carma du 
Haut Mansard,N - Litter vom Holt-
kämper See (Negus-Naxos,Negus).                                                                                                                             
Hun har en velavlende morslinje som 

går tilbake til VA1 Owinn’s Wanesca. 
Navi har vært vist for meg 1 gang før NV 
i 2024 og vant på en suveren måte., hun 
stiller for 2dre gang i Åpen klasse ved 
NV og tidligere resultat fra NV er SG3 
2023. Hun er tispe av utmerket type, 
tørr, stram, korrekt størrelse, velpigmen-
tert og fremviser til enhver tid ønskver-
dige effektive bevegelser i alle gangar-
ter. Håper hun stilles i bruksklasse 2025.

SG2 B’farah av Theahagen 
er etter Xantos vom Freese 
Land og N’pallaz Av Theahagen                                                    
HD:B AD:0 hun  er innavlet på Remo
vom Fichtenschlag.                                                                                              
B’farah sin mor går over en meget kjent 
Norske velavlende linjer på begge sider. 
Far Team Cayira Hercules som for øvrig 
har levert et av de beste resultater vi 
har på HD de siste år går tilbake Lille 
Nollers Pamina via Rothcos Centa og 
Gildewangesn Jezzi og mor Farah går 
tilbake til Ingodds Wong, Svarteborgs 
Texi og Gitte von Bad. Hun er en tispe av 
meget god type, tørr og stram, meget 
godt pigmentert og viser ønskverdig 
fremtreden med effektive bevegelser.

SG3  Schuft’s Veronica er etter
 Schuft’s Texmex og Wild Dream’s Up 
and Down. HD:Noch zugelassen
 AD: Normal, er uten innavl.                                                                                                           
Dette var for meg en ukjent finsk over 
4 år gammel oppdrettet tispe som på 
farssiden går tilbake til Yes Margman, 
Karats Olly og Friedel Wienrau som i 
sin tid sto i Norge og på morsiden går 
tilbake  til Vegas og ikke ukjente finske 
oppdrett Bar – Waxan. Veronica er også 
en tispe av meget god type, over mid-
dels stor velpigmentert og med meget 
gode bevegelser.

Brukshund klasse Tisper Langhår . 
7 anmeldte hunder, 3 hunder til MK 
hvorav ingen bestått, 7 møtte til defiler-
ing og enkeltmannbedømmelse kun 5 
til finalebedømmelse.
En klasse med absolutt utmerkede 
individer, her kunne vi fått flere hunder 
med kvalitet VA men jeg fikk dessverre 
ikke anledning til å gi dette grunnet 
manglende utdannelse/fremvisning av 
bestått MK. Klarer hund-eiere å sette 
riktig utdannelse og fremvise bestått 
MK til neste år så vil det undre meg om 
vi ikke minst ville fått 2 hunder med 
kvalitet VA.

V1      Komsa’s Stella er etter Dirty 
Harry av Thorarinn og Komsa’s Pippi.                                                                                  
HD:C AD:0 hun er innavlet på Zamb T.        
Hun kommer fra velavlende Norske 

morslinjer på både fars og mors side.. 
På farssiden går hun via Dirty til Jarline 
vom Zidena til VA1 NV og VA SSM 
og SV Larisa vom Fichtenschlagsom 
og på morsiden via kjente Pippi (5 
gen Komsas ) til  VA Becky og Tor-
cans Lana og Jaro av Trinento(3gen 
Trinento) .Stella har vært vist for meg 
1gang før NV i 2024., hun stiller for 
første gang i Bruks klasse ved NV og 
tidligere resultat fra NV er SG2 2022, 
SG1 2023. Denne tispen ville for 
meg fått tildelt sin VA dersom hun 
kunne fremvist MK med bestått, US.                                                                                                                                    
Hun er en stor, temperamentsfull tispe 
av utmerket type, tørr, stram, velpig-
mentert og som fremviser til enhver 
tid særdeles effektive jordvinnende 
bevegelser.

V2       Komsa’s Ittaly er etter Leopold 
vom Zellwaldrand og Komsas Lana En, 
HD:C AD:0 Innavlet over Vegas og Zamp 
vom Thermodos.
Hun kommer fra et meget godt kull 
med bla den høyt meriterte broren VA 
Ibux . Ittaly går over en meget velav-
lende morslinjer hvor både mor Lana 
og mormor Wanesca har oppnådd VA1 
ved NV. Hun har vært vist for meg 2 
ganger før NV og vært min klare vinner 
begge ganger, trodde ut fra katalog for 
NV 2024 at hun skulle bli min vinner 
her også, men det stemte ikke 100% for 
henne denne dagen og hun ble av den 
grunn satt som nummer 2.  Hun stiller 
for 2dre gang i Brukshund klassen ved 
NV og tidligere resultat fra NV er SG2 
2021 og V1(Vinner av Br klassen) 2023. 
Hun er også en tispe av utmerket type, 
ønskverdig størrelse særdeles tempera-
mentsfull tørr og stram, velpigmentert 
og fremviser til enhver tid ønskverdig 
fremtreden med effektive jordvinnende 
bevegelser.

V3     Malacita’s Xhanee etter Xantos 
vom Freese Land og Blåbærtangen’s 
Ilexia 
HD:C AD:0 og er uten innavl.                             
Xhanee går over en meget god morslin-
je der mor Elexia har kjente morslinjer 
på begge sider, på fars siden tilbake 
til Ingodds Wong/Electra/Ramona og 
velavlende Hagadahla Fiddely og på 
mors siden Team Leri Emzi som er Norsk 
vinner Bruksklase fra NV 2017.  Hun har 
vært vist for meg 1 gang før NV. Hun 
stiller for første gang i Brukshund klas-
sen ved NV og tidligere resultat fra NV 
er SG8 2023. Hun er en tispe av meget 
god type, velpigmentert og viser ønsk-
verdig fremtreden med meget gode 
bevegelser.
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Brukshund klasse Tisper Normalhår.
26 anmeldte hunder, 21 med bestått 
MK, 1 med MK utpreget slipper ikke, 22 
møtte til defilering, enkeltmannbedøm-
melse og 21 til finalebedømmelse (1x 
EZ)

Denne klassen var for meg årets 
høydepunkt på NV. Det å få den ære og 
glede av å dømme en slik god klasse er 
for oss dommere sjelden vare, klassen 
er etter mitt skjønn den beste Bruk-
sklasse Tispe vi har sett på mange år på 
NV. Klassen hadde utmerkede individer 
lang ut i midtfeltet der noen av indivi-
dene bar noe preg av manglende fas-
thet og høy alder, sluttfeltet inneholder 
som normalt meget gode individer, 
men med mindre innskrenkninger hva 
anatomi, bevegelse og presentasjon an-
gikk. Hadde ut fra katalog satt en antatt 
kvalitets rangering på inntil 9 VA, men 
med nye oppsummerte antakelser og 
helgens presentasjoner av den enkelte 
hund så konkluderer jeg denne gang 
med å gi 7 VA. 

VA1    Rustøl’s Bine etter Untox aus der 
Brunnenstraße og Rustøl’s Ilana 
HD:A AD:0, innavlet over Remo vom 
Fichtenschlag.                
Hun har en særdeles dokumentert 
velavlende morslinje som går via mor 
Iliana, Rustøls Tia (mor til VA1 Rustøls 
Goiliat) tilbake til VA1 Sarah vom Køt-
terbusch. Bine har vært vist for meg 
1 gang før NV i 2024.  Hun stiller for 
2dre gang i Bruks klasse ved NV, viser 
en overbevisende MK, viser/stiller 3 
veldig typelike valper fra sitt første kull 
og fremstår nå også en som velavlende 
tispe. Hennes tidligere resultat fra NV er 
VA5 2023.  Hun er en stor temperangs-
full, velpigmentert tispe av utmerket 
type, viser seg i år som absolutt tørr og 
stram og fremviser til enhver tid den 
ønskverdige effektive jordvinnende trav 
og bevegelses funksjon vår rase skal ha.

VA2 Komsa’s Xana etter Kas-
par von Tronje og Owinns Watsie,                                                                                               
HD:B AD:0,  innavlet over Zamb/vom 
Thermodos  Xana går over en meget  
velavlende morslinjer, mor Watsie 
kommer fra det velkjente W kullet fra 
Kennel Owinns med flere topp plas-
serte individer bla VA1 NV Wanesca og 
bror VA1 NV  Wasco Watsie går  tilbake 
til Carma du Haut Mansard, helsøster 
til Vegas. Hun stiller for 2dre gang i 
Bruksklasse ved NV, viser en overbev-
isende MK, viser/stiller 1 veldig typefull 
hannhund fra sitt første kull i Åpen 
klasse som plasseres som SG2 noe som 

beviser hennes avls potensiale. Hennes 
tidligere resultat fra NV er VVI for meg 
i 2018, SG3 2019 og V2 i 2023 der hun 
ble ropt opp som nr 2 men hadde en 
dårlig dag og gikk seg ut av VA grup-
pen.  Hun er også en temperangsfull, 
velpigmentert tispe av utmerket type, 
tørr og stram og som til enhver tid viser 
effektive jordvinnende bevegelses.

VA3   Xandrine vom Messi-
naer etter Hachiko vom Messi-
na og Vigky vom Messina                                                      
HD:NORMAL AD:NORMAL  innavlet 
over Melci vom Messina (Ost), Remo 
vom Fichtenschlag, Naxos vom Holt-
kämper See og Zamp vom Thermodos                                                                                                                             
Xandrine er et gjennomavlet, 8 gen. 
avlsresultat fra KennelMessina,hun  
kommer fra enn velavlende morslinje 
på begge sider tilbake til VA tispen 
Melci vom Messina(3-4).  Hun har to 
kull og har vist seg som en velavlende 
tispe hvor Onna von Messina har vært 
plassert som VV1 4 ganger i Tyskland 
før NV (SG18 BSZ 2024). Hun er selv en 
meget høyt plassert tispe som hadde 
vært vist 6 ganger i Tyskland i 2024 før 
NV og da samtlige ganger med VI, hun 
har i tillegg vært vist en gang ved Tysk 
vinner (2022) og da med topplasserin-
gen V11 (ble i år plassert som V5). Også 
dette en tispe av utmerket type, meget 
temperamentsfull, tørr og stram, velpig-
mentert og som til enhver tid fremviser 
ønskverdig fremtreden med effektive 
jordvinnende bevegelser

VA4  Romy vom St.-Michaels-
Berg etter Xandur von der Pfalzperle 
og Praga vom St.-Michaels-Berg.               
HD:NORMAL A D:NORMAL  innavlet 
over Negus vom Holtkämper See, R 
- Litter vom Holtkämper See (Roma-
Raica) og Zamp vom Thermodos. Romy 
er et gjennomavlet, 8 gen. avlsresul-
tat fra Kennel St.-Michaels-Berg, hun 
kommer fra enn meget velavlende 
tempermorslinje. Hun har to kull og har 
vist seg som en velavlende tispe hvor 
Korow vom St.-Michaels-Berg ble plas-
sert som SG4 ved årets NV. Romy er selv 
en tidligere meget høyt plassert tispe 
som bla har vært vist ved NV og SSM i 
2023 plassert som VA2 og VA1 og ble i 
år tildelt beste MK tisper ved NV. Romy 
er en tispe av utmerket type, særdeles 
temperamentsfull, tørr og stram, velpig-
mentert, helt uten overdrivelser og som 
til enhver tid viser ønskverdig funksjon 
med effektive jordvinnende bevegelser.

VA5  Rallarbo’s Wendy er etter 
Rallarbo’s Gaston og Rallarbo’s Lara.                                                                                      

HD: B AD:0   innavlet over Esko vom
Dänischen Hof                                                                                                           
Wendy er et avlsresultat fra Kennel 
Rallarbo med eget oppdrett av både 
mor og far og med kennel importerte 
velavlende individer på 3 av 4 beste-
foreldre, far Gaston var unghundvinner 
ved NV 2016.  Wendy har 3 kull hvor 
hun i samtlige kull har vist individer 
av meget gode til utmerkede typer og 
korrekthet. Hadde i år påmeldt individer 
fra samtlige kull, viste avlsgruppe med 
meget gode individer fra 2 av disse, en i 
bruksklasse, VV3 4-6 tispe (VV1 Nordisk) 
mm og har også sønnen Giggs som 
var vinner av unhundklassen NV 2023. 
Wendy er en tispe jeg har fulgt fra hun 
var valp og som har hatt en fantastisk 
anatomisk og funksjonell utvikling samt 
avlsresultater, hun er tidligere høyt plas-
sert også av meg ved flere anledninger. 
Wendy er for meg en tispe av utmerket 
funksjonell type, hun representer en 
type hund som viser særdeles god 
funksjon ut fra en anatomi helt uten 
overdrivelser, temperamentsfull, av 
korrekt størrelse, tørr og stram, velpig-
mentert og viser ønskverdig effektive 
jordvinnende bevegelser.

VA6   Finika’s Paris er etter Cas-
par vom Pendler og Finika’s Mira IV                                                                                        
HD:B AD:0  uten innavl. Paris kom-
mer fra enn meget velavlende norsk 
morslinje både hos mormor og sp-
esielt morfar, mormor går tilbake til 
Isadora Av Wartzygården og morfar 
VA1 Falkøens Vasko som igjen går over 
VA1Falkøens Sheeba, VA1 Falkøens Areil 
til den særdeles velavlende Rea vom 
Hamburger Land som har avlet flere Va 
hunder for Kennel Falkøen. Far Caspar 
som er en importhund hos Kennel Lu-
berheide har også satt sine spor i Norge 
og da spesielt som en markant forbedr-
er av størrelse, pigment og HD. Hun 
stiller for første gang i Bruksklasse ved 
NV, viser en overbevisende MK, viser/
stiller 1 veldig typefull tispe, Emma 
vom Luberheide fra sitt første kull som 
plasseres som SG5. Paris er i år i forkant 
av NV stilt flere ganger i Tyskland med 
gode resultater og en gang for meg, 
hun har gjennomgått en fantastisk ut-
vikling det seneste år og fremstår nå for 
meg som en meget lovende avls tispe. 
Paris er en tispe av utmerket type, stor, 
temperamentsfull, tørr og stram, meget 
godt pigmentert, og viser ønskverdig 
funksjon med effektive jordvinnende 
bevegelser.

VA7 Foxy von Arlett etter Max vom 
Team Arlett og Indiana von Arlett                                                                           
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HD:NORMAL AD:NORMAL er innavlet over Zamp vom Thermodos og Ursus von Batu. Foxy er på morssiden et 3gen. avlsresul-
tat fra Kennel Leri og fører på farssiden blodslinjer fra kennel Arlett i 8 generasjoner. Hun har flere kull og har vist seg som en 
velavlende tispe hvor et barnebarn Space Alba ble vist og høyt plassert ved årets NV. Hun er selv en tidligere meget høyt plas-
sert tispe med VA både på NV og Dansk Vinner 2022. Hun stiller nå i en alder av 7 år for 3dje gang i bruksklasse ved NV, hun 
imponerer fremdeles med sin flotte fremvisning av et solid MK arbeid. Hun en tispe av utmerket type, meget temperaments-
full, velpigmentert og viser ønskverdig funksjon med effektive jordvinnende bevegelser.

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Tispe 
Dommer: Harald Hohmann

SG - 1 (21) EMILY VOM AMMER-
LANDECK
Født: 26.02.2023 Reg.nr: SZ2388214
Eier: Brith-Anita Nodland og Bjørn 
Lundberget Oppdr: Reinhold Wolf-
gang
Far: Igp2 Grimm Della Valcuvia Mor: 
Igp1 Alice vom Ammerlandeck
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget gode 
bakbensvinkler, gode forhåndsvin-
kler, utmerkede brystforhold, korrekt 
løpsknokkel lengde, rett front, kraft-
fulle jordvinnende bevegelser.

SG - 2 (10) RUSTØL`S TAXI
Født: 06.05.2023 Reg.nr: 
NO46290/23 HD: B - AA: 0
Eier: Geir Flønes Oppdr: Tom Stølen
Far: IGP 3 KKL Grimm Della Valcuvia 
Mor: AD BH IPO 1 Rustøl’s Ilana
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe med velformet hode, 
noe langstrakt, høy manke, rett rygg, 
vel anlagt tilstrekkelig langt kryss, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet 

frem, utmerkede brystforhold, kor-
rekte løpsknokkel forhold, står en an-
ing tåvid, går parallelt frem, noe trang 
bak, jordvinnende bevegelser

SG - 3 (5) ROMI’S DIGGI
Født: 21.03.2023 Reg.nr: 
NO39146/23
Eier: Kristin Karlsen/Roar Johannes-
sen Oppdr: Rolf Mangerud/Trond 
Aagesen
Far: BH AD IGP1 IGP2 IGP3 KKL 
Bazooka De Casa Celta Mor: N UCH 
NJV-18 NV-19 BH-VT IAD IGP1 
Romi’s Xi
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull, med velformet hode, høy 
manke, rett rygg, vel anlagt kryss av 
normal lengde, meget godt vinklet 
bak godt vinklet frem, utmerkede 
brystforhold, korrekt lengde på løps-
knokkler, rett front, kraftige jordvin-
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nende bevegeler, en aning trang sett 
bakfra.

SG - 4 (4) BH-VT LIMA AV TRI-
NENTO
Født: 21.02.2023 Reg.nr: 
NO36260/23 HD: B - AA: 0
Eier: Trond-Egil Groth Oppdr: Torill 
og Trond-Egil Groth
Far: BH AD IGP1 Untox aus der 
Brunnenstrasse Mor: AD BH IPO1 
Tascha av Trinento
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, utmerkede 
brystforhold, meget godt vinklet bak, 
godt vinklet frem, korrekte løpsknok-
kel forhold, rett front, noe marktrang 
bak, viser kraftfulle jordvinnende 
bevegelser

SG - 5 (8) WB EMMA VOM LUBER-
HEIDE
Født: 12.04.2023 Reg.nr: 
NO43234/23
Eier: Marco Ilsen Oppdr: Olav Oftedal
Far: IGP 2 Bruno vom Hühnegrab 
Mor: IGP 2 Finika’s Paris
Middels stor, middels kraftig, typefull 
tispe, velformet hode, høy manke, 
rett rygg, noe avfallende tilstrek-
kelig langt kryss, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet frem, mellomhånd 
ønskes noe strammere, utmerkede 
brystforhold, korrekt lengde på løpsk-
nokkler, rett front, viser kraftfulle jord-
vinnende bevegelser, er noe trang 
sett bakfra.  En særdeles uttrykksfull 
og velpigmentert tispe

SG - 6 (14) MOCCA AV 
RØSTADGÅRDEN
Født: 20.05.2023 Reg.nr: 

NO47207/23
Eier: Øyvind Sæther Oppdr: Øyvind 
Sæther/Torbjørn Kvam/Nina Helene 
Storrø
Far: NUCH NSV WT AD BH IGP1 
KKL LBZ Zaron Dei Murolo Mor: AD 
BH WT IGP1 KKL Quira Di Casa 
Massarelli
Stor, middels kraftig, typefull tispe 
med velformet hode hvor masken 
kunne vært noe mørkere, høy 
manke, rett rygg, vel anlagt kryss av 
god lengde, meget godt vinklet bak, 
godt vinklet frem, utmerkede bryst-
forhold, korrekt lengde på løpsknok-
kler, parallell frem, noe trang bak, 
viser kraftfulle jordvinnende bevegel-
ser. Dette er en tispe som er på øvre 
størrelses grense.

SG - 7 (22) BJÄRALYCKES BIZZIIE
Født: 26.06.2023 Reg.nr: 
SE39068/2023
Eier: Christina Edvardsson Oppdr: 
Christina Edvardsson
Far: IGP1 Zaron Dei Murolo Mor: 
Adatos Häxxa
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, noe kort og 
avfallende kryss, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet frem, utmerkede  
brystforhold, korrekt lengde på løpsk-
nokkler, rett front, må ikke bli dypere 
vinklet bak, kraftulle jordvinnende 
bevegelser

SG - 8 (6) ROMI’S DIXIE
Født: 21.03.2023 Reg.nr: 
NO39147/23
Eier: Marit Høve Oppdr: Rolf Man-
gerud/Trond Aagesen
Far: BH AD IGP1 Bazooka De Casa 
Celta Mor: NUCH NJV-18 NV-19 BH-
VT IAD IGP1 Romi’s Xi
Middels stor, middels kraftig, meget  
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget godt  
vinklet bak, godt vinklet frem, ut-
merkede brystforhold, korrekt forhold 
på løpsknokkler, korrekt front, viser 
kraftfulle jordvinnende bevegelser, 
marktrang sett bakfra. 

SG - 9 (7) FUGHIT’AS GHIA
Født: 20.04.2023 Reg.nr: 
NO42530/23
Eier: Sølvi Hansen Oppdr: Sølvi 
Hansen
Far: N UCH BH-VT IBGH1 IAD IGP1 
Rustøl’s Zanto Mor: Fughita’s Pump-
kin
Middels stor, middels kraftig, meget 

typefull tispe, velformet hode, høy 
manke, rett rygg, vel anlagt tilstrek-
kelig langt kryss, må ikke bli dy-
pere vinklet bak, gode vinkler fram, 
utmerkede brystforhold, korrekt 
lengde på løpsknokkler, rett front,  er 
noe trang sett bakfra, viser kraftfulle 
jordvinnende bevegelser

SG - 10 (16) PROLINES TERRA-CI
Født: 19.06.2023 Reg.nr: 
NO48158/23
Eier: Cato Holm Oppdr: Tove J. 
Berndt
Far: Bizmarks Hof Lars Mor: Abiaga’s 
Panama
Middels stor, middels kraftig, typefull 
tispe, normal manke, rett rygg, vel 
anlagt tilstrekkelig langt kryss, meget 
godt vinklet bak, godt vinklet frem, ut-
merkede brystforhold, korrekt lengde 
på løpsknokkler, mellomhånd må bli 
noe strammere, rett front, marktrang 
sett bakfra, kunne vært noe fastere 
i sine haser, kraftfulle jordvinnende 
bevegelser

SG - 11 (20) QUEENY VOM 
TREUENBRIETZENER LAND
Født: 23.05.2023 Reg.nr: SZ2388135
Eier: Mirko Kadach Oppdr: Mirko 
Kadach
Far: IGP3 Arminius vom Gröster 
Steinberg Mor: IGP1 Layla vom 
Treuenbrietzener Land
Middels stor, middels kraftig, type-
full tispe med velformet hode, høy 
manke, rett rygg, vel anlagt tilstrek-
kelig langt kryss, tispen kunne vært 
en aning mørkere i sin pigmentering, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet 
frem, meget gode brystforhold, kor-
rekt lengde på løpsknokkler, korrekt 
front, parallell bak, kraftfulle jordvin-
nende bevegelser

SG - 12 (15) SKOGLYTROLLETS 
FANCY FATE
Født: 17.06.2023 Reg.nr: 
NO47789/23
Eier: Siv Stokke Oppdr: Siv Stokke
Far: IGP1 Blade vom Waldfurter-
Wald Mor: BH-VT Skoglytrollets 
Chilly
Middels stor, middels kraftig tispe 
med velformet hode, skulle hatt 
mørkere innersider, normal manke, 
rett rygg, noe kort avfallende kryss, 
meget godt vinklet bak, godt vin-
klet frem, meget gode brystforhold, 
korrekt lengde på løpsknokkler, rett 
front, parallell bak, viser kraftfulle 
jordvinnende bevegelser.  



SG - 13 (24) NOVA II AV 
RØSTADGÅRDEN
Født: 16.07.2023 Reg.nr: 
NO50826/23
Eier: Yvonne Grimstad Oppdr: Øy-
vind Sæther/Torbjørn Kvam/Nina H. 
Storrø
Far: AD BH IGP1 Zaron Dei Murolo 
Mor: Njv-20 WT AD BH IGP1 Arya av 
Røstadgården
Overmiddels stor, middels kraftig 
tispe, skulle hatt mørkere maske, er 
langstrakt, kort noe steil overarm, 
korrekt front, noe trang sett bakfra, 
viser gode bevegelser

SG - 14 (17) PROLINES TIFFANY
Født: 19.06.2023 Reg.nr: 
NO48162/23
Eier: Ann-Christin Raneid Mortensen 
Oppdr: Tove Johanne Berndt
Far: BH AD IGP2 Bizmarks Hof Lars 
Mor: Abiaga’s Panama
Middels stor, middels kraftig  meget 
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt kryss 
som ønskes noe lenger, meget godt 
vinklet bak, overarm ønskes noe mer 
skråttliggende, noe dyp i sitt under-
bryst, korrekte løpsknokkel forhold, 
rett front, marktrang sett bakfra, viser 
kraftfulle bevegelser, men faller noe 
på forparten.

Junior klasse 12 - 18 mnd Normal-
hår Hann Dommer: Harald Hohm-
ann

SG - 1 (45 WB RASTI VOM PEND-
LER
Født: 21.03.2023 Reg.nr: 2387242

Eier: Wolfgang Meinen Oppdr: Wolf-
gang Meinen
Far: Igp 3 FH2 ZAP Usher aus der 
Brunnenstrasse Mor: Igp 1 Tequila 
vom Pendler
Meget uttrykksfull, velpigmentert 
langstrakt hannhund med utmerkede 
brystforhold, meget gode vinkler for 
og bak, noe trang sett bakfra, korrekt 
sett forfra, viser særdeles jordvin-
nende bevegelser

SG - 2 (41) RUSTØL’S SAMMY
Født: 01.03.2023 Reg.nr: 
NO39822/23
Eier: Victoria Brosius Oppdr: Tom 
Stølen
Far: IGP3 kkl Sardis Von Ghattas 
Mor: IGP1 kkl Rustøl’s Tina II
Meget type og innholdsrik hannhund 
med korrekt formet hode og meget 
godt uttrykk, harmonisk over og 
underlinje, meget godt vinklet bak, 
godt vinklet frem, rett front, noe trang 

sett bakfra, parallell sett forfra, viser 
jordvinnende bevegelser fra en fast 
rygg

SG - 3 (46) RUSTØL’S VANTO
Født: 04.07.2023 Reg.nr: 

NO49960/23
Eier: Tom Stølen Oppdr: Tom Stølen
Far: IGP2 Wax vom Eichenplatz Mor: 
IGP1 BH AD Neverkilen’s Elly
Pigmentsterk hanhund med et 
tilstrekkelig maskulint hode, harmo-
nisk over og underlinje, gode vinkler, 
utmerkede brystforhold, rett front, 
noe trang sett bakfra, parallell frem, 
viser jordvinnende bevegelser

SG - 4 (39) LENNOX AV EXCARIOR
Født: 28.05.2023 Reg.nr: 
NO46881/23
Eier: Kjell Isachsen jr. Oppdr: Kjell 
Isachsen jr.
Far: Reno Von Angelius Team Mor: 
Wasa von der Zenteiche
Stor maskulin hannhund som er 
noe lang i sitt neseparti, høy manke, 
rett rygg, noe kort avfallende kryss, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet 
frem, utmerket brystforhold, rett front, 
hunden skulle vært noe mer rutinert 
på standmønstring, noe trang sett 
bakfra, gode bevegelser men frem-
steg ønskes noe friere.

SG - 5 (40) ELO AV SCHÄFERBOR-
GEN
Født: 25.03.2023 Reg.nr: 
NO40292/23 HD: A - AA: 0
Eier: Laila Bårdsen Oppdr: Svein Egil 
og Laila Vagle
Far: IGP3 Schiwago von Bad-Boll 
Mor: IGP2 Unique Vom Emkendorfer 
Park
Stor, kraftig og innholdsrik hannhund 
som er noe langstrakt, gode vinkler, 
utmerkede brystfohorld, viser gode 
bevegelser men blir noe flat på 
manken
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SG - 6 (42) RUSTØL’S RIO
Født: 04.02.2023 Reg.nr: 
NO38373/23 HD: B - AA: 0
Eier: Siw Dahlmo Oppdr: Tom Stølen
Far: BH AD IGP 3 Chaperau von 
Holtkamper Hof Mor: Rustøl’s quality
Over middels stor, middels kraftig, 
normal manke, avfallene noe kort 
kryss, meget godt vinklet bak, noe 
kort overarm, rett front, parallell frem, 
trang bak, vise gode bevegelser, 
men blir noe flat i manken, fremsteg 
ønskes noe friere

SG - 7 (198) FUGHITA’S GANT
Født: 20.04.2023 Reg.nr: 
NO42533/23
Eier: Sølvi Hansen Oppdr: Søvi 
Hansen
Far: BH-VT IBGHq IAD IGP1 
Rustøl´s Zanto Mor: Fugithas´s 
Pumpkin
Noe ungdommelig hannhund som 
er velpigmentert, noe lang i sitt 
snuteparti, høy manke, rett rygg, 
krysset er kort og avfallende, over-
arm skulle vært noe lenger og ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, trang sett 
bakfra, viser gode bevegelser

SG - 8 (44) KN EROS RAMAZZOTTI
Født: 24.01.2023 Reg.nr: 
NO34568/23
Eier: Kjell Helge Strøm / Veronica 
Walle Oppdr: Karin-Diana Nordgaard
Far: DK SE N UCH AD BH IGP2 
DKV-22 Nacho Vom Klostermoor 
Mor: AD BH Kn Bella
Maskulin middels stor hannhund med 
normal manke, noe kort kryss, noe 
kort overarm, noe dyp i sitt under-
bryst, noe tåvid sett forfra, meget 
godt vinklet bak, parallell sett forfra, 
trang sett bakfra, viser gode bevgel-
ser, men fremsteg ønskes friere

SG - 9 (38) EKKO AV PITTERHAU-
GEN
Født: 20.03.2023 Reg.nr: 
NO40889/23 HD: B - AA: 0
Eier: Trond Arild Klever Oppdr: Per 
Gunnar Landsvik
Far: Ibra Del Rione Antico Mor: Gip-
sygården’s Rolig
Stor maskulin noe langstrang han-
nhund, høy manke, kort avfallende 
kryss, rett front, meget godt vinklet 
bak, noe trang sett bakfra, parallell 
frem , viser gode bevegelser, kunne 
vært noe mer selvsikker på stand-
mønstring

SG - 10 (43) BROMARBO’S GI-LI

Far: Ibra Del Rione Antico Mor: Gip-
sygården’s Rolig
Eier: Bjørn- Freddy Marthinussen 
Oppdr: Nina og Hans Arne Marthi-
nussen
Far: IGP.2 Bizmarks Hof Lars Mor: 
Ønita av Schäferborgen
Tilstrekkelig uttrykksfull, langstrakt 
hannhund med noe kort underbryst, 
overarm er noe kort, meget godt 
vinklet bak, parallell frem, trang sett 
bakfra, viser gode bevegelser, men 
fremsteg må bli friere.

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Tispe Dommer: Harald Hohmann

SG - 1 (35) BJÄRALYCKES BLIX-
TRA CAVA
Født: 26.06.2023 Reg.nr: 
SE39070/2023
Eier: Maja Løve Dybdahl Oppdr: 
Christina Edvardsson
Far: IPG1 Zaron Dei Murolo Mor: 
Adatos Häxxa
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget godt 
vinklet både for og bak, utmerkd-
ede brystforhold, korrekt lengde på 
løpsknokkler, rett front, parallell frem, 
noe trang bak, viser kraftfulle jordvin-
nende bevegelser

SG - 2 (29) KOMSA’S CARISSA
Født: 21.03.2023 Reg.nr: 
NO40549/23 HD: C - AA: 0
Eier: Per Arne Arntsen Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala

Far: NO S UCH IAD BH-VT IAD WB 
IBGH 2 IGP 2 KKL Komsa’s Ibux 
Mor: N UCH BH AD LP1 IBGH1 
Komsa’s Pippi

Meget stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet frem, ut-
merkede brystforhold, korrekt lengde 
på løpsknokkler, parallell frem, går 
parallelt og viser kraftfulle og jordvin-
nende bevegelser.

SG - 3 (31) RUSTØL’S ROXIE
Født: 04.02.2023 Reg.nr: 
NO38378/23
Eier: Elin Berntsen Oppdr: Tom 
Stølen
Far: BH AD IGP3 Chapeau vom Holt-
kämper Hof Mor: Rustøl’s Quality
Stor, særdeles uttrykksfull tispe med 
et påfallende feminint utseende, høy 
manke, noe avfallende kryss, kor-
rekte brystforhold men overarm er en 
aning kort, parallell frem, noe trang 
bak, viser jordvinnende bevegelser

SG - 4 (33) ALBA AV GLEDESS-
TIEN
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Født: 06.07.2023 Reg.nr: 
NO50997/23
Eier: Jeanette V. Melby Oppdr: Jean-
ette V. Melby
Far: BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro 
Mor: Omara av Quantos
Meget stor, særdeles typefull tispe 
med en fremragende pigmentering, 
korrekte bygningsforhold, er velvin-
klet for og bak, parallell sett frem, 
markrtrang sett bakfra, viser jordvin-
nende bevegelser, kunne hatt noe 
mer rutine på standmønstring

SG - 5 (26) AMANDA SLAVO 
GRANDE
Født: 11.05.2023 Reg.nr: 
PKRI122239
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen Op-
pdr: Slawomir Mazur
Far: Igp3 Kkl Rustøl’s Cwattro Mor: 
Igp1 Kkl Holly Ana Forest
Middels stor, middels kraft, meget 
typefull tispe meg velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet frem, ut-
merkede brystforhold, løpsknokklene 
kunne vært noe lenger, rett front, 
parallell sett frem, noe trang bakfra, 
viser jordvinnende bevegelser

SG - 6 (36) BJÄRALYCKES BIRA
Født: 26.06.2023 Reg.nr: 
SE39069/2023
Eier: Malin Johansson Ärnste Oppdr: 
Christina Edvardsson
Far: IGP 1 Zaron Dei Murolo Mor: 
Adatos Häxxa
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe, meget velformet hode, 
høy manke, rett rygg,vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet frem, utmerk-
ede brystforhold, korrekte lengde 
på lønsknokkler, mellomhånd skulle 
vært noe strammere, noe tåvid sett 
forfra, meget trang sett bakfra, viser 
kraftfulle og jordvinnende bevegelser

SG - 7 (30) Q-SANSA AV 
THORARINN
Født: 25.02.2023 Reg.nr: 
NO37479/23
Eier: Lena & Mikkel Korsmo-Peder-
esen Oppdr: Per Roger Hamgaard/
Thor Christensen
Far: IGP1 Team Rapi Quoran Mor: 
BH-VT IGP1 Quanda Vom Zidena
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefulle tispe, velformet hode, høy 
manke, spenner noe i rygglinje i 
stående, vel anlagt kryss av normal 
lengde, meget godt vinklet bak, over-

arm skal ligge mer skrått, utmerkede 
brystforhold, korrekt lengde på løpsk-
nokkler, noe tåvid sett forfra, parallell 
sett bakfra, viser gode bevegelser

SG - 8 (34) RUSTØL’S VILJA
Født: 04.07.2023 Reg.nr: 
NO49964/23
Eier: Silje Haugland Sydnes Oppdr: 
Tom Stølen
Far: IGP 2 Wax vom Eichenplatz 
Mor: IGP 1 SG 3 Neverkilen’s Elly
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefull tispe, velformet hode, høy 
manke, rett rygg, noe kort avfallende 
kryss, meget godt vinklet bak, godt 
vinklet framme, utmerkede bryst-
forhold, korrekt lengde på løpsknok-
kler, er rett i front, er parallell med 
god fasthet, viser kraftfulle jordvin-
nende bevegelser, men blir noe flat 
over manken 

SG - 9 (37) HAUS QIRA MAJKEN
Født: 11.03.2023 Reg.nr: 
SE40984/2023
Eier: Cecilia Barchéus Bergman Op-
pdr: Klaus Lingskov
Far: IGP 1 Calvados Vom Holt-
kämper Hof Mor: IPO 1 Olexius Yvie
Stor, middels kraftig, type fulle 
tispe, meg velformet hode, med høy 
manke, rett rygg, vel anlagt tilstrekke-
lig langt kryss, overarm skulle ligget 
noe mer skrått, meget godt vinklet 
bak, godt vinklet frem, noe dyp i sitt 
underbryst, har korrekt løpsknokkel 
forhold, korrekt sett forfra, noe trang 
sett bakfra, viser kraftfulle jordvin-
nende bevegelser, men faller noe på 
forparten.  Skulle vist seg noe mer 
rutinert på standmønstirng

SG - 10 (27) LAMBADA AV EX-
CARIOR
Født: 28.05.23 Reg.nr: NO46886/23
Eier: Kjell Helge Strøm og Veronica 
Walle Oppdr: Kjell Isaksen jr.
Far: Reno Von Angelius Team Mor: 
Wasa Von Der Zenteiche
Middels stor, middels kraftig, meget 
typefulle tispe med velformet hode, 
høy manke, rett rygg, vel anlagt 
tilstrekkelig langt kryss, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet frem, noe 
dyp i sitt underbryst, korrekt lengde 
på løpsknokler, rett front, parallell 
frem, meget trang sett bakfra, viser 
jordvinnende bevegelser

SG - 11 (32) MUNKSØ BRAVA
Født: 17.07.2023 Reg.nr: 
DK13008/2023
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen Op-

pdr: Ann Grønhøj og Sabrina Grøn-
høj
Far: IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro Mor: 
IGP2 LBZ Munksø Altea
Middels stor, middels kraftig, type-
full tispe med velformet hodet, høy 
manke, spenner noe i rygglinjen, vel 
anlagt noe kort kryss, overarm er noe 
kort, meget gode brystforhold, korrekt 
på løpsknokler, meget godt vinklet 
bak, parallell sett forfra, trang sett 
bakfra, viser kraftfulle jordvinnende 
bevegelser

SG - 12 (28) PØNKY AV WEN-
NIGÅRDEN
Født: 01.05.2023 Reg.nr: 
NO44282/23
Eier: Jon Henrik Rubach Oppdr: 
Ronny Rinde
Far: AD IGP 2 Zamp von Aurelius 
Mor: BH AD IGP2 Romance Vom 
Frankengold
Middels stor middels kraftig, meget 
typefull tispe, velformet hode, høy 
manke, rett rygg, krysset er noe kort 
og avfallende, noe kort underbryst, 
korrekt lengde på løpsknokler, rett 
front, overarmen ønskes noe lenger 
og mer skråttliggende, korrekt front, 
parallell frem, meget trang sett bak-
fra, viser gode bevegelser

Junior klasse 12 - 18 mnd Langhår 
Hann Dommer: Harald Hohmann

SG - 1 (50) HAUS QIRA MAC-
GYVER
Født: 11.03.2023 Reg.nr: 
SE39412/2023 HD: A - AA: 0
Eier: Ylwa Petersson Oppdr: Klaus 
Lingskov
Far: IGP 3 , AK-DE Calvados vom 
Holtkämper Hof Mor: IGP 1 , AK-DK 
Olexius Yvie
Over middels stor, kraftig og ut-
trykksfull hannhund, høy manke, rett 
rygg, en aning avfallende kryss, en 
aning kort overarm, kunne vært noe 
strammere i sin mellomhånd, meget 
godt vinklet bak, parallell frem, noe 
trang sett bakfra, meget jordvinnende 
bevegelser

SG - 2 (51) AFGAN SLAVO 
GRANDE
Født: 11.05.2023 Reg.nr: 
PKRI122238
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen 
Oppdr: Slawomir Mazur
Far: IGP3 KKL Rustøl’s Cwattro Mor: 
IGP1 KKL Holly Ana Forest
Middels stor, middels kraftig med 
meget tiltalende mørk maske, kor-
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rekte høyde lengde forhold, korrekt 
vinklet både frem og bak, viser jord-
vinnende bevegelser,  mangler noe 
maskulinitet på dagen.

SG - 3 (49) BJÄRALYCKES BLIX-
TEN 
Født: 26.06.2023 Reg.nr: 
SE39073/2023
Eier: Jan-Olov Thylander Oppdr: 
Christina Edvardsson
Far: IGP 1 Zaron Dei Murolo Mor: 
Adatos Häxxa
Over middels stor, middels kraftig, 
noe langstrangt, meget gode vinkler 
frem og bak, utmerkede brystforhold, 
rett front, parallell frem, meget trang 
sett bakfra, viser jordvinnende bev-
egelser, men kunne som helhet vært 
noe fastere i sine løpsknokkler

SG - 4 (53) SCHUFTS YOGI
Født: 02.04.2023 Reg.nr: FI32313/23
Eier: Marja-Riikka Koivunen Oppdr: 
Johanna Kallio
Far: EE MVA LT MVA SI MVA LTJM-
VA HeW-22 PMV-222 TLNW-23 EEV-
23 BALTV-23 Hew-23 LTV-24 TLNM-
24 EEV-24 J-Maruri Rasiermesser 
Mor: Schufts Utopia
Stor, helsort hannhund med korrekt 
høyde, lengdeforhold, korrekt vinkler 
både for og bak, viser jordvinnende 
bevegelser

SG- 5 (52) ILANO AV FRØY-
HAGAARDEN
Født: 30.06.2023 Reg.nr: 
NO48859/23
Eier: Alexsandra rodvang Oppdr: 
Ann- Cathrin og Glenn Ove Opsahl-
Engen
Far: BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro 
Mor: N UCH AD BH IGP3 NV-19 
Karmakollen’s Holly
Meget stor, middels kraftig, meget 
type og uttrykksfull dypt pingmentert 
hannhund, høy lang manke, krysset 
er noe avfallende, går parallelt for og 
bakfra, viser jordvinnende bevegelser

SG- 6 (54) HAUKÅSENS KARSTEN
Født: 31.05.2023 Reg.nr: 
NO47228/23
Eier: Gunnar Romfog Oppdr: Hilde 
Christiansen
Far: Nacho Vom Klostermoor Mor: 
Haukåsens Ingen
Stor langstrakt hannhund med 
normal manke, kort kryss, er meget 
dyp  i sitt underbryst, er kort i sine 
løpsknokkler, er meget tåvid stående, 
kunne som helhet presentert seg noe 
bedre i bevegelser, faller i sin forpart.

Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Normalhår Tispe Dommer: Harald 
Hohmann

SG - 1 (58) HAYDEN VOM MESSI-
NA
Født: 28.07.2022 Reg.nr: SZ2382705
Eier: Torsten Kopp Oppdr: Torsten 
Kopp
Far: Mio vom Team Hühnegrab Mor: 
Quigky vom Messina
Stor, kraftig, meget type og uttrykk 
full, høy make, rett rygg, vel anlagt 
kryss av riktig lengde, meget godt 
vnklet bak, godt vinklet frem, ut-
merkede brystforhold, en aning løs i 
haseledd, korrekt og fast forfra, viser 
særdeles jordvinnende bevegelser

SG - 2 (55) KOMSA’S YOYO
Født: 05.01.2023 Reg.nr: 
NO34315/23 HD: B - AA: 0
Eier: Mona Søderholm Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: BH AD IGP2 Bazooka De Casa 
Celta Mor: IAD BH-VT IGP1 IBGH1 
Komsa’s Aisch
Meget uttrykksfull, knokkelkraftig 
tispe som dog har beholdt sitt 

feminine preg, med korrekte kropps-
forhold og vinkler, rett og parallelle i 
fronten, en aning trang sett bakfra, 
viser særdeles kraftige jordvinndende 
bevegelser.

SG - 3 (62) ONLY AV THORARINN
Født: 24.09.2022 Reg.nr: 
NO61016/22 HD: B - AA: 0
Eier: Per roger hamgaard Oppdr: Per 
Roger Hamgaard/Thor Christensen
Far: IGP3 Zet vom Napte-emmer-eck 
Mor: IPO1 Gblue av Thorarinn
Meget korrekt oppbygget uttrykksfull 
tispe med korrekte bygningsforhold 
og vinkler, går parallelt og viser kraft-
fullt gangverk

SG - 4 (63) FALKØEN’S CINDY
Født: 23.08.2022 Reg.nr: 
NO58431/22 HD: B - AA: 1
Eier: Torill Beate Karlsen Oppdr: Kjell 
Olaf Olsen/Stina og Bjørn Lundber-
get
Far: AD BH IGP1 Adler see Wisum 
Mor: Falkøen’s Tinka
Middels stor, middels kraftig, lang-
strakt tispe, med korrekte vinkler 
både for og bak, utmerkede bryst-
forhold, korrekt front, parallell frem, 
noe trang bak, viser jordvinnende 
bevegelser

SG - 5 (75) LENIE VOM ST.-MI-
CHAELS-BERG
Født: 08.10.2022 Reg.nr: SZ2384984
Eier: Werner Zwiertz Oppdr: Werner 
Zwiertz
Far: IGP 2, Angekört Eragon vom St.-
Michaels-Berg Mor: IGP 1 Angekört 
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Gucci vom St.-Michaels-Berg
Over middels stor, velpigmentert 
tispe med utmerket uttrykk, korrekt 
hodefasong, normal manke, rett rygg, 
krysset er langt, men noe avfallende, 
meget godt vinklet bak, godt vinklet 
frem. Utmerkede brystforhold, rett 
front, parallell frem, noe troag bak, 
viser jordvinnende bevegelser

SG - 6 (199) SHIRAGÅRDENS 
HAYLEY
Født: 21.11.2023 Reg.nr: 
SE54716/2022 HD: c - AA: 0
Eier: Øyvind Sæther Oppdr: Ros
Far: Ibra Del Rione Antico Mor: Team 
Amitis Dinara
Over middels stor, middels kraftig, 
langstrakt tispe med et dypt under-
bryst, noe kort overarm, meget godt 
vinklet bak, er trang, men fast sett 
bakfra, parallell frem, viser gode bev-
egelser, men fremsteg ønskes friere

SG - 7 (081) FINIKA’S ULLA 
Født: 25.12.2022 Reg.nr: 
NO32633/23 HD: C - AA: 0
Eier: Therese Granlund Haugen Op-
pdr: Frode Th. og Jannicken Larsen
Far: IGP.3 WB BH Team Marlboro 
Vinston Mor: BH-VT IGP1 Finika’s 
Mira
Over middels stor, middels kraftig 
tispe som kunne vært en aning 
dypere pigmentert, dypt vinklet bak, 
men likevel fast, overarm ønskes en 
aning lenger, noe kort underbryst, 
ganske parallell sett bakfra, paral-
lell sett forfra., viser jordvinnende 
bevegelser

SG - 8 (60) WOHO’S ZURRA
Født: 06.01.2023 Reg.nr: 
SE14788/2023 HD: A - AA: 0
Eier: Jeanette Persson Oppdr: Mag-
nus Engström
Far: IGP1 Bazooka De Casa Celta 
Mor: IGP1 Woho’s Vizzla
Over middels stor middels kraft, 
meget feminin tispe, høy manke, noe 
velvet overlinje, tilstrekkelig langt 
kryss, overarm er en aning kort, rett 
front, meget godt vinklet bak, noe 
trang bak, parallell sett forfra, frem-

steg ønskes noe friere.

SG - 9 (61) MANNOS LASALLE
Født: 30.11.2022 Reg.nr: 
SE10712/2023 HD: B - AA: 0
Eier: Elisabeth Sander Jonsson Op-
pdr: Elisabeth Sander Jonsson
Far: IPO III VA KKL Tell von Ghat-
tas Mor: IGP1 KKL Tesla av Wen-
nigården
Stor, middels kraftig, høy manke, lett 
avfallende kryss, meget godt vinklet 
bak, rett front, utmerkede bryst-
forhold, parallell frem, noe trang bak, 
viser jordvinnende bevegelser

SG - 10 (65) BERGLITUNET CHAN-
TY
Født: 13.11.2022 Reg.nr: 
NO63983/22 HD: B - AA: 0
Eier: Christin Røyert Oppdr: Christin 
og Torgeir Røyert
Far: IGP1 Rustøl´s Qygo Mor: Fjellas 
Itzy
Middels stor, middels kraftig tispe 
som spenner noe i rygglinjen, noe 
kort kryss, en aning kort underbryst, 
noe kort overarm, rett front, meget 
godt vinklet bak, parallell frem, noe 
trang bak, viser gode bevegelser, 
kunne hatt mer temperament i bev-
egelsen.

SG - 11 (56) NIAGARA HAUS 
SONDER
Født: 02.08.2022 Reg.nr: LV-
56744/22
Eier: Mishchenko Tatiana Oppdr: 
Vineta Stasane
Far: IGP1 RIO DU VAL D’ANZIN 
Mor: IGP.1 LV.CH. BH HYPERIA DI 
FOSCO AIDAS
Overstor, kraftig tispe velpigmenetert, 
langstrakt, dypt vnklet bak, noe kort 
overarm, utmerkede brystforhold, 
korrekt front, mellomhånd ønskes 
strammere, parallell sett forfra, trang 
bakfra, gode bevegelser, fremsteg 
ønskes friere

SG - 12 (67) MALACITA’S Z’EXXY
Født: 19.01.2023 Reg.nr: 
NO34193/23
Eier: Johnny Eggan Oppdr: Johnny 
Eggan og Sara Stene
Far: NUCH AD BH IGP3 Team 
Marlboro Apollo Mor: NUCH BH-VT 
IBGH1 Chaila’s Xi
Kraftig, over middels stor tispe, noe 
flat manke, langstrakt, meget godt 
vinklet bak, noe kort overarm, noe 
dyp i sitt underbryst, står noe tådvid, 
ganske parallell sett bakfra, i bev-
egelser ønskes fremsteg friere og 
manken kunne ligget noe høyere

SG - 13 (66) MALACITA’S ZHIRA
Født: 19.01.2023 Reg.nr: 
NO34195/23 HD: C - AA: 0
Eier: Johnny Eggan Oppdr: Johnny 
Eggan & Sara Stene
Far: N UCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo Mor: N UCH BH-VT 
IBGH1 Chaila’s Xi
Middels stor middels kraftig som er 
noe flat i sin manke, velver noe i 
rygglinjen, meget avfallende kryss, 
meget godt vinklet bak, noe kort 
overarm, noe kort underbryst, er 
ganske parallell, ønsker mer lengde 
i gangverket og manken ønskes 
høyere

Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Normalhår Hann Dommer: Harald 
Hohmann

SG - 1 (79) RUSTØL’S OMEN
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Født: 30.08.2022 Reg.nr: 
SE26512/2024 HD: B - AA: 0
Eier: Rebecka Frendin Oppdr: Tom-
reinar Stølen
Far: BH AD IGP 1 Ak Untox aus der 
Brunnenstrasse Mor: NJV-21 IAD 
BH/VT IGP 2 Ak Rustøl’s Azami
Stor, kraftfull hannhund som er lang-
strakt, tilstrekkelig langt, men avfall-
ende kryss, overarm er vel anlagt, 
men noe kort, meget godt vinklet 
bak, parallell frem, ganske parallell 
bak, viser jordvinnende bevegelser

SG - 2 (76) MALACITA’S ZHIVAZ
Født: 19.01.2023 Reg.nr: 
NO34191/23
Eier: Johnny Eggan Oppdr: Johnny 
Eggan og Sara Stene
Far: NUCH AD BH IGP3 Team 
Marlboro Apollo Mor: NUCH BH-VT 
IBGH1 Chaila’s Xi
Over middels stor, maskulin han-
nhund med meget godt preg, korrekt 
hodefasong, korrekt vinkler for og 
bak, noe dyp i sitt underbryst, rett 
front, går parallelt og viser jordvin-
nende  bevegelser

SG - 3 (85) GLI FALKØEN’S ERO
Født: 01.12.2022 Reg.nr: 
NO64439/22 HD: A - AA: 0
Eier: John E Myklebust Oppdr: Kjell 
Olaf Olsen/Bjørn og Stina Lundber-
get.
Far: NUCH NSV, VA, IGP 1 Falkøen’s 
Bono Mor: IGP1 AK1 Unique Vom 
Klostermoor
Over middels stor, middels kraftig, in-
nholdsrik, høy manke, rett rygg, krys-
set er lett avfallende, lang overarm, 
utmerkede brystforhold, meget godt 
vinklet bak , noe trang sett bakfra, 
parallell sett forfra, viser jordvinnende 
bevegelser, men fremsteg ønskes 

noe friere

SG - 4 (77)  KOROW VOM ST.
-MICHAELS-BERG
Født: 27.09.2022 Reg.nr: SZ2384359
Eier: Werner Zwiertz/Franz-Bernd 
Everinghoff. Halter: Thomas Well-
mann Oppdr: Werner Zwiertz
Far: IGP 3, angekört Mio vom Team 
Hühnegrab Mor: IGP 3, angekört 
Romy vom St.-Michaels-Berg
Over middels stor, middels kraftig 
hannhund, markert stop, normal 
manke, rett rygg, tilstrekkelig langt, 
men avfallende kryss, meget godt 
vinklet bak, godt vinklet frem, parallell 
frem, marktrang bak, viser jordvin-
nenden bevegelser

SG - 5 (75) FINIKA’S URBAN
Født: 25.12.2022 Reg.nr: 
NO32628/23 HD: b - AA: 0
Eier: Frode Thane Larsen Oppdr: 
Frode Th. og Jannicken Larsen
Eier: Frode Thane Larsen Oppdr: 
Frode Th. og Jannicken Larsen
Stor, kraftig hannhund som helhetlig 
kunne vært noe dypere pigmentert, 
normal manke, rett rygg, noe kort 
kryss, noe kort overarm, rett front, 
meget godt vinklet bak, parallell frem, 
trang sett bakfra, viser gode bevegel-
ser, men blir noe flat over manken 
gjennom gangverksprøven

SG - 6 (80)NOX AV WENNIGÅRDEN
Født: 02.11.2022 Reg.nr: 
NO63662/22 HD: C - AA: 0
Eier: Marianne Riis og Tore Gunders-
en Oppdr: Rinde Ronny
Far: BH-VT IBGH1 IAD Rustøl`s 
Zanto Mor: IGP1BH Ulli Vom Kloster-
garten
Middels kraftig hannhund som skulle 
vært dypere pigmentert, normal 

manke, rett rygg, kort avfallende 
kryss, kort overarm, meget godt 
vinklet bak, rett front, parallell frem, 
ganske parallell bak, viser gode bev-
egelser, men fremsteg ønskes friere

SG - 7 (84) PROLINES STAR 
ASLAN
Født: 20.10.2022 Reg.nr: 
NO61661/22 HD: C - AA: 0
Eier: Kari Strrande Oppdr: Tove Jo-
hanne Berndt
Far: IGP1 Team Rapi Quoran Mor: 
BH-VT Abiaga´s Tanni
Over middels stor, middels kraftig 
hannhund, langstrakt, normal manke, 
kort avfallende kryss, noe kort over-
arm, mellomhånd ønskes strammere, 
meget godt vinklet bak, noe trang 
sett bakfra, parallell frem, hunden 
kunne som helhet vært fastere, gode 
bevevegelser, men spenner noe i 
rygglinjen

Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Langhår Tispe Dommer: Harald 
Hohmann

SG - 1 (73) KOMSA’S WILMA
Født: 15.11.2022 Reg.nr: 
NO30223/23 HD: A - AA: 0
Eier: Tatiana Amigo Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: IGP2 VA Marcello Vom Legends 
Team Mor: AD BH N UCH KKL IPO1 
VA Komsa’s Iben
Over middels stor, middels kraftig, 
helsort tispe med korrekte bygnings-
forhold, korrekte vinkler både for og 
bak, noe steil i sin mellomhånd, 
parallell frem, noe trang bak, viser 
jordvinnende bevegelser

SG - 2 (72) BASTHOLM BALI
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Født: 18.01.2023 Reg.nr: 
DK02928/2023
Eier: Marit Jørgensen Oppdr: Camilla 
Karlsen
Far: IPO1 Thomsebo’s Shaun Mor: 
IGP1 Gipsygården’s Daria
Stor, kraftig typefull tispe, som har 
noe brede ansatte ører, harmonisk 
over og under linje, utmerkede bryst-
forhold, rett front, meget godt vinklet 
bak, går parallell frem og bak, viser 
jordvinnende bevegelser

SG - 3 (71) WOHO’S YANA
Født: 23.11.2022 Reg.nr: 
SE11513/2023 HD: B - AA: 0
Eier: Jeanette Persson Oppdr: Mag-
nus Engström
Far: Woho’s Lucifer Mor: IGP1 Olym-
pia de interbarbarossa
Middels stor, middels kraftig lang-
strakt tispe, med noe kort kryss, er 
noe tåvid sett forfra, trang sett bakfra, 
gode bevegelser, men fremsteg 
ønskes friere.

SG - 4 (74) KOMSA’S WINTER
Født: 15.11.2023 Reg.nr: 
NO30224/23 HD: A - AA: 0
Eier: Trine Cicilie Bragstad Oppdr: 
Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: IGP1 Marcello Vom Legends 
Team Mor: AD BH Ipo 1 N Uch 
Komsa’s Iben
Overstor, kraftig svart tispe meg kor-
rekte bygningsforhold, overarm skulle 
vært lenger, rett front, parallell frem, 
trang bak.

Ung hund klasse 18 - 24 mnd 
Langhår Hann Dommer: Harald 
Hohmann

SG - 1 (87) KOMSA’S WARG
Født: 15.11.2022 Reg.nr: 
NO30221/23 HD: B - AA: 0
Eier: Anders Taxen Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: IGP2 VA Marcello Vom Legends 
Team Mor: AD BH N UCH KKL IPO1 
VA Komsa’s Iben
Stor, middels kraftig hannhund, med 
et særdeles maskulint hode, høy 
manke, fast rygg, noe kort avfallende 
kryss, godt overarmsleie, noe kort 
underbryst, meget godt vinklet bak, 
rett front, ganske parallell sett bakfra, 
viser jordvinnende bevegelser.

Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Svein-Egil Vagle

SG – 1 (102) BH - VT KOMSA’S 
TAIGA
Født: 13.02.2022 Reg.nr: 
NO38016/22 HD: A - AA: 0
Eier: Rune Gundersen Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: BH AD IGP3 KKL LBZ Quinto 
vom Klostermoor Mor: AD BH IGP1 
KKL LBZ Komsa’s Løkky
Stor, middels kraftig, særdeles godt 
pigmentert tispe av utmerket type, 
vakkert feminint hode og utrykk, 
meget god overlinje, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, vel 
vinklet for og bak, parallell sett for 
og bakfra, Viser særdeles effektive 
jordvinnende bevegelser.

SG – 2 (94) RUSTØL’S GLORIA
Født: 23.08.2021 Reg.nr: 
NO64487/21 HD: B - AA: 0
Eier: Ellen Sofie Eriksen Oppdr: Tom 
Stølen
Far: IPO3 KKL Don Di Casa Caputi 
Mor: IPO1 KKL Rustøl’s Glow
Stor, middels kraftig, meget godt 
pigmentert tispe av utmerket type, 
meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, vel anlagt lend og 
kryss av god lengde, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt 
vinklet for meget godt vinklet bak, 
parallell sett for og bakfra, viser effek-
tive jordvinnende bevegelser.
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SG - 3 (89) RUSTØL’S MICA
Født: 04.06.2022 Reg.nr: 
NO53378/22
Eier: Mette Austad Oppdr: Tom Stølen
Far: IGP 3 FH2 BH AD Usher aus der 
Brunnenstrasse Mor: IPO 3 BH AD 
Perle vom Pendler
Over middels stor middels kraftig 
meget godt pigmentert ispet av ut-
merket type, vakkert feminint hode og 
utrykk, meget god overlinje, står rett 
sett forfra, meget gode brystforhold 
godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak, parallell sett for og bakfra, viser 
effektive jordvinnende bevegelser.

SG - 4 (103 NV-23 BURRYMOS 
HILZI
Født: 04.02.2021 Reg.nr: 
NO35875/21 HD: A - AA: 0
Eier: Kjell Olaf Olsen/Bjørn Lunde-
berg/Morten Berg Oppdr: Lise Ulle-
berg og Sverre Kirkemo
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s 
Bono Mor: N UCH NORDJV-18 BH-
VT Romi’s Xexxi
Stor, kraftig vel pigmentert tispe av 
utmerket type, meget godt hode og 
utrykk, høy manke rett rygg, vel an-
lagt lend og kryss av god lengde. Står 
rett sett forfra, lager masse lyd. Meget 
gode brystforhold, meget godt vinklet 
for og bak. Aning marktrang sett bak-
fra, parallell sett forfra. Viser effektive 
jordvinnende bevegelser.

SG – 5 (93) MISCHA AV 
THORARINN
Født: 25.09.2021 Reg.nr: 
NO65413/21 HD: C - AA: 0
Eier: Per roger hamgaard Oppdr: Per 
Roger Hamgaard/Thor Christensen
Far: IPO3 Sastor vom huhnegrab 
Mor: IGP1 Gblue av Thorarinn
Stor, vel pigmentert tispe av meget 
god type, vakkert feminint hode og 
utrykk, høy manke rett rygg, god lend 
noe kort noe avfallende kryss, står 
rett sett forfra, meget godt forbryst, 
underbryst ønskes aning lengre, noe 
steil overarm av god lengde, parallell 
sett bakfra noe løs sett forfra, viser 
effektive jordvinnende bevegelser.

SG - 6 (95) BH-T IAD BIDJA’S 
MAYZI
Født: 10.09.2021 Reg.nr: 
NO63302/21 HD: A - AA: 0
Eier: Trond og Hilde Eriksen Oppdr: 
Annett Bäck/Geir Flønes/Inger Pet-
tersen
Far: N UCH IGP1 BH AD Team 
Cayira Hercules Mor: AD BH IGP1 N 
UCH Team Cayira Lizzie
Stor, middels kraftig, meget godt 
pigmentert tispe av utmerket type, 
vakkert feminint hode og uttrykk, rett 
rygg, noe avallende lend og kryss av 
god lengde, står rett sett forfra, meget 
gode brystforhold, overarm av god 
lengde og leie, Noe marktrang sett 
bakfra, parallell sett forfra, viser effek-
tive jordvinnende bevegelser.

SG - 7 (88) RALLARBO’S MAZI-
KEEN
Født: 09.12.2021 Reg.nr: 
NO31877/22 HD: B - AA: 0
Eier: Tommy Oftedal Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: IPG2 Wacron Del Rione Antico 
Mor: IGP1 KKL Rallarbo’s Wendy

Over middels stor middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av meget 
god type, meget godt hode og utrykk, 
rett rygg, vel anlagt kryss som ønskes 
noe lengre, korrekt sett forfra, meget 
gode brystforhold, godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Viser meget 
gode bevegelser.
 
SG - 8 (98) BELLA VOM LUBER-
HEIDE
Født: 31.03.2022 Reg.nr: 
NO43301/22 HD: B - AA: 0
Eier: Olav Oftedal Holdere: Hildegunn 
og Bjørn Petter Kleppa Oppdr: Olav 
Oftedal
Far: IPO 1 Caspar Vom Pendler Mor: 
IPO 1 Roxy Vom Pendler
Over middels stor middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av utmer-
ket type, meget godt hode og utrykk, 
høy manke rett rygg, vel anlagt kryss 
som ønskes noe lengre, står rett sett 
forfra, meget godt forbryst, under 
bryst ønskes aning lengre, vel vinklet 
for, meget godt vinklet bak, parallell 
sett for og bakfra, Viser meget gode 
bevegelser.

SG - 9 (96) WOHO’S SALSA
Født: 11.10.2021 Reg.nr: 
SE68577/2021 HD: C - AA: 0
Eier: Jeanette Persson Oppdr: Mag-
nus Engström
Far: IGP1 Sensen Mann Risco Mor: 
IGP1 Olympia De Interbarbarossa
Over middels stor middels kraftig 
meget godt pigmentert, lett langstrakt, 
meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, vel anlagt lend, står 
absolutt rett sett forfra, flatt forbryst, 
meget godt underbryst, markert steil 
kort over arm, meget godt vinklet bak. 
Meget gode bevegelser.

SG - 10 (104) CHAILA’S THYRI
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Født: 23.01.2021 Reg.nr: 
NO35867/21 HD: C - AA: 0
Eier: Ingvild Suren Eggan Oppdr: In-
gvild Suren Eggan/Odd Arve og Torill 
Nedahl
Far: N UCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo Mor: BH-VT Chaila’s 
Xtreme Xaga
Stor, middels kraftig vel pigmentert 
tispe av meget god type, meget godt 
hode og utrykk, god manke rett rygg, 
god lend, noe kort noe avfallende 
kryss, aning tåvid sett forfra, meget 
gode brystforhold, velvinklet for, veke 
mellomhender, meget godt vinklet 
bak, parallell sett for og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

SG - 11 (97) BH-VT UHP UL-
VGÅRDENS BIRA
Født: 19.03.2020 Reg.nr: 
SE29722/2020 HD: A - AA: 0
Eier: Marianne Hermansen Oppdr: 
Camilla Jansson
Far: Hylteland’s Apart Mor: Ul-
vgårdens Tizzla
Stor og kraftig meget godt pigmentert 
tispe av god type, meget godt hode 
og utrykk, flat manke, avfallende noe 
kort kryss, står aning tåvid sett forfra, 
godt forbryst meget godt underbryst, 
godt vinklet for og bak, Aning mark-
trang sett forfra, noe løs sett bakfra, 
Viser meget gode bevegelser..
 
SG - 12 (107) BH-VT BUKKESTI 
ØTZY
Født: 23.12.2021 Reg.nr: 
NO32612/22 HD: C - AA: 0
Eier: Hans Helge Hansen Oppdr: 
Svein Nilsen/Bente Olsen/Hilde Gal-
borgen
Far: AD BH IGP2 Nacho Vom Kloster-
moor Mor: IAD BH-VT WT KKL Buk-
kesti Unique
Over middels stor, middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av meget 
type, meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg god lend, noe avfall-
ende kort kryss, står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, velvinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Noe 
løs sett forfra, parallell, men noe trang 
sett bakfra. Viser meget gode bev-
egelser
 
SG - 13 (25) BH-VT RUSTØ’S MILLI
Født: 04.06.2022 Reg.nr: 
NO53376/22 HD: A - AA: 0
Eier: Trond-Egil Groth Oppdr: Tom 
Stølen
Far: IGP3 FH2 BH AD Usher aus der 
Brunnenstrasse Mor: BH AD IPO1 
Perle vom Pendler
Stor, middels kraftig, vel pigmentert 
tispe av meget god type, meget godt 

hode og utrykk, rett rygg, god lend, 
noe kort noe avfallende kryss, står 
rett sett forfra meget godt forbryst, 
noe dypstilt under bryst, vel anlagt 
overarm av god lengde, noe veke 
mellomhender, parallell, men noe 
trang sett bakfra, noe løs sett forfra, 
Viser meget gode bevegelser

SG - 14 (503) CRAZY CRUELLA AV 
SCHÄFERBORGEN
Født: 181021 Reg.nr: NO69925/21 
HD: C - AA: 0
Eier: Nina Marthinussen Oppdr: Laila 
og Svein Egil Vagle, Sandnes
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro Mor: 
AD BH-VT N UCH Y-Lady av Schäfer-
borgen
Tispe på øverste størrelse, velpig-
mentert av meget god type, meget 
godt hode og utrykk, høy manke rett 
rygg, god lend, noe avfallende noe 
kort kryss, står rett sett forfra, meget 
godt brystforhold. Godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
for og bakfra. Viser meget gode bev-
egelser, men viser tendens til å skyte 
over lenden. 
 
SG - 15 (105) CHAILA’S URAJAH
Født: 10.01.2021 Reg.nr: 
NO34719/21 HD: b - AA: 0
Eier: Silje Dyrstad Solem Oppdr: In-
gvild Suren Eggan/Odd Arve og Torill 
Nedahl
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: NUCH BH-VT 
IBGH1 Chaila’s Xi
Stor, middels kraftig, meget godt 
pigmentert av meget god type, meget 
godt hode og utrykk høy manke, god 
lend, kort avfallende kryss, står rett 
sett forfra, godt underbryst, kort steil 
over arm, meget godt vinklet bak, par-
allell sett for og bakfra. Meget gode 
bevegelser.
 
SG - 16 (106) BH/VT BUKKESTI 
ØZZY
Født: 23.12.2021 Reg.nr: 
NO32615/22 HD: C - AA: 0 
Eier: Marianne Opsahl Oppdr: Svein 
Nilsen/Bente I. Olsen/Hilde Galborgen 
Far: DK-SE-N-UCH-AD-BH-IGP2-
DKV-22 Nacho Vom Klostermoor 
Mor: BH-VT Bukkesti Unique Middels 
stor, middels kraftig, aning dypstilt 
velpigmentert tispe av meget godt 
type, meget godt hode og utrykk, høy 
manke, lett avfallende lend og avfall-
ende kryss av god lengde, står rett 
sett forfra, markert forbryst, noe dypt 
underbryst, godt vinklet foran, mel-
lomhender ønskes strammere, meget 
godt vinklet bak, noe løs sett forfra 
parallell sett bakfra, Viser meget gode 

bevegelser 

SG - 17 (108) MALACITA’S WIMSA
Født: 09.12.2020 Reg.nr: 
NO32225/21 HD: C - AA: 0 
Eier: Sara Stene Oppdr: Sara Stene 
og Johnny Eggan 
Far: VA2 NSV IGP1 AD BH KKL 
Rustøl’s Maestro Mor: K-TEST Rew-
yrs Ronja 
Middels stor middels kraftig, vel 
pigmentert tispe av meget god type, 
meget godt hode og utrykk, normal 
manke rett rygg, vel anlagt lend, 
lett avfallende kryss som ønskes 
noe lengre, står rett sett forfra, godt 
forbryst, steil og noe kort over arm, 
meget godt vinklet bak, parallell sett 
bakfra, noe løs sett forfra. Meget 
gode bevegelser.

Åpen klasse 24 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Leif Vidar Belgen

SG - 1 (117) GHASTOR AV WEN-
NIGÅRDEN
Født: 21.07.2021 Reg.nr: 
NO59661/21 HD: 0 - AA: 1 
Eier: Elin Harvik Oppdr: Rinde Ronny 
Far: Team Marlboro Apollo Mor: Ollie 
av Wennigården 
Stor kraftig hann av utmerket type, 
velformet maskulint hode, meget bra 
utrykk, høy manke fast rygg, meget 
god over og underlinje, utmerket 
brystforhold, står en aning tåvid, vel 
anlagt kryss av god lengde, meget 
godt vinklet for og bak. Parallell bak, 
aning løse albuer, Viser langtrek-
kende og jordvinnende bevegelser

SG - 2 (123) BH-VT IAD KOMSA’S 
UZO
Født: 16.02.2022 Reg.nr: 
NO37909/22 HD: B - AA: 0 
Eier: Trine Strand Ojala Oppdr: Karl 
Otto Ojala/Mona Søderholm 
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Far: IGP2 NSUCH VA BH AD KKL 
Nacho Vom Klostermoor Mor: NUCH 
NSV BH-VT IAD IGP1 KKL Komsa’s 
Xana 
Stor over middels kraftig hann av 
utmerket type, velformet hode, meget 
godt utrykk, høy manke fast rygg, 
meget god over og underlinje, vel 
anlagt kryss av normal lengde, meget 
godt brystforhold, normalt vinklet 
frem meget godt vinklet bak med et 
bredt godt lårparti. Parallell bak, aning 
marktrang frem. Viser jordvinnende 
bevegelser, med tiltalende kropps-

holdning.

SG - 3 (118) RUSTØL´S MASTER
Født: 04.06.2022 Reg.nr: 
NO53381/22 HD: A - AA: 0 
Eier: Sølvi Norstrand Oppdr: Tom 
Reinar Stølen 
Far: IGP3 FH2 BH AD Usher aus der 
Brunnenstrasse Mor: IPO1 BH AD 
Perle vom Pendler 
Stor, knapt middels kraftig hann av 
meget god type, velformet hode, bra 
utrykk, høy manke fast rygg, meget 
god over og underlinje, krysset er lett 
avfallende og noe kort, godt bryst-
forhold, overarm ønskes mer skråt-
tliggende, meget godt vinklet bak, 
Parallell bak, noe marktrang frem. 
Viser energiske jordvinnende bev-
egelser.
 
SG - 4 (116) LEXUS AV WEN-
NIGÅRDEN
Født: 27.05.2022 Reg.nr: 
NO51084/22 HD: B - AA: 0 
Eier: Andreas Hveem Oppdr: Ronny 
Rinde 
Far: Promo vom Osterberger-Land 
Mor: Omara Du Val`d Anzin 

Over middels stor, middels kraftig 
hann av meget god type, velformet 
hode meget bra utrykk høy manke 
fast rygg, velver overlinjen noe, meget 
god underlinje, krysset er noe kort, 
lett avfallende, godt brystfyst, overar-
men skal ligge mer skrått, meget godt 
vinklet bak, noe hasetrang, aning 
marktrang frem, viser gode bevegel-
ser.
 
SG - 5 (121) HOLVINA’S ASONO
Født: 10.04.2022 Reg.nr: 
NO49550/22 HD: B - AA: 0 
Eier: Roger Larsgård Oppdr: Anita 
Holtet 
Far: Nacho Vom Klostermoor Mor: 
Fjellas Izi 
Stor, over middels kraftig hann av 
meget god type, velformet maskulint 
hode meget godt utrykk, meget god 
over og underlinje, krysset er lett 
avfallende og en aning kort. Gode 
brystforhold, normalt vinklet frem 
meget godt vinkl bak, Parallell bak og 

frem. Viser jordvinnende bevegelser
Åpen klasse 24 mnd Langhår Tispe 

Dommer: Svein-Egil Vagle
SG - 1 (112) KOMSA’S NAVI

Født: 30.11.2020 Reg.nr: 
NO30610/21 HD: B - AA: 0
Eier: Hilde Sand Steen Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: Blak Vom Waldfurter-Wald Mor: 
Komsa’s Løkky
Stor, middels kraftig, meget godt pig-
mentert tispe av utmerket type, meget 
godt hode og utrykk, høy manke rett 
rygg, vel anlagt lend, lett avfallende 
kryss av god lengde, står rett sett for-
fra, meget godt brystforhold, velvinklet 
for meget godt vinklet bak. Parallell 
noe trang sett bakfra, aning løs sett 
forfra. Viser jordvinnende bevegelser.

SG - 2 (113) B’FARAH AV THEA-
HAGEN 
Født: 06.05.2021 Reg.nr: 
NO48394/21
Eier: Marit Kristine Samskott Oppdr: 
Marit Kristine Samskott/Bjørn Bye/Siw 
Sandvik
Far: N UCH BH IGP1 NV`20 Xantoz 
vow Freese Land Mor: N`pallaz av 
Theahagen
Over middels stor middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av meget 
god type, meget godt hode og utrykk 
høy manke rett rygg vel anlagt lend 
og kryss av god lengde, står tåvid sett 
forfra, godt forbryst og underbryst, 
steil forpart, meget godt vinklet bak. 
Parallell sett bakfra, løs sett forfra. 
Viser effektive jordvinnende bevegel-
ser.

SG - 3 (111) SCHUFT’S VERONICA
Født: 11.11.2019 Reg.nr: FI15372/20
Eier: Kallio Johanna/ Sjöblad Nina 
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Oppdr: Johanna Kallio
Far: C.I.E. EE MVA LV MVA LT MVA 
BALT MVA LT JMVA LV JMVA EE 
JMVA BALT JMVA Schuft’s Texmex 
Mor: C.I.B.-V C.I.E. FI VMVA EE 
VMVA EE MVA LV MVA LT MVA LT 
GR MVA BALT MVA LV VMVA LT 
VMVA LT GR VMVA BALT VMVA 
HeVW-22 TLNVW-24 EEVV-24 Wild 
Dreams Up and Down
Over middels stor middels kraftig vel 
pigmentert tispe av meget god type, 
meget godt hode og utrykk, høy make 
rett rygg vel anlagt lend, noe kort noe 
avfallende kryss. Står rett sett forfra, 
Meget gode brystforhold, godt vinket 
for, meget godt vinkl bak. Noe løs sett 
forfra, Viser effektive jordvinnende 
bevegelser.

SG - 4 (114) V’RITA AV THEA-
HAGEN
Født: 23.04.2022 Reg.nr: 
NO43231/22 HD: C - AA: 0
Eier: Ann-Kristin Øian Oppdr: Bjørn 
Bye/Marit Kristine Samskott/Siw 
Sandvik
Far: Lothe av Theahagen Mor: IGP1 
Haus Lintz Quazi
Stor, middels kraftig særdeles godt 
pigmentert tispe av utmerket type, 
vakkert feminint hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, vel anlagt lend, noe 
avfallende kryss av god lengde, står 
noe trangt sett forfra, meget gode 
brystforhold, meget godt vinkl for og 
bak, Parallell sett bakfra noe løs sett 
forfra. Viser effektive jordvinnende 
bevegelser.

SG - 5 (110) SAQRO’S EIR
Født: 21.09.2021 Reg.nr: 
NO64955/21 HD: C - AA: 0
Eier: Anne Cathrin og Roger Kjensmo 
Oppdr: Anne Cathrin Kjensmo
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
av Thorarinn Mor: Yobaro’s Sarah
Over middels stor, middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av 
meget god type, Godt hode og utrykk 
normal manke, rett rygg, noe avfall-
ende kryss, godt forbryst, meget godt 
underbryst, steilt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Parallell sett bakfra, 
noe løs sett forfra. Viser gode bev-
egelser.

SG - 6 (109) RLI MINELA
Født: 22.01.2018 Reg.nr: 
NO34772/18 HD: C - AA: 0
Eier: Tor Erlend Rubach Oppdr: Mar-
tine Sætrang
Far: NV-13 NJV-13 AD BH Gucci Mo-
vake Mor: BH AD Rallarbo’s Tinka
Tispe på absolutt øverste strør-

relses grense, middels kraft, godt 
pigmentert,meget godt hode og 
utrykk, flat manke, rett rygg, lenden 
skyter litt, avfallende og kort kryss, 
står aning tåvid sett forfra, godt 
forbryst meget godt underbryst, steilt 
vinklet for meget godt vinklet bak, 
Viser meget gode bevegelser.

Åpen klasse 24 mnd Langhår Hann 
Dommer: Leif Vidar Belgen

SG - 1 (138) KOMSA’S N’ZO
Født: 30.11.2020 Reg.nr: 
NO30604/21 HD: B - AA: 0
Eier: Bodil Karlstad Kolsvik Oppdr: 
Mona Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: IGP3 BH Blak vom Waldfurter-
Wald Mor: BH IGP1 IAD Komsa’s 
Løkky
Stor over middels kraftig langhåret 
hann av utmerket type, velformet 
maskulint hode meget bra utrykk, høy 
manke fast rygg, meget god over og 
underlinje, kryss av normal lengde lett 
avfallende, meget gode brystforhold, 
normalt vinklet frem meget godt 
vinklet bak med bredt godt lårparti, 
Parallell bak og frem, Viser jordvin-
nende bevegelser.

 SG - 2 (127) PROLINES ROCCO

Født: 13.11.2021 Reg.nr: 
NO69326/21 HD: B - AA: 0
Eier: Victoria Larsen Oppdr: Tove J. 
Berndt
Far: IGP1 Uran vom Merkur-Stern 
Mor: BH-VT Abiaga’s Tanni
Absolutt middels stor middels kraftig 
langhåret hann av meget god type, 

velformet hode meget bra utrykk, høy 
manke fast rygg, meget god over 
og underlinje, krysset er noe kort og 
avfallende, Meget gode brystforhold, 
men mellomhånden er noe kort og et-
tergivende. Normalt vinkl frem meget 
godt vinklet bak. Parallell bak, mark-
trang frem løse albuer. Viser jordvin-
nende bevegelser.

SG - 3 (126) SJETNEHAGEN’S 
JACK
Født: 21.05.2021 Reg.nr: 
NO51053/21 HD: B - AA: 0
Eier: Grete Katrine Grønsletten og 
Arild Ulvetangen Oppdr: Catharina 
Asphaug/Jorunn og Janne Strand
Far: N UCH BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo Mor: Sjetnehagens’s 
Dixie
Stor over middels kraftig langhåret 
hann av meget god type, velformet 
maskulint hode, godt utrykk, høy 
manke fast rygg, god over og un-
derlinje, vel anlagt aning kort kryss, 
meget gode brystforhold, mellomhånd 
er noe kort og ettergivende, normalt 
vinklet frem meget godt vinklet bak. 
Parallell bak, marktrang frem løse 
albuer. Viser gode bevegelser.

SG - 4 (128) BROMARBOS FAIKO
Født: 30.10.2021 Reg.nr: 
NO68067/21 HD: B - AA: 0
Eier: Sylvi Arctander Oppdr: Nina 
Marthinussen og Han Arne Marthinus-
sen
Far: N UCH BH IGP1 Rustøl’s Onex 
Mor: Ønita av Schäferborgen
+P1 begge sider oppe. Stor mid-
dels kraftig langhåret hann av meget 
god type, velformet hode, meget 
godt utrykk, høy manke fast rygg, 
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meget god over og underlinje, krys-
set er lett avfallende og har normal 
lengde, meget gode brystforhold, men 
overarm kunne ligget noe skråere. 
meget godt vinklet bak. Parallell bak, 
marktrang frem med løse albuer, 
Viser gode bevegelser, men faller på 
forparten.

G - 1 (129) SAQRO’S ERGO
Født: 21.09.2021 Reg.nr: 
NO64962/21 HD: B - AA: 0
Eier: Jasmine Karlsson Crooks Oppdr: 
Ann Cathrin Kjensmo
Absolutt middels stor middels kraftig 
langhåret hann av meget god type, 
velformet hode, meget bra utrykk, høy 
manke fast rygg, meget god over og 
underlinje, vel anlagt noe kort kryss, 
meget gode brystforhold, men et-
tergivende mellomhender, normalt 
vinklet frem meget godt vinkl bak med 
et bredt godt lårparti, Parallell bak, 
marktrang frem. Viser gode bevegel-
ser, men halter i bakaksjon.

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Tispe Dommer: Svein-Egil Vagle

VA - 1 (157) IGP1 KKL RUSTØL’S 
BINE
Født: 01.11.2020 Reg.nr: NO62645/20 
HD: A - AA: 0
Eier: Tom Stølen/ Ann Sofie Anders-
son Oppdr: Tom Stølen
Far: IGP3 kkl Untox aus der Brunnen-
strasse Mor: IPO1 kkl Rustøl’s Ilana
Stor middels kraftig, særdeles godt 
pigmentert tispe av utmerket type, 
vakkert feminint hode og utrykk, 
meget god overlinje, meget gode 
brystforhold meget godt vinklet for og 
bak. Parallell aning trang sett bak-

fra, parallell sett forfra. Viser tem-
peramentsfulle effektive jordvinnende 
bevegelser.

VA - 2 (149) NUCH NSV BH-VT IAD 
IGP1 KKL KOMSA’S XANA
Født: 22.12.2017 Reg.nr: 
NO33127/18 HD: B - AA: 0
Eier: Karl Otto Ojala og Tina Mariell 
Ojala Oppdr: Karl Otto Ojala/Mona 
Søderholm
Far: IPO3 VA KKL BH AD KKL Kaspar 
von Tronje Mor: IPO1 BH AD NUCH 
KKL Owinn’s Wastie
Stor middels kraftig meget godt pig-
mentert tispe av utmerket type, vak-

kert feminint hode og utrykk, meget 
god overlinje, står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, meget godt 
vinklet for og bak. Parallell, men noe 
trang sett bakfra, parallell sett forfra. 
Viser effektive jordvinnende bevegel-
ser.

VA - 3 (169) IGP2 AK(D) 
XANDRINEA VOM MESSINA
Født: 19.09.2020 Reg.nr: SZ2365933
Eier: Torsten Kopp Oppdr: Torsten 
Kopp
Far: Hachiko vom Messina Mor: Vigky 
vom Messina

Stor, middels kraftig, meget godt pig-
mentert tispe av utmerket type, vak-
kert feminint hode og utrykk, meget 
god overlinje, meget gode bryst-
forhold, meget godt vinklet for og bak. 
Parallell sett for og bakfra. Fremviser 
temperamentsfulle effektive jordvin-
nende bevegelser.

VA - 4 (168) IGP 3, ANGEKÖRT 
ROMY VOM ST.-MICHAELS BERG
Født: 18.07.2020 Reg.nr: SZ2365011
Eier: Werner Zwiertz/Franz-Bernd 
Everinghoff Oppdr: Werner Zwiertz
Far: IGP 3 Angekört Xandur von der 
Pfalzperle Mor: IGP 2 Angekört Yacky 
vom St.-Michaels-Berg
Stor middels kraftig, meget godt pig-
mentert tispe av utmerket type, meget 
godt hode og utrykk, høy manke rett 
rygg, vel anlagt lend og kryss som 
ønskes noe lengre, står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, velvinklet 
for, meget godt vinklet bak, parallell 
sett for og bakfra, Viser effektive jord-
vinnende bevegelser.

VA - 5 (160) IGP1 RALLARBO’S 
WENDY
Født: 27.10.2018 Reg.nr: 
NO58890/18 HD: B - AA: 0
Eier: Tommy Oftedal Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: N UCH BH AD IPO2 Rallarbo’s 
Gaston Mor: IPO1 Rallarbo’s Lara
Over middels stor middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av utmer-
ket type, meget godt hode og utrykk, 
meget god overlinje, høy manke rett 
rygg, vel anlagt lend og kryss som 
ønskes noe lengre, står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, velvinklet 
for, meget godt vinklet bak. Parallell 
sett for og bakfra. Viser effektive jord-
vinnende bevegelser.
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VA - 6 (154) AD BH IGP2 SCH1 AG 
FINIKA’S PARIS
Født: 16.01.2020 Reg.nr: 
NO34661/20 HD: B - AA: 0
Eier: Olav Oftedal Oppdr: Frode Th. 
og Jannicken Larsen
Far: AD BH IGP1 SCH1 Caspar Vom 
Pendler Mor: BH VT Finika`s Mira
Stor kraftig, meget godt pigmentert 
tispe av utmerket type, meget godt 
hode og utrykk, høy manke rett 
rygg, vel anlagt lend og kryss av god 
lengde, står rett sett forfra, meget 
gode brystforhold, velvinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
for og bakfra. Viser effektive jordvin-
nende bevegelser.

VA - 7 (166) BH AD IGP3 IFH1 AK/
DE – VA/NO – VA/DK FOXY VON 
ARLETT
Født: 28.06.2017 Reg.nr: SZ2344401
Eier: Lena Pichler Bjerre Oppdr: Lena 
Pichler Bjerre
Far: BH, AD, IGP3, AK/DE Max vom 
Team Arlett Mor: BH, AD, IGP2, AK/
DE Leri Xanadoo
Stor middels kraftig, 7 år gammel 
gråpigmentert tispe av utmerket type, 
meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, vel anlagt lend og 
kryss av god lengde, står rett sett for-
fra, meget gode brystforhold, overarm 
med god lengde som ønskes aning 
mer skråstilt, meget godt vinklet bak, 
parallell sett for og bakfra. Viser tem-
peramentsfulle effektive jordvinnende 
bevegelser.

V - 1 (153) NKK KÅRINGSPRØVE 
AK BH-VT RUSTØL’S LULU
Født: 22.02.2022 Reg.nr: 
NO39705/22 HD: A - AA: 0
Eier: Christopher Andersen & Camilla 
Brukveen Oppdr: Tom-Reinar Stølen
Far: IGP 1 Rustøls Qygo Mor: IGP 1 
SL 2 Rustøls Tina II
Stor, middels kraftig, meget godt pig-
mentert tispe av utmerket type, meget 
godt feminint hode og utrykk, meget 
god overlinje står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, godt vinklet 
foran meget godt vinklet bak. Parallell 
sett for og bakfra. Fremviser effektive 
jordvinnende bevegelser.

V - 2 (167) IGP 1 ANGEKÖRT DHA-
NA VOM ST.-MICHAELS-BERG
Født: 14.12.2021 Reg.nr: SZ2377779
Eier: Mara Düker & Werner Zwiertz 
Oppdr: Werner Zwiertz
Far: IGP 3, Angekört Yango aus Ag-
rigento Mor: IGP 1, Angekört Yomina 
vom St.-Michaels-Berg

Over middels stor middels kraftig, 
særdeles godt pigmentert tispe av 
utmerket type, meget godt hode og 
uttrykk meget god overlinje, står rett 
sett forfra, meget gode brystforhold, 
overarm ønskes noe lengre og mer 
skråstilt. Parallell for og bak. Viser ef-
fektive jordvinnende bevegelser.

V - 3 (156) IGP1 AD BH V KKL RAL-
LARBO’S PERLE
Født: 09.03.2017 Reg.nr: 
NO39199/17 HD: A - AA: 0
Eier: Renate Andersen Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: SCHH 3 AD BH VA1 Conb-
hairean Uno Mor: BH Rallarbo’s Nemi
Stor kraftig meget godt pigmentert 
7 år gammel tispe av utmerket type, 
meget godt hode og utrykk, meget 
god overlinje, står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, velvinklet 
for, noe veke mellomhender, meget 
godt vinklet bak. Parallell sett for og 
bakfra. Fremviser effektive jordvin-
nende bevegelser. Bærer preg av 
snart 8 år.

V - 4 (152) BH-CT IGP1 KKL FINI-
KA’S MIRA
Født: 17.02.2018 Reg.nr: 
NO39055/18 HD: B - AA: 0
Eier: Frode Thane Larsen Oppdr: 
Frode Th. og Jannicken Larsen
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: AD BH IPO1 
Isadora Av Waltzygården
Over middels stor middels kraftig 
velpigmentert tispe av meget god 
type, meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg god lend, noe avfall-
ende kryss av god lengde står rett 
sett forfra, meget gode brystforhold, 
overarm av god lengde ønskes noe 
lengre, meget godt vinklet bak. Paral-
lell men trang sett bakfra, noe løs sett 
forfra. Viser effektive jordvinnende 
bevegelser.

V - 5 (155) BH AD IGP1 KKL RAL-
LARBO’S KARMA
Født: 16.12.2015 Reg.nr: 
NO35460/16 HD: A - AA: 0
Eier: Tore Mehlum Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: SCHH3 KKL Conbhairean Uno 
Mor: SCHH3 KKL Dana v. Elzmünd-
ungsraum
Snart 9 år, stor middels kraftig, meget 
godt pigmentert tispe av utmerket 
type, meget godt feminint hode og 
utrykk, høy manke rett rygg, vel 
anlagt lend og kryss av god lengde 
står rett sett forfra, meget gode 

brystforhold, velvinklet for meget 
godt vinklet bak. Parallell sett for go 
bakfra. Viser effektive jordvinnende 
bevegelser. Tispen begynner å bære 
preg av sin alder.

V - 6 (144) BH-AD-WT IGP1 KKL 
RALLARBO’S MIRA
Født: 09.12.2021 Reg.nr: 
NO31878/22 HD: C - AA: 0
Eier: Maik Plöger Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: IGP3 Wacron Del Rione Antico 
Mor: IGP1 Rallarbo’s Wendy
Stor middels kraftig, meget godt 
pigmentert tispe av meget god type, 
meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, vel anlagt lend og 
kryss som ønskes aning lengre, står 
rett sett forfra, overarm ønskes aning 
lengre og mer skråstilt. Meget godt 
vinklet bak. Parallell sett for og bak-
fra. Viser meget gode bevegelser.

V - 7 (161) NJV-20 WT AD BH IGP1 
KKL ARYA AV RØSTADGÅRDEN
Født: 09.11.2019 Reg.nr: 
NO58999/19 HD: C - AA: 0
Eier: Silje og Yvonne Grimstad Op-
pdr: Øyvind Sæther/Torbjørn Kvam/
Nina Helene Storrø
Far: AD BH IGP1 KKL Adler See 
Wisum Mor: Chamona’s Xotica
Over middels stor middels kraftig 
meget godt pigmentert tispe av 
meget god type, meget godt hode 
og utrykk, høy manke rett rygg, vel 
anlagt lend og kryss som ønskes noe 
lengre, står rett sett forfra meget gode 
brystforhold, steil overarm med god 
lengde. Parallell sett for og bakfra. 
Viser meget gode bevegelser hvor 
fremsteg kunne vært en aning lengre.

V - 8 (159) BH-CT IGP1  AK(D) JO-
WASKOS CAROLA
Født: 12.11.2020 Reg.nr: 
NO63056/20 HD: A - AA: 0
Eier: John Harald Pedersen Oppdr: 
JOHN HARALD PEDERSEN
Far: IGP1, BH Rustøl’s Maestro Mor: 
BH-VT Jowaskos Amora
Stor, middels kraftig, meget godt 
pigmentert tispe av meget god type, 
meget godt hode og utrykk meget god 
overlinje, står rett sett forfra, godt for-
bryst meget godt underbryst, overarm 
ønskes noe lengre og skråstilt, meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra 
og bakfra. Viser gode bevegelser.

V - 9 (165) IGP1 AKKL TEAM 
CAYIRA DAYZI
Født: 28.04.2019 Reg.nr: 
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SE28370/2019 HD: A - AA: 0
Eier: Rune & Malin Eriksson Oppdr: 
Daniel Standberg
Far: N UCH IGP1 BH AD Team Cayira 
Hercules Mor: AD BH IGP1 N UCH 
Team Cayira Lizzie
Over middels stor middels kraftig 
velpigmentert noe dypstilt tispe av 
meget god type, meget godt hode og 
utrykk, høy manke rett rygg, vel anlagt 
lend og kryss av god lengde står rett 
sett forfra, meget godt forbryst dypt 
underbryst, velvinklet for meget godt 
vinklet bak. Parallell, men noe trang 
sett bakfra noe løs sett forfra. Viser 
meget gode bevegelser.

V - 10 (163) IGP3, UHP, 
WESENTEST BIZMARKS HOF 
PERLA
Født: 02.10.2020 Reg.nr: 
SE60094/2020 HD: B - AA: 0
Eier: Albert Griep Svensson Oppdr: 
Mats Öhlund
Far: IGP1, IGP2, IGP3 Blak Vom 
Waldfurter-Wald Mor: IPO1 Kranich-
zug Wroni
Stor, middels kraftig, meget godt 
pigmentert tispe av meget god type, 
meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, god lend, vel anlagt 
kryss med god lengde, står rett sett 
forfra, godt forbryst meget godt un-
derbryst, noe steil noe kort overarm, 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
for og bakfra. Viser effektive jordvin-
nende bevegelser.

V - 11 (150)IGP1.KKL.V  SABRINA 
AV WALTZYGÅRDEN
Født: 10.04.2018 Reg.nr: 
NO43268/18 HD: A - AA: 0
Eier: Magne Rygh / Carsten Böhm 
Oppdr: Magne Rygh
Far: Ipo1.Kkl. V1. Chess vd. Tor-
enhoeve Mor: Ipo1.Kkl.V Jenna av 
Waltzygården
Stor middels kraftig, vel pigmentert 
tispe av meget god type, meget godt 
hode og utrykk, høy manke, rett rygg, 
vel anlagt lend og kryss som ønskes 
noe lengre står rett sett forfra, meget 
gode brystforhold, godt vinklet foran 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
for og bakfra. Viser meget gode bev-
egelser.

V - 12 (147) NUCH BH-CT IBGH1 AG 
CHAILA’S XI
Født: 13.12.2017 Reg.nr: 
NO32019/18 HD: c - AA: 0
Eier: Ingvild Suren Eggan Oppdr: In-
gvild Suren Eggan, Odd Arve og Torill 
Nedahl
Far: AD BH IPO2 IPO3 Rustøl’s Goli-

ath Mor: BH IPO-V Ulvebo’s Bozita
Over middels stor middels kraftig 
meget godt pigmentert tispe av meget 
god type, meget godt hode og utrykk, 
høy manke rett rygg og lend, noe kort 
noe avfallende kryss, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, noe 
kort steil overarm, meget godt vinklet 
bak, parallell sett for og bakfra. Viser 
meget gode bevegelser.

V - 13 (151) BH-VY IAD AG 
SKOGLYTROLLETS CHILLY
Født: 23.04.2018 Reg.nr: 
NO43864/18 HD: A - AA: 0
Eier: Siv Stokke Oppdr: Siv Stokke
Far: IPO1 AK17-18-19 IPO2 VA(DK) 
Team-Dika`s Dot DK Mor: AD BH SL1 
NUCH NVCH Rallarbo`s Unique
På øverste størrelses grense, middels 
kraftig meget godt pigmentert tispe av 
meget god type, meget godt hode og 
utrykk, høy manke rett rygg, god lend, 
noe kort avfallende kryss, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt 
vinklet for, meget godt vinklet bak. 
Parallell sett bakfra, noe løs sett for-
fra, Viser meget gode bevegelser hvor 
fram og baksteg ønskes lengre.

V – 14 (164) IGP2 BJ¨RN YVENS 
UTZI
Født: 21.10.2020 Reg.nr: 
SE60452/2020
Eier: Heléne Ejdestam Oppdr: Jan 
Nilsson
Far: IGP3 Black Vom Waldfurter-Wald 
Mor: Ziegerkamp Pennie
Over middels stor, middels kraftig, 
sort pigmentert tispe av meget god 
typr, meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, god lend, avfallende 
kryss av god lengde, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt 
vinklet for meget godt vinklet bak, Par-
allell for og bakfra, Viser meget gode 
bevegelser hvor fram og baksteg 
ønskes friere og lengre.

Bruksklasse 24 mnd Normalhår 
Hann Dommer: Leif Vidar Belgen

VA - 1 (177) IGP3 AK(D) BODO VOM 
MESSINA
Født: 15.03.2021 Reg.nr: SZ2371324
Eier: Torsten Kopp Oppdr: Torsten 
Kopp
Far: Hachiko vom Messina Mor: Vigky 
vom Messina
Over middels stor. Middels kraftig. 
hann av utmerket type. Velformet 
hode, meget godt uttrykk. høy manke, 
fast rygg. Meget god over og under 
linje. Krysset har normal lengde, 
er lett av fallende. Utmerkete bryst 
forhold. Korrekt vinklet både foran og 
bak. En aning hase trang. Parallell 
fremm. Viser lang trekkende jordvin-
nende bevegelser med til talende 
kropps forhold.

VA - 2 (180) NUCH AD BH WT IGP1 
KKL ZZARON DEI MUROLO
Født: 31.03.2019 Reg.nr: 
ROI19/104413 HD: B - AA: 0
Eier: Thorbjørn Kvam/Øyvind Sæther/
Federico Murolo Oppdr: Federico 
Murolo
Far: VA1 X 2, IPO3, LBZ Willy Vom 
Kuckucksland Mor: AD, BH, IPO1, 
KKL Mali Dell’ Isola Dei Baroni
Absolutt middels stor, over mid-
dels kraftig, hann av utmerket type. 
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Velformet hode, meget bra uttrykk. 
Høy manke, fast rygg. Meget god over 
og under linje. Vel anlagt, en aning 
kort kryss. Meget gode bryst forhold. 
Korrekt vinklet for og bak. Parallell 
bak, en aning mark trang fremm. Viser 
jordvinnende bevegelser med tiltal-
ende kropps forhold.
 
V - 1 (187) NUCH BH-T IBGH1 IAD 
IGP1 KKL RUSTØLS ZANTO
Født: 07.08.2020 Reg.nr: 
NO55433/20 HD: A - AA: 0
Eier: Rune Gundersen Oppdr: Tom 
Stølen
Far: BH AD IPO3 Team Marlboro Uno 
Mor: Falkøen’s Blenda
Absolutt middels stor. Middels kraftig. 
hann av utmerket type. Velformet 
maskulint hode, Meget bra uttrykk. 
Høy manke fast rygg. Meget god over 
og under linje. Krysset har normal 
lengde, er lett av fallende. Meget gode 
bryst forhold. Normalt vinklet frem 
meget godt vinklet bak. En aning hase 
trang, en aning mark trang. Viser en-
ergiske jordvinnende bevegelser med 
tiltalende kroppsforhold.

V - 2 (191) N UCH BH-CT AG BUK-
KESTI VAICO
Født: 26.12.2019 Reg.nr: 
NO32685/20 HD: C - AA: 0
Eier: Robert Olsen Oppdr: Svein 
Nilsen/Bente I. Olsen/Hilde Galborgen
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: BH N UCH 
Welincha’s Vizla av Tosebygda
Han er stor. Kraftig. Velpigmentert 
hann av utmerket type. Velformet 
hode, meget bra uttrykk. Høy manke, 
fast rygg. Krysset har normal lengde, 
er lett avfallende. Meget god over og 
under linje. Meget gode bryst forhold. 
Normalt vinklet fremm og bak. Går 
parallelt bak, en aning mark trang 
fremm. Viser jordvinnende bevegelser 
med tiltalende kroppsforhold.

V - 3 (185) N UCH BH-VT IGP3 
SL2 LP1 IBGH3 AG Ø-TITO AV 
SCHÆFERBORGEN
Født: 27.05.2018 Reg.nr: 
NO49572/18 HD: B - AA: 0
Eier: Jan-Helge Aske Oppdr: Laila og 
Svein-Egil Vagle

Far: N UCH AD BH IPO1 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: Wenke av 
Schæferborgen
Han er stor, kraftig hann av utmerket 
type. Velformet maskulint hode, meget 
bra uttrykk. Høy manke fast rygg. 
Meget god over og under linje. Krys-
set er normal lengde, lett av fallende. 
Meget gode bryst forhold. Den lange 
over armen kunne ligget en aning 
mer skrått. Meget godt vinklet bak. 
Går parallelt, aning løs i albuer. Viser 
jordvinnende bevegelser.

V - 4 (178) IGP 2 ANGEKÖRT AK(D) 
GRINGO VOM ST.-MICHAELS-
BERG
Født: 07.07.2022 Reg.nr: SZ2382801
Eier: Werner Zwiertz Oppdr: Werner 
Zwiertz
Far: IGP 3 Angekört Zamp vom Aure-
lius Mor: IGP 1 Angekört Yomina vom 
St.-Michaels-Berg
Stor. Middels kraftig hann av utmer-
ket type. Velformet hode meget bra 
uttrykk. Høy manke, fast rygg. Meget 
god over og under linje. Krysset har 
god lengde, noe av fallende. Meget 
gode bryst forhold. Korrekt vinklet 
for og bak. Noe hase trang. Parallell 
fremm. Viser jordvinnende bevegel-
ser.

V - 5 (193) IGP 1 AK(D) BOAS VON 
JABORA
Født: 18.06.2021 Reg.nr: 
NHSB3240968
Eier: Britt-Karin Lien og Faber Jouke 
Oppdr: Faber Jouke
Far: Nacho Vom Klostermoor Mor: 
Xena Von Jabora
Over middels stor, over middels kraft-
ig. hann av utmerket type. Velformet 
maskulint hode. Meget bra uttrykk. 
Høy manke, fast rygg. Meget god 
over og under linje. Krysset er lett av 
fallende, en anelse kort. Meget gode 
bryst forhold. Normalt vinklet fremm. 
Meget godt vinklet bak. Parallell bak, 
en aning mark trang fremm. Viser 
jordvinnende bevegelser, til talende 
kropps forhold

V - 6 (197) IGP 1 BH-CT IAD IBGH 1 

OLAF AV SVEBØ
Født: 16.11.2019 Reg.nr: NO30280/20 
HD: B - AA: 0
Eier: Tanya Lily Voss Oppdr: Svenn 
Børre Steinsland
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko Mor: Fanta Av Svebø
En bruks klasse hann som dessverre 
er over stor. Han er kraftig, meget god 
type. Velformet maskulint hode. Meget 
bra uttrykk. Høy manke, fast rygg. 
Meget god over og under linje. Krys-
set har god lengde er lett av fallende. 
Meget gode brystforhold. Normalt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak. 
Parallell bak, mark trang fremm, viser 
jordvinnende bevegelser med tiltal-
ende kropps forhold.

Bruksklasse 24 mnd Langhår Tispe 
Dommer: Svein-Egil Vagle

V - 1 (142) BH/VT KOMSA’S 
STELLA
Født: 27.06.2021 Reg.nr: 
NO57650/21 HD: C - AA: 0
Eier: Laila Isaksen Oppdr: Mona Sø-
derholm/Karl Otto Ojala
Far: NUCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
av Thorarinn Mor: NUCH BH AD LP1 
IBGH1 Komsa’s Pippi
Stor, middels kraftig, lett langstrakt 
meget godt pigmentert tispe av utmer-
ket type, meget godt hode og utrykk, 
høy manke rett rygg, vel anlagt lend 
og kryss som ønskes noe lengre, står 
rett sett forfra, meget gode bryst-
forhold, godt vinklet foran meget godt 
vinklet bak, parallell sett bak noe løs 
sett bakfra, viser effektive jordvin-
nende bevegelser.

V - 2 (138) BH VT IAD AK KOMSA’S 
ITTALY
Født: 15.01.2020 Reg.nr: 
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NO33353/20 HD: C - AA: 0
Eier: Helle Hansen Oppdr: Mona 
Søderholm/Karl Otto Ojala
Far: BH KKL IGP 2 Leopold Vom 
Zellwaldrand. Mor: POV, IGP1, KKL, 
NUCH, SUCH, Komsa’s Lana
Over middels stor middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av utmer-
ket type, meget godt hode og utrykk, 
meget god overlinje, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, mel-
lomhender ønskes strammere, meget 
godt vinklet for og bak. Parallell sett 
bakfra noe løs sett forfra, Viser meget 
effektive jordvinnende bevegelser.

V - 3 (139) BH-CT WT AKKL 
MALACITA’S XHANEE
Født: 23.06.2021 Reg.nr: 
NO55962/21 HD: C - AA: 0
Eier: Anette Nordgaard Oppdr: 
Johnny Eggan & Sara Stene
Far: N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos 
vom Freese Land Mor: Blåbærtan-
gen’s Ilexia
Over middels stor, middels kraftig, 
meget godt pigmentert tispe av 
meget god type, meget godt hode og 
utrykk, høy manke rett rygg, god lend 
noe kort noe avfallende kryss, står 
meget tåvid sett forfra, meget gode 
brystforhold, noe korte veke mellom-
hender, meget godt vinklet for og bak, 
Parallell sett bakfra, meget løs sett 
forfra, Viser meget gode bevegelser.

V - 4 (141) AK INGODDS LARA
Født: 11.10.2016 Reg.nr: 
NO54119/16 HD: C - AA: 0
Eier: Linda Merethe Haugen Oppdr: 
Liv Evjen

Far: IPO1 Adel von Edelweiss Mor: 
BH IPO1 AD Ingodds Twister
Ov middels stor, middels kraftig, 
meget godt pigmentert 8 år gammel 
tispe av utmerket type, fremstilles for 
dagen ikke i pelskondisjon, meget 
godt hode og utrykk høy manke rett 
rygg god lend, noe kort kryss, står rett 
sett forfra, meget gode brystforhold, 
for dagen veldig veke mellomhender, 
meget godt vinklet for og bak. Paral-
lell sett bakfra noe løs sett forfra. 
Viser effektive jordvinnende bevegel-
ser..
 
V - 5 (140) BH-CT IAD LP1 IGP2 
KKL NSV GAYA AV THORARINN
Født: 02.10.2016 Reg.nr: 
NO54201/16
Eier: Nina Røstad Oppdr: Per Roger 
Hamgaard/Thor Christensen

Far: AD BH IPO1 Yogi Vom Funken 
Spiel Mor: N UCH AD BH IPO1 
Ugana Av Thorarinn
Over middels stor middels kraftig, 

meget god type, meget godt hode 
og utrykk, normal manke rett rygg, 
avfallende lend og markert avfallende 
kryss som ønskes noe lengre, står 
rett sett forfra, godt forbryst meget 
godt underbryst, noe kort noe steil 
overarm, meget godt vinklet bak. 
Parallell sett bakfra noe løs sett forfra, 
Viser meget gode bevegelser.

Bruksklasse 24 mnd Langhår Hann 
Dommer: Leif Vidar Belgen

VA - 1 (173) IGP3 AK(D) FIETE VOM 
MESSINA
Født: 09.02.2022 Reg.nr: SZ2378978
Eier: Frank Mallach Oppdr: Torsten 
Kopp
Far: Promo vom Osterberger-Land 
Mor: Valentina vom Messina
Over middels stor. Kraftig lang håret 
hann av utmerket type. Velformet 
maskulint hode meget bra uttrykk. 
Høy manke fast rygg. Meget god over 
og under linje. Krysset har normal 
lengde, er lett av fallende. Meget 
gode bryst forhold. Korrekt vinklet 
for og bak. Parallell både for og bak. 
Viser energiske jord vinnende bev-
egelser med til talende kroppsholdn-
ing.

V - 1 (175) NUCH BH-CT WT AG 
INGODDS CASH
Født: 06.03.2021 Reg.nr: 
NO39439/21 HD: B - AA: 0
Eier: Tove Elisabeth Berg Vordal Op-
pdr: Liv Evjen
Far: AD BH IPO1 NUCH NSV LBZ 
NJV2016 NV2021 Dirty Harry av 
Thorarinn Mor: NUCH NJV2017 
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NV2018 NV2019 Ingodds Lara
Over middels stor, middels kraftig. 
Lang håret hann av utmerket type. 
Velformet maskulint hode meget godt 
uttrykk. Meget god over og under linje. 
Krysset er lett av fallende, en aning 
kort. Meget gode bryst forhold. Velvin-
klet både for og bak. Parallell bak, noe 
mark trang fremm. Viser energiske 
jordvinnende bevegelser.

V - 2 (174) AD BH IGP3 RTK2 FIN 
MVA EE MVA LT MVA AK(EF9 TEAM 
LEIKSAID HILTON
Født: 29.12.2019 Reg.nr: FI17437/20
Eier: Lea Koskimäki Oppdr: Natalia 
Mischenko
Far: IGP3 Gondor vom Patersweg 
Mor: IGP1 Team Leiksaid Kimona
Stor kraftig lang håret hann av meget 
god type. Velformet maskulint hode 
meget bra uttrykk. Høy manke. Fast 
rygg. Meget god over og under linje. 
Krysset har god lengde, er noe av 
fallende. Gode brystforhold. Men den 
lange overarmen skal ligge mer skrått. 
Meget godt vinklet bak, med et bredt 
godt lår parti. Parallell bak. Noe mark 
trang fremm løs i albuer. Viser jordvin-
nende bevegelser.

V - 3 (171) BH AD WB IBGH 2 IGP 2 
S N UCH KKL KOMSA’S IBUX
Født: 15.01.2020 Reg.nr: NO33348/20 
HD: A - AA: 0
Eier: Helle Hansen Oppdr: Mona Sø-
derholm/Karl Otto Ojala
Far: IGP 2 KKL Leopold vom Zell-
waldrand Mor: BH AD IGP 1 S N UCH 
Komsa’s Lana Én
Stor, kraftig langhåret hann av utmer-
ket type. Velformet maskulint hode 
meget godt utrykk, høy manke og fast 
rygg. Meget god over og under linje. 
Vel anlagt kryss av meget god lengde. 
Meget gode bryst forhold. Normal 

vinglet fremm. meget godt vinklet bak 
med bredt godt lår parti. Går parallelt 
god fasthet. Viser energiske jordvin-
nende bevegelser med tiltalende 
kroppsholdning.

Veteran klasse Normalhår Tispe 
Dommer: Svein-Egil Vagle

V - 1 (132) IPO2 BH CHER VON DER 
FREIHEIT WESTERHOLT
Født: 10.06.2016 Reg.nr: SZ2323725 
HD: B - AA: 0
Eier: Mona Søderholm Oppdr: Ralf 
Lang
Far: IPO1 Gondor Von Regina Pacis 
Mor: AD IPO1 Xandra Vom Köttters-
busch
Stor, 8 år gammel, kraftig, vel pigmen-
tert, veteran av utmerket type, meget 
godt hode og utrykk, meget god over-
linje, står rett sett forfra, meget gode 
brystforhold, meget godt vinklet for og 
bak, parallell sett for og bakfra. Viser 
effektive jordvinnende bevegelser. 

V - 2 (131) BH AD SL1 N UCH N VCH 
RALLARBO’S UNIQUE

Født: 30.12.2012 Reg.nr: NO33605/13 
HD: B - AA: 0
Eier: Siv Stokke Oppdr: Tommy 
Oftedal/Petter og Tore Mehlum
Far: AD BH SCHH3 Omen Vom Rad-
haus Mor: BH SCHH1 AD Rallarbo’s 
Walentina
11,5 år gammel, stor middels kraftig 
vel pigmentert tispe av utmerket 
type, meget godt hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, god lend noe kort 
noe avfallende kryss, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, meget 
godt vinklet for og bak. Parallell sett 
for og bakfra. Effektive jordvinnende 
bevegelser.

V - 3 (133) AD BH IPO1 IBGH1 
TASCHA AV TRINENTO
Født: 22.07.2015 Reg.nr: NO47884/15 
HD: A - AA: 0
Eier: Trond-Egil Groth Oppdr: Torill og 
Trond-Egil Groth
Far: BH AD IPG3 Fight von Holt-
kämper Hof Mor: AD BH SCHH 1 Yzzi 
av Trinento
9 år veteran tispe. Stor middels 
kraftig, vel pigmentert av meget god 
type. Meget godt hode og utrykk, høy 
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manke rett rygg, meget god lend, noe 
kort avfallende kryss. Står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, vel 
vinklet for, meget godt vinklet bak, 
Parallell sett for og bakfra. Viser effek-
tive jordvinnende bevegelser. Meget 
velholdt veteran.

Veteran klasse Langhår Tispe 
Dommer: Svein-Egil Vagle

V - 1 (134) NUCH BH LP1 IBGH2 
KOMSA’S PIPPI
Født: 14.05.2016 Reg.nr: 
NO47460/16 HD: A - AA: 0
Eier: Laila Isaksen Oppdr: Mona Sø-
derholm/Karl Otto Ojala
Far: BH AD Jaro av Trinento Mor: 
NUCH BH Komsa’s Yarissa
8 år, stor middels kraftig, meget godt 
pigmentert tispe av utmerket type, 
vakkert feminint hode og utrykk, høy 
manke rett rygg, god lend, vel anlagt 
noe kort kryss, tåvid sett forfra, meget 
gode brystforhold, veke mellom-
hender, godt vinklet for, meget godt 
vinklet bak. Parallell sett for og bakfra. 
Viser effektive jordvinnende bevegel-
ser.

Veteran klasse Langhår Hann 
Dommer: Leif Vidar Belgen

V - 1 (136) CIB-V DKUCH IPO2 LBZ 
SEUCH SE V-23 SE VV-23 V1 VIN 
DIESEL VON ATHABA
Født: 22.11.2014 Reg.nr: 
SE42582/2022 HD: A - AA: 0
Eier: Linda och Jeff Jönsson Oppdr: 
Thorsten Helmer
Far: Ipo3 lbz Hugh vom Eichenplatz 
Mor: Schh2 lbz Aschera von Athaba
10 år, en absolutt middels stor over 
middels kraftig langhåret veteran 
hann, hunden fremstilles i meget god 
form og forfatning, utmerket type, 
meget gode linjer, korrekt vinkl for og 
bak, er fortsatt ganske parallell, Viser 
jordvinnende bevegelser.

 Ring
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Bidja’s Larissa
Fotograf: Monica Holmbukt

Romi’s Yapp
Fotograf: Jan Roald Fenne

Donald av Trinento
Fotograf: Stian Dahl





67

HOVEDSTYRET

Leder   Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Tore Larsen  Avd.Arendal    477 64 717    hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Roger Svendsen  Avd. Nordenfjeldske  479 02 039 roger.svendsen@gauldalen.no
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-leder@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-leder@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Bjørn Lundberget Avd. Hedmark   478 04 848 
Kari Strande  Avd. Romerike   934 21 097
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke    Avd. Oslo  412 78 839  Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth    Avd. Kongsberg    Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen   Avd. Indre Østfold   Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg   epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske  902 13 084  REVISORER 
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Revisor Monica Jersing    Avd. Oslo
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
Varamedlem Atle Olsen   Avd. Romerike   916 11 327 
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no  
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no     Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622
John-Harald Nymoen  Avd. Romerike  958 86 017  

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 20
8626 Mo i Rana
Tlf: 95 98 03 40
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


